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Sefior;
JUEZ VEINTICUATRO (24) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTAD.C.
cmpl24bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

PROCESO: PERTENENCIA EXTRAORDINARIA

ORIGEN: JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

RAD: 1100140030 61 2018 00693 00.

DEMANDANTE: JULIA TERESA GONZALEZ

DEMANDADOS: MANUEL IGNACIO ROMERO ROMERO Y PERSONAS
INDETERMINADAS.

ASUNTO: RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO APELACION, EN CONTRA AUTO
DE FECHA 12 DE ABRIL DE 2023, NOTIFICADO POR ESTADO Y PUBLICADO DiA 13 DE
ABRIL DE 2023; SOLICITUD DE CONTROL DE LEGALIDAD ART 132 DEL CGP - TEORIA
ANTIPROCESALISMO

CINDY JULLIET PIRAGAUTA NINO, mayor de edad, con domicilio y residencia en la ciudad de
Bogota, identificada con la cédula de ciudadania No.1.014.181.952 de Bogota, abogada en ejercicio,
portadora de la Tarjeta Profesional N0.218.577 del C.S. de la J, obrando en mi condicién de apoderada
judicial de la parte demandante JULIA TERESA GONZALEZ dentro del proceso de la referencia,
comedidamente me permito presentar al despacho SOLICITUD DE CONTROL DE LEGALIDAD ART
132 DEL CGP y RECURSO DE REPOSICION y en subsidio apelacion en contra del auto que a
continuacion se detalla:

l. HECHOS

1. El dia 16 de abril de, 2018 la sefiora JULIA TERESA GONZALEZ, a través de su
apoderada, presenté una demanda Civil de Pertenencia en contra MANUEL IGNACIO
ROMERO ROMERO Y PERSONAS INDETERMINADAS en la ciudad de Bogota D.C.

2. El 18 de abril del 2018, el JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA admitio la
demanda de Pertenencia, antes referenciada.

3. El 13 de julio del 2018, se notifica el demandado, del proceso que cursa en su contra y se
le hace entrega del traslado de la demanda, de manera adicional se le informa el término
de ley para contestar el proceso en referencia.

4, El dia 30 de julio del 2018, el sefior MANUEL IGNACIO ROMERO ROMERO quien es
parte pasiva dentro del proceso de referencia, presenta contestacion de demanda
acompafada de Excepciones de Mérito.

5. De igual manera en la misma fecha, el demandado a través de su apoderado judicial,
interpone DEMANDA DE RECONVENCION DE ACCION REIVINDICATORIA, en contra
de mi mandante la sefiora JULIA TERESA GONZALEZ.

6. El 28 de septiembre del 2018, el despacho del JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL DE
BOGOTA emana auto admisorio de la demanda en reconvencién y ordena realizar el
emplazamiento.

3016642004 - 3013908272 - 3009511187
Calle 37 #16-29, Teusaquillo, Bogota, @

SmartOfiz Coworking oficina 09 ‘ i No Sotro S te

gerencia@pragabogados.com.co

@prag.abogados /prag.abogados £} aSESOI'amOS!

/prag.abogados


mailto:cmpl24bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

PRAG

Estudio Juridico

1. El 28 de septiembre del 2018, nuevamente se pronuncia el JUZGADO 61 CIVIL
MUNICIPAL DE BOGOTA con un auto que pone en conocimiento, de la demanda en
reconvencion.

8. Analizado el contenido del auto anterior, el despacho del JUZGADO 61 CIVIL
MUNICIPAL DE BOGOTA procede a corregir el mismo, emanando una nueva providencia
el mismo dia 28 de septiembre, con un auto donde admite Demanda de Reconvencidn.

9. El 30 de octubre del 2018, este extremo procesal presenta Contestacion de Demanda de
Reconvencion, lo anterior con forme a los términos judiciales dispuestos para ello.

10. El 18 de enero del 2019, la parte activa del proceso en referencia, aporto nueva
publicacién de edicto, de conformidad con lo ordenado en auto del 28 de septiembre del
2018 por el JUZGADO 61 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA.

1. El 30 de enero del 2019, se envia expediente y proceso al JUZGADO 24 CIVIL
MUNICIPAL DE BOGOTA.

12. El 6 de marzo del 2019, el JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, emite auto
que requiere emplazamiento, dentro del proceso en referencia.

13. El 6 de mayo del 2019, el despacho del JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
procede a designar como CURADOR AD LITEM de las personas indeterminadas, al
abogado NARCISO CARPINTERO.

14. El 24 de julio del 2019, el despacho del JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
dispone incluir el contenido de la valla publicada en el Registro Nacional de Procesos de
Pertenencia. De manera adicional, oficia a la Alcaldia Local de San Cristobal Sur y
requiere a la Superintendencia de Notariado y Registro.

15. El 30 de septiembre del 2019, el JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, procede
a incorporar los pronunciamientos de la Agencia Nacional de Tierras y Alcaldia Local de
San Cristdbal Sur y requiere por Ultima vez a la Superintendencia de Notaria y Registro.

16.  EI 30 de septiembre del 2019 también el JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
procede a relevar como CURADOR AD LITEM al Doctor NARCISO CARPINTERO y
designa como CURADORA, a la Abogada YAMILETH DEL ROSARIO MOLINA.

17. El 8 de octubre del 2019, el despacho del JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
emite auto que nombra Auxiliar de la Justicia.

18. El 13 de noviembre del 2019, el despacho nuevamente emana auto que nombra Auxiliar
de la Justicia.

19. El 28 de febrero del 2020, el JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA procede a
notificar personalmente a la Superintendencia de notariado y Registro.

20. El 3 de abril del 2021, el JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA procede requerir
nuevamente a la Superintendencia de Notariado y Registro, adicionalmente, deja sin
efectos el numeral 1 del auto del 24 de julio del 2019 y requiere a la parte actora para que
corrija e instale la referida valla y allegue al juzgado fotografias.
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21. El 30 de septiembre del 2021, el despacho provee indicando que requiere a la parte actora
para acreditar pagos por concepto de registro y, ademas, de manera adicional, requiere
nuevamente a la Superintendencia de Notariado y Registro.

22. El 5 de octubre del 2021, este extremo procesal presento Recurso de Reposicion en
subsidio de Apelacién, contra del auto anterior el cual tiene como fecha el 30 de
septiembre de 2021, notificado el 1 de octubre del mismo afio.

23. El 25 de noviembre del 2021, con auto notificado el 26 de noviembre de 2021, el
JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA dispone, por sustraccion de materia,
abstenerse de resolver Recurso de Reposicion y en subsidio de Apelacion, de manera
adicional, agrega a los autos poner en conocimiento lo formulado por la Superintendencia
de Notariado y Registro

24, El 7 de febrero del 2022, el despacho provee, ordenando, la inclusion de la valla instalada
por la parte actora en el Registro Nacional de Procesos de Pertenencia por el término de
un (1) mes.

25. El 21 de abril del 2022, el JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA manifiesta en
el proveido que seria el caso continuar con el tramite procesal correspondiente, de tal
manera, se dispone a fijar fecha para diligencia de inspeccién judicial de no ser por la
ausencia del Certificado De Tradicion Especial del predio objeto de usucapion

26. De igual manera, mediante auto del 21 de abril del 2022 el JUZGADO 24 CIVIL
MUNICIPAL DE BOGOTA dispone, prorrogar el término para resolver esta instancia por
un periodo de seis (6) meses mas a partir de la fecha.

27. El 31 de mayo del 2022, el JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA requiere a la
parte actora para que allegue certificado especial de pertenencia del inmueble con
matricula inmobiliaria No 50S-1126751, objeto del litigio.

28. El 06 de julio del 2022, el despacho dispone apartar de los efectos juridicos el auto
proferido el 21 de abril del 2022, mediante el cual se Prorroga termino para resolver de
instancia.

29. Mediante proveido del 23 de agosto de 2022, el JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE
BOGOTA dispone apartar de efectos juridicos el auto del 7 de febrero del 2022 y requiere
a la Oficina de Instrumentos Publicos Zona Sur pronunciarse en el proceso, en referencia.

30. El despacho, mediante providencia del 5 de octubre del 2022, dispone la inclusion del
contenido del aviso en el Registro Nacional de Procesos de Pertenencia que lleva el
Consejo Superior de la Judicatura por el término de un (1) mes.

31. El 2 de diciembre del 2022, el despacho mediante auto fija fecha para la diligencia de
Inspeccion Judicial, para el dia 22 de marzo del 2023.

32. El 21 de marzo del 2023, el JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, procede
enviar el proceso al despacho, por lo que no se realizaria la diligencia de Inspeccién
Judicial.

33. El 12 de abril de 2023, el despacho, mediante proveido notificado por estado el dia 13 de
abril de 2023, dispone apartar de los efectos juridicos el auto del 28 de septiembre de
2018, toda vez que, segin el JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, el
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demandado nunca presento Demanda de Reconvencion. De manera adicional, deja sin
efectos juridicos el auto que fija fecha para la diligencia de Inspeccion Judicial (auto del 2
de diciembre de 2022).

34. Cabe resaltar que, mediante el mismo auto del 12 de abril del 2023, el JUZGADO 24
CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, ademas de lo anterior, corre traslado a este extremo
procesal por cinco (5) dias, realice pronunciamiento respecto de las excepciones de
mérito formuladas por el demandante en la contestacion de demanda presentada el 30
de julio de 2023, por la parte demandada.

35. Finalmente, este despacho profiere la providencia del 12 de abril del 2023, al parecer con
el interés de corregir actuaciones previas, ignorando la presentacion de la demanda de
reconvencion de la parte demandada y la contestacion presentada por este extremo
procesal, por lo que resulta pertinente resaltar que la contestacion de la demanda en
reconvencion realizada por la parte activa del proceso en referencia, nunca fue admitida
o incorporada en el proceso objeto de litigio.

Il. FUNDAMENTOS DE DERECHO

En virtud de lo consagrado en el articulo 132 del Codigo General del Proceso aplicable por remision
del articulo 145 del C.P.T. y de la S.S., Constitucion Politica de Colombia y articulo 10 del Decreto
2591 de 1991, se solicita realizar control de legalidad: “Agotada cada etapa del proceso, el juez
debera realizar control de legalidad para corregir 0 sanear los vicios que configuren nulidades u otras
irreqularidades del proceso, las cuales, salvo que se trate de hechos nuevos, no se podran alegar en
las etapas siguientes, sin perjuicio de lo previsto para los recursos de revision y casacion”.

Con base en lo anterior, es evidente que el juez del despacho ha cometido un error judicial en la
contabilizacién de los términos y en la toma de decisiones que han afectado de manera evidente los
derechos de mi poderdante en poder ejercer de una manera efectiva su derecho a la defensa y
contradiccion.

Es por ello que se solicita en primera medida que el juez realice el control de legalidad para sanear el
yerro cometido teniendo en cuenta que ya finaliz6 la etapa de contestacion de la demanda laboral y
es aqui donde el juez puede realizar de oficio el control de legalidad toda vez que como lo explica el
tratadista Hernando Morales: “las tnicas providencias que constituyen leyes del proceso por hacer
trénsito a cosa juzgada, son las sentencias, y los autos, por ejecutoriados que se hallen, si son ilegales
no pueden considerarse como leyes del proceso, y, por tanto, carecen de fuerza obligatoria para el
juez y las partes”.

Es asi como el Consejo de Estado en su sentencia S-1256 afirma:

“‘En este orden de ideas las partes tienen el derecho de solicitar todo aquello permitido por el
ordenamiento —peticiones respetuosas, interposicion de recursos, solicitud de nulidades, etc.— y de
que se les tramiten y resuelvan en debida forma tales peticiones; por su parte el juez, como director
del proceso y en atencion al papel activo que debe desempeniar, tiene el deber, en consideracion a
los principios que fundamentan el ejercicio de la funcién publica dela Administracién de Justicia, de
adoptar las medidas pertinentes para garantizar el debido y adecuado tramite de los procesos e
incluso esta habilitado para corregir, sea de oficio o a peticion de parte, aquellos yerros en los
cuales se hubiere incurrido en el procedimiento, en tanto tengan una trascendencia directa en
el normal desarrollo de Ia litis o se ponga en peligro la garantia de los derechos procesales que
les correspondan a las partes; claro esta, tales medidas que pueden y deben ser implementadas
por el Juez deberan ajustarse, por su puesto, a los dictados previstos por el ordenamiento, al
derecho de defensa y la igualdad de las partes” (Negrilla por fuera del texto original).
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Lo anteriormente mencionado, estd basado en la teoria denominada “antiprocesalismo” que “de
acuerdo con esta teoria -informalmente conocida con la expresion “el auto ilegal no ata al juez’-,
cuando una providencia judicial se situa por fuera del ordenamiento juridico, y, por tanto, su contenido
es ilegal, el juez cuenta con el poder de revocarla, sin importar si ha cobrado ejecutoria, para volver a
pronunciarse y hacerlo sin vulnerar el ordenamiento juridico”.

Esta teoria ha sido aplicada en las providencias judiciales de las Altas Cortes, donde se le ha dado tal
alcance a la teoria que se reconoce que aunque el auto ilegal no ata al juez, no por ello puede
enmendarlo de oficio tomando las decisiones correspondientes, es decir, tener el auto como no
proferido y asi evitar las consecuencias juridicas que afecten los derechos de las partes, en este caso
en concreto el derecho al debido proceso, a la defensa y a la administracion de justicia de Julia Teresa
Gonzalez.

La Corte afirmé en la providencia del 23 de marzo de 1981 la correccidn de autos que debe proceder
cuando se han presentado errores en la decision:

“Sin que el hecho de haberse pretéritamente admitido la demanda de casacion en auto que alcanzé
gjecutoria; le vede a la Sala inhibicién a estudiar aquella en el fondo, puesto que, como es exiomatico
(sic) en derecho procesal, lo interlocutorio no ata a lo definitivo; ni el error cometido inicialmente
tiene que conducir a la comision de otro.

En providencias multiples ha dicho la Corte, en efecto, que cuando ella erradamente declara admisible
el recurso de casacion -0 la demanda agregaria hoy- el auto correspondiente no la obliga a tomar
decision alguno de fondo al estudiar los reparos hechos a la sentencia del tribunal y darse cuenta
cabal de la indole del pleito. Ciertamente, si al entrar en el examen detenido del recurso propuesto
advierte que le ha dado cabida sin fundamento legal, mal procederia atribuyéndole al auto
admisoria capacidad para comprometerla en el nuevo error de asumir una competencia de que
carece. Porque el auto en cuestion nunca tiene fuerza de sentencia, no cohibe a la Corte para declarar
en providencia posterior improcedente el recurso” (Negrilla por fuera del texto original).

M. AUTO CONTRA EL CUAL SE PRESENTA RECURSO DE REPOSICION Y EN
SUBSIDIO APELACION

Auto de fecha 12 de abril de 2023, notificado por estado y publicado dia 13 de abril de 2023, en cuanto
en el parrafo primero (1°) de la providencia, el despacho manifiesta lo siguiente:

Revisadas las actuaciones surtidas dentro del asunto de marras,
se evidencia que segun lo consignado en auto de fecha 28 de septiembre
de 2018, el demandado presenté demanda de reconvencién. Sin embargo,
estudiado el expediente no se denota dicha circunstancia anotada por el
Juzgado 61 Civil Municipal de Bogota.

Y, adicionalmente, manifiesta la providencia en el numeral 1 del disponer lo siguiente:

1.- APARTARSE DE LO EFECTOS JURIDICOS consignados en
el auto de fecha 28 de septiembre de 2018, en lo que respecta a la
interposicion de la demanda de reconvencién por parte del apoderado de la
parte accionada, comoquiera que ello no obedece a la realidad procesal
vista en el expediente.

Iv. SUSTENTACION DEL RECURSO

Comedidamente, solicito al Despacho que reponga y suprima del auto mencionado respecto a
que dispone apartar de los efectos juridicos el Auto de fecha 28 de septiembre de 2018, teniendo
en cuenta los siguientes aspectos:
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V. EL DESPACHO DISPONE APARTAR DE LOS EFECTOS JURIDICOS EL AUTO DEL
28 DE SEPTIEMBRE DE 2023.

Como se dejo anotado anteriormente, dispone este honorable despacho dejar sin efectos juridicos el
auto emanado el 28 de septiembre de 2018, manifestando que al haber estudiado el expediente judicial
no se denota demanda de reconvencién radicada por la parte demandada en el asunto de la
referencia. Sin embargo, este despacho ignora que el demandado Manuel Ignacio Romero Romero, a
través de su apoderado judicial Cristian Andrés Pifieros Gonzalez, si radico demanda de reconvencion,
autenticada el pasado 30 de julio de 2018 ante la Notaria Séptima (7) del Circulo de Bogota y radicada
el mismo dia en el Juzgado.

Por lo que se concluye, que es improcedente de parte del Despacho disponer APARTARSE DE LOS
EFECTOS JURIDICOS el auto de fecha 28 de septiembre de 2018, toda vez que el despacho
argumenta la inexistencia de demanda de reconvencion y que esto no obedece a una realidad procesal
vista en el expediente, siendo esto inexacto, pues como se dej6 anotado anteriormente, dicha
demanda de reconvencion si existe, y se le dio contestacion en su debido momento procesal el 30 de
octubre de 2018, dado que el término de contestacidn corresponde a 20 dias habiles contados a partir
del dia siguiente al de la notificacién del auto del 28 de septiembre de 2018 que admite demanda de
Reconvencion, esto es el 2 de octubre de 2018 y teniendo en cuenta que el 15 de octubre fue festivo,
se entiende como término méaximo de radicacion de la contestacion el dia 30 de octubre de 2018.

VL. PETICION
Por lo anteriormente expuesto, muy respetuosamente me permito solicitar al sefior Juez lo siguiente:

1. Que se REALICE CONTROL DE LEGALIDAD a cada una de las actuaciones judiciales
realizadas en el curso de proceso de pertenencia.

2. Que se CORRIJAN LOS YERROS COMETIDOS en el auto expedido el 12 de abril de 2023.

3. TENER POR CONTESTADA la demanda de reconvencion, de conformidad con el memorial
de contestacion de demanda radicado en el despacho el dia 30 de octubre de 2018.

4. REPONER el auto emanado por el despacho el 12 de abril de 2023, notificado por
estado y publicado dia 13 de abril de 2023 Y SUPRIMIR del mismo el parrafo Primero
(1°) y el numeral primero (1°) del Disponer.

5. En caso de que su sefioria decida no reponer el presente auto, comedidamente solicitamos
al despacho, conceder el recurso de apelacién a fin de que el superior resuelva la
presente inconformidad, en términos del art. 322 del CGP.

VI. ANEXOS Y PRUEBAS
1. Copia de auto a reponer.
2. Copia de la demanda de reconvencion presentada por la parte demandada en el proceso.
3. Contestacion de la demanda de reconvencién presentada por este extremo procesal.

Del sefior juez, atentamente,
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CINDY JULLIET PIRAGAUTA NINO
C.C.1.014.181.952 de Bogota
T.P. 218.577 del C.S. de la J.
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Nombre
Cédula

Obligacién 04403****01937

MELO FAJARDO HENRY NELSORM

1086135551

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

29,487,774
10,788,773
CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

INTERESES DE MORA

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

LIBRANZA ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

POR PERIODO

/=7 /&

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,167 | $ 5167 | $ -|s -1s -1 s -1S -ls -S -
1 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5962 | $ 11,129 | $ -|s -1s -ls -1$ -ls -[S -
1 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 261,108 | $ 365,648 | $ 6,324 | $ 17,453 | $ -s -1s -ls -1S -ls -[S -
1 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 261,108 | $ 365,648 | $ 6,120 | $ 23,574 | ¢ -|s -1s -1 s -1$ -1s -S -
1 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 261,108 | $ 365,648 | $ 6,324 | $ 29,898 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -s -S -
1 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 261,108 | $ 365,648 | $ 6,412 | $ 36,309 | $ -|s -1s -1 s -1S -s -S -
1 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5791 | $ 42,101 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 261,108 | $ 365,648 | $ 6,412 | $ 48,512 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
1 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 261,108 | $ 365,648 | $ 6,203 | $ 54,715 | $ -|s -1s -1s -1 s -[s -1S -
1 1-may-17 | 31-may-17 33.50% $ 261,108 | $ 365,648 | $ 6,410 | $ 61,125 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
1 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 261,108 | $ 365,648 | $ 6,203 | $ 67,329 | -1 S -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
1 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 261,108 [ $ 365,648 | $ 6,322 | S 73,650 | $ -1$ -1S -1S -1 S -1 S -1$ -
1 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 261,108 | $ 365,648 | $ 6,322 | $ 79,972 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,996 | $ 85,968 | $ -1 s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
1 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 261,108 | $ 365,648 | $ 6,113 | $ 92,081 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,869 | $ 97,950 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 261,108 | $ 365,648 | $ 6,017 | $ 103,967 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,996 | $ 109,963 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -1S -
1 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,489 | $ 115,453 | -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,994 | $ 121,446 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5751 | $ 127,198 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5933 (S 133,130 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,702 | $ 138,832 [ ¢ -|s -1s -1s -1$ -s -1S -
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5828 | $ 144,660 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,805 | $ 150,465 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,585 | $ 156,051 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,725 | $ 161,776 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,506 | $ 167,282 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -1S -
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,666 | $ 172,948 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1s -1S -
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,604 | $ 178,552 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,188 | $ 183,740 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
1 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,658 | $ 189,399 | ¢ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,463 | $ 194,862 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
1 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,651 | $ 200,513 | $ -|s -|s -1 s -1$ -1s -1S -
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,458 | $ 205,971 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,635 (S 211,606 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,646 | $ 217,252 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,463 | $ 222,715 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,589 | $ 228,304 | $ -|s -1s -1 s -1$ -[s -1S -
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,391 (S 233,695 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,539 | $ 239,234 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,503 | $ 244,738 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5218 | $ 249,956 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,550 | $ 255,506 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,306 | $ 260,811 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5352 (S 266,163 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5162 | $ 271,325 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5334 (S 276,659 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5378 | $ 282,037 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,220 | $ 287,257 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5326 | S 292,582 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,091 | $ 297,673 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,160 | $ 302,833 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5123 (S 307,957 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 261,108 | $ 365,648 | $ 4,680 [ $ 312,636 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,147 | $ 317,784 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 261,108 | $ 365,648 | $ 4,957 | ¢ 322,740 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,097 | $ 327,837 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 261,108 | $ 365,648 | $ 4,930 | ¢ 332,767 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,086 | $ 337,853 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,102 | $ 342,955 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 261,108 | $ 365,648 | $ 4,925 | S 347,880 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,060 | $ 352,940 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 261,108 | S 365,648 | S 4,945 | $ 357,885 | $ -1S -1S -1 -1S -1S -1S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,160 | $ 363,045 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5213 | $ 368,258 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 261,108 | $ 365,648 | $ 4,860 | $ 373,118 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 261,108 | S 365,648 | S 5,425 S 378,543 | $ -1S -1S -1 -1S -1S -1S -
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,396 | $ 383,939 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5,746 | $ 389,685 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 261,108 | $ 365,648 | $ 5731 (S 395,417 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 261,108 | $ 365,648 | $ 6,146 | S 401,562 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 261,108 | $ 365,648 | $ 6,379 | $ 407,942 | $ -|s -|s -|s -1$ -1s -1S -
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 261,108 | $ 365,648 | S 6,483 | S 414,425 | $ -1S -1S -1 S -1 s -1S -|S -
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 261,108 | 365,648 | $ 6,971 | $ 421,395 | $ -l s -|s -1s -1s -1s -1S -
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 261,108 | $ 365,648 | $ 7,019 | $ 428,414 | $ -l s -1s -1s -1S -1s -|s -
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 261,108 | $ 365,648 | $ 7,695 | $ 436,110 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 261,108 | $ 365,648 | $ 7,976 | $ 444,086 | $ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 261,108 | $ 365,648 | $ 7,484 | 451,570 | $ -l s -1s -1s -1S -1s -|s -
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 261,108 | $ 365,648 | $ 8,436 | $ 460,006 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 261,108 | $ 365,648 | $ 3,590 | $ 463,596 | $ -l s -1s -1s -1S -1s -|s -
2 6-sep-16 30-sep-16 32.01% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,033 (S 5,033 (S -l s -s -1s -1s -1s -1S -
2 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,406 | $ 11,439 | $ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
2 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,200 | $ 17,639 | $ -l s -1s -1s -1S -1s -|s -
2 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,406 | $ 24,045 | -l s -s -1s -1s -1s -1S -
2 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,495 | S 30,540 | S -1S -1S -1 S -1 s -1S -S -
2 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,866 | $ 36,406 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -S -
2 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,495 | $ 42,901 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -S -
2 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,284 | S 49,184 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
2 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,493 | $ 55,677 | $ -1 s -1 S -1 S -|S -|S -1 S -
2 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,284 | $ 61,961 | $ -1 S -1 S -1'S -|S -1 S -1 S -
2 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,404 | $ 68,365 | $ -1 S -1'S -1'S -|S -1 S -1 S -
2 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,404 | $ 74,768 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -S -
2 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,074 | $ 80,842 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -S -
2 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,192 | $ 87,034 | S -|s -1s -1s -1S -ls -S -
2 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,945 | S 92,980 | $ -1S -1 -1 S -1 s -1S -S -
2 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,095 | $ 99,074 | $ -1S -1S -1 -1 s -1S -[S -
2 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,074 | $ 105,149 | $ -s -1s -1s -1S -1s -[S -
2 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,561 | $ 110,709 | $ -1S -1S -1 S -1 s -[s -[S -
2 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,072 | $ 116,781 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -[S -
2 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,826 | S 122,606 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
2 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,010 | $ 128,616 | $ -l s -1 s -1 S -1 S -1$ -5 -
2 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,776 | $ 134,392 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -[S -
2 1-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 264,494 | $ 362,411 | $ 5,904 | $ 140,296 | $ -1 S -1 S -1 S -|S -1 S -1 S -
2 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 264,494 | $ 362,411 | $ 5,880 | $ 146,176 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
2 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,658 | $ 151,834 $ -|s -1s -1s -1S -s -[S -
2 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,800 | $ 157,633 | $ -|s -1s -1 s -1S -[S -[S -
2 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,577 | $ 163,211 | $ -|s -1s -1 s -1S -s -[S -
2 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,740 | $ 168,950 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -S -
2 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,677 | $ 174,627 | $ - s -1s -1s -1$ -ls -[S -
2 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,255 | $ 179,882 | $ -|s -1s -ls -1$ -1s -S -
2 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5732 (S 185,614 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1s -S -
2 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 264,494 | S 362,411 | $ 5,534 | $ 191,148 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
2 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,724 | $ 196,872 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -S -
2 1-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 264,494 | $ 362,411 | $ 5,529 | $ 202,401 | $ -1 S -1 S -1 s -|S -1 S -1 S -
2 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 264,494 | $ 362,411 | $ 5,708 | $ 208,110 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
2 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 264,494 | $ 362,411 | $ 5719 | $ 213,828 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
2 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,534 | $ 219,363 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -S -
2 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,661 |$ 225,024 | $ -1S -1S -1S -1 s -1S -S -
2 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,461 | $ 230,485 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5611 | $ 236,096 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,575 | $ 241,670 | $ -|s -s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,286 | $ 246,957 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5622 | S 252,578 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -|s -
2 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5374 | $ 257,953 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5421 (S 263,374 | S -l s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5229 | $ 268,603 | $ -|s -s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,403 | $ 274,006 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,448 | $ 279,453 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,287 | $ 284,741 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,395 | $ 290,136 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,157 | $ 295,292 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5227 | $ 300,520 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,190 | $ 305,709 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 264,494 | $ 362,411 | $ 4,741 | $ 310,450 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5214 | $ 315,664 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,021 (S 320,685 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,163 | $ 325,847 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 264,494 | $ 362,411 | $ 4,994 [ $ 330,841 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,152 | $ 335,994 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,168 | $ 341,162 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 264,494 | $ 362,411 | $ 4,989 [ $ 346,150 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5125 (S 351,276 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,009 | $ 356,285 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5227 | $ 361,512 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5281 (S 366,793 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 264,494 | $ 362,411 | $ 4923 (S 371,716 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,495 | $ 377,211 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,466 | $ 382,677 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,820 | $ 388,498 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 264,494 | $ 362,411 | $ 5,806 | $ 394,304 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,225 | $ 400,529 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 264,494 | $ 362,411 | $ 6,462 | $ 406,991 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 264,494 | S 362,411 | $ 6,567 | $ 413,558 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 264,494 | S 362,411 | $ 7,061 | $ 420,619 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 264,494 | S 362,411 | $ 7,110 | $ 427,729 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 264,494 | S 362,411 | $ 7,795 | $ 435,525 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 264,494 | S 362,411 | $ 8,080 | $ 443,604 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 264,494 | S 362,411 | $ 7,581 | $ 451,185 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 264,494 | S 362,411 | $ 8,546 | $ 459,730 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 264,494 | S 362,411 | $ 3,637 | S 463,367 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 6-oct-16 31-oct-16 32.99% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,443 | $ 5443 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,280 | $ 11,723 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,489 | $ 18,212 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 267,925 [ $ 359,131 | $ 6,579 | S 24,791 | S -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -




3 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,942 | $ 30,733 | $ S S S S S S
3 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,579 | $ 37,312 | S S S S S S S
3 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,365 | $ 43,677 | $ S S S S S S
3 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,577 | $ 50,255 | $ S S S S S S
3 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,365 | $ 56,620 | $ $ S S S S $
3 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 267,925 [ $ 359,131 [ $ 6,487 | S 63,107 | $ $ $ S S $ S
3 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,487 | $ 69,593 | $ S S S S $ S
3 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,153 | $ 75,746 | $ S S S S $ S
3 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,272 | $ 82,019 | $ S S S S S $
3 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,022 | S 88,041 | S S S S S S S
3 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,174 | S 94,215 | $ S S S S S S
3 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,153 | $ 100,368 | $ S S S S $ S
3 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,633 | S 106,000 | $ S S S S $ S
3 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,150 | $ 112,151 | $ S S S S S S
3 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,901 | $ 118,052 | $ S S S S S $
3 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,088 | $ 124,140 | $ $ S S S S $
3 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5851 | S 129,990 | $ S S S S S $
3 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,980 | $ 135,971 | $ S S S S S S
3 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,957 | $ 141,927 | $ S S S S S S
3 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5731 S 147,658 | $ $ S S S S $
3 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,875 | $ 153,533 | $ S S S S S S
3 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,650 | $ 159,183 | $ $ S S S $ S
3 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5814 | $ 164,997 | $ $ S S $ $ S
3 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5751 | $ 170,748 | $ $ S S S $ S
3 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5323 | S 176,071 | $ $ S S S $ S
3 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,806 | $ 181,877 | $ $ S S $ $ S
3 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,606 | $ 187,483 | $ $ S S S $ S
3 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,798 | $ 193,281 | $ $ S S $ $ S
3 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,601 | S 198,882 | $ $ S S S $ S
3 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,782 | $ 204,664 | $ $ S S S $ S
3 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,793 | $ 210,457 | $ $ S S $ $ S
3 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,606 | $ 216,063 | $ $ S S S $ S
3 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5735 | $ 221,798 | $ S S S $ $ S
3 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,532 S 227,330 | $ S S S $ $ S
3 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,684 | $ 233,014 | $ S S S $ $ S
3 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,647 | $ 238,661 | $ S S S $ $ S
3 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,355 | $ 244,015 | $ S S $ S S S
3 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,695 | $ 249,710 | $ S S S $ $ S
3 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,444 | $ 255,154 | $ S S S S $ S
3 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,492 | $ 260,646 | $ S S S $ $ S
3 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,296 | $ 265,942 | $ S S S $ $ S
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5473 | $ 271,415 | $ S S S $ $ S
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,519 | $ 276,934 | $ S S S $ $ S
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,356 | $ 282,290 | $ S S S S $ S
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,465 | $ 287,755 | $ S S S S $ S
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5223 (S 292,978 | $ S S S S $ S
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,295 | $ 298,273 | $ S S S $ $ S
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5257 | $ 303,530 | $ S S S S $ S
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 267,925 | $ 359,131 | $ 4,802 | $ 308,332 | $ S S S S $ S
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5281 (S 313,614 | $ S S S S $ S
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,086 | $ 318,700 | $ S S S S $ S
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5230 (S 323,930 | $ S S S $ $ S
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,059 | $ 328,988 | $ S S S S $ S
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5219 | $ 334,207 | $ S S S S $ S
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5235 (S 339,443 | $ S S S S S $
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,053 | $ 344,496 | $ S S S S S S
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5192 | $ 349,688 | $ S S $ S S S
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5074 | S 354,762 | $ S S S S S S
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,295 | $ 360,057 | $ S S S S S S
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 267,925 | $ 359,131 | $ 5,349 | $ 365,406 | $ $ S S S $ S
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 267,925 | $ 359,131 | $ 4,987 | $ 370,393 | $ S S S S S S
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,567 | $ 375,960 | $ S S $ S S S
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,537 | $ 381,497 | $ S S S S S S
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5,896 | $ 387,393 | $ S S S S S S
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 267,925 | $ 359,131 | $ 5881 |S$ 393,274 | $ S S S S S S
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,306 | $ 399,580 | $ S S S S S S
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 267,925 | $ 359,131 | $ 6,546 | $ 406,126 | $ S S S S $ S
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 267,925 | $ 359,131 | $ 6,652 | $ 412,778 | $ $ S S S S S
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 267,925 | $ 359,131 | $ 7,153 | 419,930 | $ S S S S $ S
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 267,925 | $ 359,131 | $ 7,203 | S 427,133 | $ S S S S $ S
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 267,925 | $ 359,131 | $ 7,896 | $ 435,029 | $ $ S S S $ S
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 267,925 | $ 359,131 | $ 8,184 | $ 443,214 | $ S S S S S S
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 267,925 | $ 359,131 | $ 7,679 | $ 450,893 | $ S S S S S S
3 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 267,925 | $ 359,131 | $ 8,656 | $ 459,549 | $ S S S $ S S
3 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 267,925 | $ 359,131 | $ 3,684 | S 463,233 | $ S S S S $ S
4 6-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,301 (S 5301 (S S S S $ S S
4 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,573 | S 11,875 | $ S S S S S S
4 1-ene-17 31-ene-17 33.51% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,664 | S 18,539 | $ S S S S S S
4 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,019 | $ 24,558 | $ S S S S S S
4 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,664 | S 31,223 | $ S S S S S S
4 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,448 | $ 37,670 | $ $ S S S $ S
4 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,663 | $ 44,333 | $ S S S S S S
4 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,448 | $ 50,781 | $ S S S S S
4 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,571 | $ 57,352 | $ $ S S S S S
4 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,571 | $ 63,922 | $ $ S S S $ S
4 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,233 | $ 70,155 | $ $ S S S $ $
4 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,354 | $ 76,509 | $ $ S S S $ S
4 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,101 | $ 82,609 | $ S S S S S S
4 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,254 | S 88,863 | $ S S S S S S
4 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,233 | $ 95,096 | $ S S S S $ S
4 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,706 | $ 100,802 | $ S S S S $ S
4 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,230 | $ 107,032 | $ S S S S S S
4 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,978 | $ 113,010 | S S S S $ S
4 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,167 | $ 119,176 | $ S S S S S S
4 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,927 | $ 125,103 | ¢ S S S S $ S
4 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,058 | $ 131,161 | $ S S S S S S
4 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,034 | $ 137,194 | $ S S S S $ S
4 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,806 | $ 143,000 | $ S S S S $ S
4 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,951 | S 148,951 | S S S S $ S
4 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,723 | $ 154,674 | $ S S S S S S
4 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,890 | $ 160,564 | $ S S S S $ S
4 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5825 (S 166,389 | $ S S S S S S
4 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5392 | S 171,781 | $ S S S S S $
4 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,881 (S 177,662 | $ S S S S S S
4 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,679 | $ 183,341 | $ S S S S S S
4 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,873 | $ 189,215 | $ S S S S S S
4 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,674 | $ 194,888 | $ S S S S S S
4 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 271,400 [ $ 355,809 | $ 5,857 | $ 200,745 | $ $ $ S S S S
4 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,868 | $ 206,614 | $ S S S S $ S
4 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,679 | $ 212,292 | $ S S S S S $
4 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,809 | $ 218,101 | $ S S S S S S
4 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,603 | $ 223,705 | $ S S S S $ S
4 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,758 | $ 229,463 | $ S S S S S S
4 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,720 | $ 235,183 | $ S S S S S S
4 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5424 | S 240,607 | $ S S S S S $
4 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,769 | $ 246,375 | $ S S S S $ S
4 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,515 | $ 251,890 | $ S S S S $ S
4 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,563 | $ 257,453 | $ $ S S S S $
4 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 271,400 [ $ 355,809 | $ 5,365 | $ 262,818 | $ $ S S S $ S
4 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 271,400 [ $ 355,809 | $ 5,544 | $ 268,362 | $ $ S S S $ S
4 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,590 | $ 273,952 | $ S S S S $ S
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,426 | S 279,378 | $ S S S S S $
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,536 | $ 284,913 | $ S S S S S S
4 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,291 | $ 290,205 | $ S S S S $ S
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,364 | $ 295,568 | $ S S S S $ S
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5325 (S 300,893 | $ S S S S $ S
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 271,400 | $ 355,809 | $ 4,864 | $ 305,758 | $ S S S S $ S
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,350 | $ 311,108 | $ S S S S $ S
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5152 | $ 316,260 | $ S S S S S S
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,298 | $ 321,557 | $ S S S S $ S
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5124 | $ 326,682 | $ S S S S S S
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,287 | $ 331,968 | $ S S S S S S
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,303 | $ 337,272 | $ S S S S S $
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5119 | $ 342,391 | $ $ S S S S S
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,259 | $ 347,650 | $ S S $ S S S
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,140 | $ 352,790 | $ S S S $ $ S
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,364 | $ 358,154 | $ S S $ S S S
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,418 | $ 363,572 | $ S S $ S S S
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,052 | $ 368,624 | $ S S $ S S S
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,639 | $ 374,263 | $ S S $ S S S
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,609 | $ 379,871 | $ S S $ S S S
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5972 | $ 385,844 | $ $ S S S $ $
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 271,400 | $ 355,809 | $ 5,957 | $ 391,801 | $ S S $ S S S
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,388 | $ 398,189 | $ S S $ S S S
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,631 (S 404,820 | $ S S $ S S S
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 271,400 | $ 355,809 | $ 6,738 | $ 411,558 | $ S S $ S S S
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 271,400 | $ 355,809 | $ 7,245 | $ 418,803 | $ S S $ S S S
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 271,400 | $ 355,809 | $ 7,296 | $ 426,099 | $ S S $ S S S
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 271,400 | $ 355,809 | $ 7,999 | $ 434,098 | $ S S $ S S S
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 271,400 | $ 355,809 | $ 8,290 | $ 442,389 | $ S S $ S S S
4 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 271,400 | $ 355,809 | $ 7,779 | $ 450,167 | $ S S $ S S S
4 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 271,400 | $ 355,809 | $ 8,769 | $ 458,936 | $ S S $ S S S
4 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 271,400 | $ 355,809 | $ 3,732 | ¢ 462,668 | $ S S $ S S S
5 6-dic-16 31-dic-16 32.99% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,585 | $ 5,585 | $ S S $ S S S
5 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,751 | $ 12,336 | $ S S $ S S S
5 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,098 | $ 18,433 | $ S S $ S S S
5 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,751 | $ 25,184 | ¢ S S S S S $
5 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,531 | $ 31,715 | ¢ S S $ S S $
5 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,749 | $ 38,464 | $ S S S S S $
5 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,531 | $ 44,996 | $ S S S S S $
5 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,656 | $ 51,652 | $ S S S S S $
5 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,656 | $ 58,308 | $ S S S S S $
5 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,313 | $ 64,621 | $ S S S S S $
5 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,436 | $ 71,058 | $ S S S S S $
5 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,180 | $ 77,237 | $ S S S S S $
5 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,335 $ 83,572 | ¢ S S $ S S $
5 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,314 | $ 89,886 | $ S S S S S $
5 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,780 | $ 95,666 | $ S S $ S S $
5 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,311 | $ 101,976 | $ S $ S S S S
5 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,055 | $ 108,032 | $ S $ S S S S
5 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,247 | S 114,278 | $ S $ S $ $ $
5 1-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 274,921 | $ 352,443 | $ 6,004 | S 120,282 | $ S $ $ S S $
5 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,136 | $ 126,418 | $ S S S S S S
5 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,112 | $ 132,530 | ¢ S S S S S S
5 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5881 |S$ 138,411 | $ S S $ S S S
5 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,028 | $ 144,440 | S S S S S S
5 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 274,921 | $ 352,443 | S 5,797 | $ 150,237 | $ S S S S S S
5 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,966 | $ 156,203 | $ S S S S S S
5 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,901 |$ 162,103 | $ S S S S S S




5 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,462 | S 167,565 | $ S S S S S S
5 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,958 | $ 173,523 $ S S S S S S
5 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5752 | $ 179,276 | $ S S S S S S
5 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,950 | $ 185,225 | $ $ S S S S S
5 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,747 | $ 190,973 | $ $ S S S S $
5 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5933 (S 196,906 | $ S S S S $ S
5 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,944 | $ 202,850 | $ S S S S S S
5 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,752 | $ 208,603 | $ S S S S S S
5 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,884 S 214,487 | $ S S S S S S
5 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,676 | $ 220,163 | $ S S S S S S
5 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5833 (S 225,996 | $ S S S S S S
5 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% | $ 274921 | $ 352,443 | $ 5794 | $ 231,790 | $ $ S S $ $ $
5 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,495 | $ 237,284 | $ S S S S S S
5 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,843 | $ 243,128 | $ $ S S S S S
5 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,586 | $ 248,714 | $ S S S S S S
5 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5635 (S 254,349 | $ $ S S S $ S
5 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,435 | S 259,784 | $ S S S S S S
5 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 274,921 | $ 352,443 | $ 5616 | $ 265,400 | $ S S S S $ $
5 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,663 | S 271,062 | $ S S S S S S
5 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,496 | $ 276,558 | $ S S S S S $
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,608 | $ 282,166 | $ S S S S S S
5 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,360 | $ 287,526 | $ S S $ S $ S
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5433 | S 292,959 | $ S S S S $ $
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,394 | $ 298,353 | $ S S $ S S S
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 274,921 | $ 352,443 | $ 4928 [ $ 303,281 | $ S S S S $ S
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,419 | $ 308,700 | $ S $ $ S S S
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5219 | $ 313,919 | $ S S S S $ S
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,366 | $ 319,285 | $ S S $ $ $ S
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,191 | $ 324,476 | $ $ S S $ $ $
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,355 | $ 329,831 | $ S S $ S $ S
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5372 | $ 335,203 | $ S S $ S S S
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,185 | $ 340,389 | $ S S $ S $ S
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5327 | $ 345,716 | $ S S $ $ S S
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,207 | $ 350,923 | $ S S $ $ S S
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5433 (S 356,356 | $ S S $ $ S S
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,489 | $ 361,845 | $ S S $ $ S S
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5117 | $ 366,962 | $ S S $ $ S S
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5712 | $ 372,674 | $ S S $ $ S S
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 274,921 | $ 352,443 | $ 5,681 (S 378,355 | $ S S $ S S S
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,050 | $ 384,405 | $ S S $ $ S S
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,035 | $ 390,440 | $ S S $ $ S S
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,471 | $ 396,911 | $ S S $ $ S S
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,717 | $ 403,628 | $ S S $ $ S S
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 274,921 | $ 352,443 | $ 6,826 | $ 410,454 | $ S S S S S $
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 274,921 | $ 352,443 | $ 7,339 | ¢ 417,793 | $ S S S S S S
5 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 274,921 | $ 352,443 | $ 7,391 | $ 425,183 | $ S S S S S S
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 274,921 | $ 352,443 | $ 8,103 | $ 433,286 | $ S S S $ S S
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 274,921 | $ 352,443 | $ 8,398 | $ 441,684 | $ S S $ S S $
5 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 274,921 | $ 352,443 | $ 7,879 | $ 449,564 | $ S S S S S S
5 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 274,921 | $ 352,443 | $ 8,882 S 458,446 | $ S S S S S S
5 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 274,921 | $ 352,443 | $ 3,780 | $ 462,226 | $ S S S S S S
6 6-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5735 | $ 5735 $ S S $ $ S S
6 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,177 | $ 11,912 | $ S S $ S S S
6 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,838 | $ 18,750 | $ S S S S S S
6 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,616 | $ 25,366 | $ S S S S S S
6 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,837 | $ 32,203 | ¢ S S S S S S
6 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,616 | S 38,819 | ¢ S S $ S S S
6 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,742 | $ 45,562 | $ $ S S S $ $
6 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,742 | $ 52,304 | S $ S S S $ $
6 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,395 | $ 58,699 | $ S S $ S S S
6 1-oct-17 31-oct-17 31.73% $ 278,487 | $ 349,034 | $ 6,520 | $ 65,219 | $ S S S $ $ S
6 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% $ 278,487 | $ 349,034 | $ 6,260 | $ 71,479 | $ S S $ S $ S
6 1-dic-17 31-dic-17 31.16% $ 278,487 | $ 349,034 | $ 6,417 | $ 77,896 | $ S S S S $ S
6 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% $ 278,487 | $ 349,034 | $ 6,395 | $ 84,292 | $ S S S S $ S
6 1-feb-18 28-feb-18 31.52% $ 278,487 | $ 349,034 | $ 5,855 | $ 90,146 | $ S S S S $ S
6 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,393 | $ 96,539 | $ S S S S S S
6 1-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 278,487 | $ 349,034 | $ 6,134 [ $ 102,673 | $ S S S S $ S
6 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,328 | $ 109,001 | $ S S S S S S
6 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,081 | $ 115,082 | $ S S S S S S
6 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,216 | $ 121,298 | $ S S S S S S
6 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,191 | $ 127,489 | S S S S S S
6 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,957 | $ 133,447 | S $ S S S S S
6 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,106 | $ 139,553 | $ S S S S S S
6 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 278,487 | $ 349,034 | S 5872 (S 145,425 | $ S S S S S S
6 1-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 278,487 | $ 349,034 | $ 6,043 [ $ 151,469 | $ S S S S $ S
6 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 278,487 | $ 349,034 | S 5977 | $ 157,446 | $ S S S S S S
6 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5533 (S 162,979 | $ S S S S S S
6 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,035 | $ 169,014 | S S S S S S S
6 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5827 | S 174,841 | $ S S S S S S
6 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 278,487 | $ 349,034 | $ 6,027 | S 180,868 | $ $ S S S S S
6 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5822 (S 186,690 | $ S S S S $ S
6 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,010 | $ 192,700 | S S S S $ S
6 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,021 | $ 198,721 | $ S S S S S S
6 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5827 | $ 204,548 | S S S S S S S
6 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,961 | $ 210,509 | S S S S S S S
6 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,750 | $ 216,259 | $ S S S S S S
6 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,908 | $ 222,167 | S S S S S S S
6 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,869 | $ 228,036 | S S S S S S S
6 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,566 | $ 233,602 | $ S S S S $ S
6 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5919 | $ 239,521 | $ S S S S S S
6 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,659 | $ 245,180 | $ S S S S $ S
6 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 278,487 | S 349,034 | $ 5,708 | $ 250,888 | $ S S S S S S
6 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,505 | $ 256,393 | $ S S S S $ S
6 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 278,487 | $ 349,034 | $ 5,689 | $ 262,082 | $ $ S S S S S
6 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 278,487 | $ 349,034 | S 5736 | S 267,818 | $ S S S S S S
6 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,567 | $ 273,385 | $ S S S S $ S
6 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,680 | $ 279,066 | $ S S S S $ S
6 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,429 | $§ 284,495 | $ S S S S S S
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,504 | $ 289,999 | $ S S S S $ S
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,464 | $ 295,463 | $ S S S S S S
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 278,487 | $ 349,034 | $ 4,991 [ $ 300,454 | $ S S S S S S
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,490 | $ 305,944 | $ S S S S S S
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,286 | $ 311,230 | $ S S S S S S
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,436 | $ 316,667 | $ S S S S $ S
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,258 | $ 321,925 | $ S S S S S S
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5425 | $ 327,349 | $ S S S S S S
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5442 | S 332,791 | $ S S S S S S
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,253 | $ 338,044 | $ S S S S S S
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,397 | $ 343,440 | $ S S S S S S
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5274 | $ 348,715 | $ S S S S S S
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,504 | $ 354,218 | $ S S S S S S
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,560 | $ 359,778 | $ S S S S $ S
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,183 | $ 364,962 | $ S S S S $ S
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,786 | $ 370,748 | $ S S S S S S
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 278,487 | $ 349,034 | $ 5,755 | $ 376,503 | $ S S S S $ S
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 278,487 | S 349,034 | $ 6,128 [ S 382,631 | $ $ $ S S S S
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,113 | $ 388,744 | $ S S S S S S
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,555 | $ 395,299 | $ $ S S S S S
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% | $ 278,487 | $ 349,034 | $ 6,804 | $ 402,103 | $ $ $ $ $ $ S
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 278,487 | $ 349,034 | $ 6,914 | $ 409,017 | $ S S S S S S
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 278,487 | $ 349,034 | $ 7,435 | $ 416,452 | $ S S S S S S
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 278,487 | $ 349,034 | $ 7,486 | $ 423,938 | $ S S S S S S
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 278,487 | $ 349,034 | $ 8,208 | $ 432,146 | $ S S S S S S
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 278,487 | $ 349,034 | $ 8,507 | $ 440,653 | $ S S S S S S
6 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 278,487 | $ 349,034 | $ 7,982 | $ 448,635 | $ S S S S S S
6 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 278,487 | $ 349,034 | $ 8,998 | $ 457,632 | $ S S S S $ S
6 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 278,487 | $ 349,034 | $ 3,829 | $ 461,461 | $ S S S S S S
7 6-feb-17 28-feb-17 33.51% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,139 | $ 5139 | $ S S $ S $ S
7 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,927 | S 12,067 | $ S S S S S S
7 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,702 | $ 18,768 | $ S S S S S S
7 T-may-17 | 31-may-17 33.50% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,925 $ 25,694 | $ S S S S $ S
7 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,702 | $ 32,396 | $ $ S S S S $
7 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,830 | $ 39,225 | $ S S $ S $ $
7 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,830 | $ 46,055 | $ S S S S S S
7 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,478 | $ 52,534 | S S $ S S S
7 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,604 | $ 59,138 | $ S S $ $ $ S
7 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,341 | $ 65,479 | S S $ S S S S
7 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,500 | $ 71,979 | $ S $ S S S S
7 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,478 | $ 78,458 | $ S $ $ S S S
7 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5931 (S 84,388 | $ S $ $ S S S
7 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,476 | $ 90,864 | S S $ S S S S
7 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,214 | $ 97,078 | $ S S $ S S S
7 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,410 | $ 103,487 | $ S S $ S S S
7 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,160 | $ 109,648 | $ S S $ S S S
7 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,297 | $ 115,944 | $ S S $ S S S
7 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,272 | $ 122,216 | $ S $ $ S S S
7 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,034 | $ 128,250 | $ S $ $ S S S
7 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,186 | $ 134,436 | $ S S $ S S S
7 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,948 | $ 140,384 | $ S $ $ S S S
7 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,122 | $ 146,506 | $ S $ $ S S S
7 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,055 | $ 152,561 | $ S $ $ S S S
7 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,605 | $ 158,166 | $ S $ $ S S S
7 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,113 [ $ 164,279 | $ S $ $ S S S
7 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,903 | $ 170,182 | $ S $ $ S S S
7 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,105 | $ 176,287 | $ S $ $ S S S
7 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,897 | $ 182,184 | ¢ S $ $ S S S
7 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,088 | $ 188,272 | $ S $ S S S $
7 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,099 | $ 194,371 | $ S $ $ S S $
7 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,903 | $ 200,274 | $ S $ S S S $
7 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,038 [ $ 206,312 | $ S $ S S S $
7 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5824 S 212,136 | $ S $ S S S $
7 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,985 | $ 218,121 | $ S $ S S S $
7 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,946 | $ 224,067 | $ S $ S S S $
7 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,638 | $ 229,705 | $ S $ S S S $
7 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,996 | $ 235,701 | $ S $ S S S $
7 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5732 | S 241,433 | $ S $ $ S S $
7 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,782 | $ 247,215 | $ S $ S S S $
7 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,577 | $ 252,792 | $ S $ $ S S $
7 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 282,099 [ $ 345,581 [ $ 5,762 | $ 258,554 | $ S $ S S $ $
7 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 282,099 [ $ 345,581 [ $ 5,810 | $ 264,365 | $ S $ S S $ $
7 1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 282,099 [ $ 345,581 [ $ 5,639 | $ 270,004 | $ S $ S S $ $
7 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,754 | $ 275,758 | $ S S S S S S
7 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,500 | $ 281,258 | $ S $ S S S S
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,575 | $ 286,833 | $ S $ S S S S
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,535 | $ 292,368 | $ S $ $ S S S
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,056 | $ 297,424 | $ S $ S S S S
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,561 | $ 302,985 | $ S $ S S S S
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,355 | $ 308,340 | $ S $ S S S S
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 282,099 [ $ 345,581 [ $ 5,507 | $ 313,847 | $ S $ $ S $ $




7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,326 | $ 319,173 | $ S S S S $ S
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 282,099 | $ 345,581 | $ 5,495 | $ 324,668 | $ S S S S $ S
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,512 | $ 330,180 | $ S S S S $ S
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5321 S 335,501 | $ S S S S $ S
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,467 | $ 340,968 | $ S S S S $ S
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,343 | $ 346,310 | $ S S S S $ S
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,575 | $ 351,886 | $ S S S S $ S
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,632 | S 357,518 | $ S S S S $ S
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,251 | $ 362,768 | $ S S S S $ S
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,861 $ 368,630 | $ S S S S S S
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 282,099 | $ 345,581 | $ 5,830 | $ 374,459 | $ S S S S $ S
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 282,099 | $ 345,581 | $ 6,208 | $ 380,667 | $ S S S S S $
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,192 | $ 386,859 | $ $ S S S S $
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 282,099 [ $ 345,581 | $ 6,640 | $ 393,499 | $ $ $ $ S $ $
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 282,099 | $ 345,581 | $ 6,892 | $ 400,391 | $ S S S S $ S
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 282,099 | $ 345,581 | $ 7,004 | $ 407,395 | $ S S S S $ S
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 282,099 | $ 345,581 | $ 7,531 S 414,926 | $ S S S S S $
7 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 282,099 | $ 345,581 | $ 7,584 | $ 422,510 | $ S S S S S $
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 282,099 | $ 345,581 | $ 8,314 | $ 430,824 | $ S S S S S S
7 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 282,099 | $ 345,581 | $ 8,617 | $ 439,441 | $ S S S S S $
7 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 282,099 | $ 345,581 | $ 8,085 | $ 447,526 | $ S S S S S S
7 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 282,099 | $ 345,581 | $ 9,114 | $ 456,641 | $ $ S S S $ S
7 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 282,099 | $ 345,581 | $ 3,879 | $ 460,520 | $ $ S S $ $ S
8 6-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,885 | $ 5885 | $ S S S S S $
8 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,789 | $ 12,674 | $ $ S S S $ S
8 1-may-17 | 31-may-17 33.50% $ 285,758 | $ 342,083 | $ 7,015 | $ 19,689 | $ S S S S S $
8 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,789 | $ 26,478 | $ S S $ S S S
8 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 285,758 | $ 342,083 | $ 6,918 | S 33,396 | $ $ $ $ S $ $
8 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,918 | $ 40,315 | $ $ S S S $ S
8 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,562 | $ 46,877 | $ S S $ S S S
8 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,690 | $ 53,567 | $ S S $ S S S
8 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,423 | $ 59,990 | $ S S $ S S S
8 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,585 | $ 66,575 | $ S S S $ $ S
8 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,562 | $ 73,138 | ¢ S S S $ $ S
8 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,008 | $ 79,145 | $ S S $ S S S
8 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,560 | $ 85,705 | $ S S S $ $ S
8 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,294 | $ 91,999 | $ S S S $ $ S
8 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,493 | $ 98,492 | S S S $ $ S
8 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,240 | $ 104,732 | $ S S S S $ S
8 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,378 | $ 111,110 | ¢ S S S $ $ S
8 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,353 [ $ 117,463 | $ S S S $ $ S
8 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,113 [ $ 123,576 | $ S S S $ $ S
8 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,266 | $ 129,842 | ¢ S S S $ $ S
8 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,026 | $ 135,868 | $ S S S S $ S
8 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,201 | $ 142,069 | $ S S S S $ S
8 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,133 [ $ 148,202 | $ S S S S $ S
8 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5677 | $ 153,879 | $ S S S $ $ S
8 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,193 | $ 160,072 | $ S S S S $ S
8 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,979 | $ 166,051 | $ S S S S $ S
8 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,184 | $ 172,235 | $ S S S S $ S
8 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,974 | $ 178,209 | $ S S S S $ S
8 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,167 | $ 184,376 | $ S S S $ $ S
8 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,179 | $ 190,555 | $ S S S S $ S
8 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,979 | $ 196,534 | $ S S S S $ S
8 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,116 | $ 202,650 | $ S S S S $ S
8 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,900 | $ 208,550 | $ S S S S S S
8 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 285,758 | $§ 342,083 | $ 6,062 | $ 214,613 | $ S S $ S S S
8 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,023 | $ 220,635 | $ S S S S S S
8 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5711 | $ 226,346 | $ S S S S S S
8 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,074 | $ 232,420 | $ S S $ S S S
8 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,806 | $ 238,226 | $ S S S S S S
8 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 285,758 [ $ 342,083 [ $ 5,857 | $ 244,084 | $ S $ $ S $ $
8 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,649 | $ 249,733 | $ S S S S S S
8 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 285,758 [ $ 342,083 | $ 5837 ]S 255,570 | $ S $ $ S S $
8 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,886 | $ 261,456 | $ S S S S S S
8 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5713 | $ 267,168 | $ S S S S S S
8 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5829 | S 272,997 | $ S S S S S S
8 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5571 | S 278,568 | $ S S S S S S
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 285,758 | $ 342,083 | $ 5,647 | $ 284,215 | $ $ S S S $ S
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,607 | $ 289,822 | $ S S S S $ S
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5122 | S 294,944 | $ S S S S S S
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5633 (S 300,577 | $ S S S S S S
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,424 | S 306,002 | $ S S S S S S
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 285,758 | $ 342,083 | $ 5,578 | $ 311,580 | $ $ S S S S S
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 285,758 | $ 342,083 | $ 5395 | S 316,975 | $ $ S S S S S
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 285,758 | $ 342,083 | $ 5,566 | $ 322,541 | $ $ S S S S S
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 285,758 | $ 342,083 | $ 5,584 | S 328,125 | $ $ S S S S S
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,390 | $ 333,515 | $ $ S S S S $
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,537 | $ 339,052 | $ $ S S S S $
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5412 | S 344,464 | $ S S S S S S
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,647 | $ 350,112 | $ S S S S S S
8 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,705 | $ 355,817 | $ S S S S S S
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5319 | $ 361,136 | $ S S S S S S
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5937 |$ 367,073 | $ S S S S S S
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 285,758 | $ 342,083 | $ 5,905 | $ 372,978 | $ S S S S S S
8 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 285,758 | $ 342,083 | $ 6,288 | $ 379,267 | $ $ S S S S S
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,273 | $ 385,539 | $ $ S S S $ S
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,726 | $ 392,265 | $ $ S S S $ S
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 285,758 | $ 342,083 | $ 6,981 | $ 399,247 | $ $ S S S $ S
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 285,758 | $ 342,083 | $ 7,095 | $ 406,342 | $ S S S S $ S
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 285,758 | $ 342,083 | $ 7,629 | $ 413,970 | $ S S S S $ S
8 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 285,758 | $ 342,083 | $ 7,682 ]S 421,652 | $ S S S S S S
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 285,758 | $ 342,083 | $ 8,422 | S 430,074 | $ S S S S S S
8 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 285,758 | $ 342,083 | $ 8,729 | $ 438,803 | $ S S S S $ S
8 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 285,758 | $ 342,083 | $ 8,190 | $ 446,993 | $ S S S S S S
8 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 285,758 | $ 342,083 | $ 9,233 | § 456,226 | $ S S S S $ S
8 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 285,758 | $ 342,083 | $ 3,929 | 460,155 | $ S S S S $ S
9 6-abr-17 30-abr-17 33.50% S 289,464 | 338,540 | $ 5731 (S 5731 $ S S S S $ S
9 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 289,464 | S 338,540 | $ 7,106 | $ 12,837 | $ S S S S S S
9 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 289,464 | S 338,540 | $ 6,877 | $ 19,714 | $ S S S S S S
9 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 289,464 | $ 338,540 | $ 7,008 | $ 26,722 | $ S S S S S S
9 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 289,464 | $ 338,540 | $ 7,008 | $ 33,730 | $ $ $ S S S S
9 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,647 | $ 40,377 | $ S S S S S $
9 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,777 | $ 47,154 | S S S S S S S
9 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,507 | $ 53,661 | $ S S S S $ S
9 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,670 | $ 60,331 | $ S S S S $ S
9 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,648 | $ 66,978 | $ S S S S $ S
9 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,085 | $ 73,064 | $ S S S S $ S
9 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,645 | $ 79,709 | $ S S S S $ S
9 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,376 | $ 86,084 | $ S S S S $ S
9 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,577 | $ 92,661 | $ S S S S S S
9 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,321 $ 98,983 | $ S S S S S $
9 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,461 | $ 105,444 | $ S S S S S $
9 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,435 | $ 111,879 | $ S S S S S $
9 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,192 | $ 118,071 | S S S S S S S
9 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,347 | $ 124,418 | S S S S S S S
9 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,104 | $ 130,522 | $ S S S S S $
9 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,282 | $ 136,803 | $ S S S S $ S
9 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,213 | $ 143,016 | $ S S S S S $
9 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5751 | S 148,767 | $ S S S S S $
9 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,273 | $ 155,040 | $ S S S S $ S
9 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,057 | $ 161,097 | $ S S S S S S
9 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,264 | $ 167,361 | $ S S S S S $
9 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,051 | $ 173,413 | $ S S S S S $
9 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,247 | $ 179,660 | $ S S S S S S
9 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,259 | $ 185,918 | $ S S S S $ S
9 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,057 | $ 191,975 | $ S S S S S S
9 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,196 | $ 198,171 | $ S S S S S $
9 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,976 | $ 204,147 | $ S S S S S $
9 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,141 | $ 210,288 | $ S S S S S $
9 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,101 | $ 216,389 | $ S S S S S $
9 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,785 | $ 222,174 | $ S S S S S S
9 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,153 | $ 228,327 | $ S S S S S $
9 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,882 | S 234,208 | $ $ S S S S S
9 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,933 | S 240,142 | $ $ S S $ $ S
9 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5722 | $ 245,864 | $ $ S S $ $ S
9 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5913 | $ 251,777 | $ S S $ S S S
9 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,962 | $ 257,739 | $ S S $ S S S
9 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,787 | $ 263,526 | $ S S $ S S S
9 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,904 | $ 269,430 | $ S S $ S S S
9 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,643 | $ 275,073 | $ S S $ S S S
9 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5721 (S 280,794 | $ S S $ S S S
9 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,680 | $ 286,473 | $ S S $ S S S
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,188 | $ 291,662 | $ S S $ S S S
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,706 | $ 297,368 | $ S $ S S S S
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,495 | $ 302,862 | $ S S $ S S S
9 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,650 | $ 308,513 | $ S S $ S S S
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,465 | $ 313,978 | $ S S $ S S S
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,639 | $ 319,617 | $ S S $ S S S
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,656 | $ 325,273 | $ S S $ S S S
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,460 | $ 330,733 | $ S S $ S S S
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,609 | $ 336,342 | $ S S $ S S S
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,482 | $ 341,824 | $ S S $ S S S
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5721 (S 347,545 | $ S S $ S S S
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,779 | $ 353,324 | $ S S $ S S S
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5,388 | $ 358,712 | $ S S $ S S S
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,014 | $ 364,726 | $ S S S S S $
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 289,464 | $ 338,540 | $ 5982 | $ 370,708 | $ S S $ S S $
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,370 [ $ 377,078 | $ S S S S S $
9 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,354 | $ 383,432 | $ S S S S S $
9 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 289,464 | $ 338,540 | $ 6,813 | $ 390,245 | $ S S S S S $
9 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 289,464 | $ 338,540 | $ 7,072 | $ 397,317 | $ S S S S S $
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 289,464 | $ 338,540 | $ 7,187 | $ 404,504 | $ S S S S S $
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 289,464 | $ 338,540 | $ 7,728 | $ 412,231 | $ S S S S S $
9 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 289,464 | $ 338,540 | $ 7,782 | $ 420,013 | $ S S S S S $
9 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 289,464 | $ 338,540 | $ 8,531 (S 428,544 | $ S S $ S S $
9 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 289,464 | $ 338,540 | $ 8,842 | $ 437,386 | $ S S S S S $
9 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 289,464 | $ 338,540 | $ 8,296 | $ 445,683 | $ S S $ S S $
9 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 289,464 | $ 338,540 | $ 9,352 | $ 455,035 | $ S $ S S S S
9 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 289,464 | $ 338,540 | $ 3,980 | $ 459,015 | $ S $ S S S S
10 6-may-17 | 31-may-17 33.50% $ 293,220 [ $ 334,950 | $ 6,037 | $ 6,037 | $ S $ $ S $ $
10 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,966 | $ 13,003 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 293,220 | $ 334,950 | $ 7,099 | $ 20,102 | ¢ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 293,220 | $ 334,950 | $ 7,099 | $ 27,202 | S S S S S S
10 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,734 | $ 33,935 | ¢ S S $ S S S
10 1-oct-17 31-oct-17 31.73% $ 293,220 | $ 334,950 | $ 6,865 | $ 40,800 | $ S S S S $ S
10 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,591 | $ 47,391 | $ S S S S S S
10 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,757 | $ 54,148 | $ S S S S S S
10 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,734 | S 60,881 | $ S S S S S S




10 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,164 | $ 67,046 | $ S S S S S S
10 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,731 | $ 73,777 | $ S S S S S $
10 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,459 | $ 80,235 | $ S S S S $ S
10 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,662 | $ 86,898 | $ S S S S S S
10 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,403 | $ 93,301 | $ S $ $ $ $ $
10 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,545 | $ 99,846 | $ S $ $ $ $ $
10 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,519 | $ 106,365 | $ S S S S $ S
10 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,272 | S 112,637 | $ $ $ S S S S
10 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,430 | $ 119,066 | $ S S S S $ S
10 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,183 | $ 125,249 | $ S S S S S S
10 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,363 | $ 131,613 | $ S S S S $ S
10 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,293 | $ 137,906 | $ S S S S $ S
10 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,826 | $ 143,732 | $ S S S S S S
10 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,354 | $ 150,086 | $ S S S S $ S
10 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,135 | $ 156,221 | $ S S S S S S
10 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,346 | $ 162,567 | $ S S S S S S
10 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,130 [ $ 168,697 | $ S $ $ $ $ $
10 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,328 | $ 175,025 | $ S $ $ $ $ $
10 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,340 | $ 181,365 | $ S S S S $ S
10 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,135 $ 187,500 | $ S S S S S $
10 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,276 | $ 193,776 | $ S S S S S S
10 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,054 | $ 199,830 | $ S S $ S $ S
10 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,221 | $ 206,051 | $ $ S S $ $ S
10 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,180 | $ 212,231 $ $ S S S $ S
10 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,860 | $ 218,091 | $ $ S S S $ S
10 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,232 | $ 224,323 | $ $ S S $ $ S
10 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,958 | $ 230,281 | $ $ S S S $ S
10 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,010 | $ 236,292 | $ $ S S $ $ S
10 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,796 | $ 242,088 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,990 | $ 248,078 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,040 | $ 254,117 | $ $ S S $ $ S
10 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,862 | $ 259,979 | $ S S S S $ S
10 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,981 (S 265,960 | $ S S $ $ $ S
10 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5717 | $ 271,676 | $ S S $ $ $ S
10 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,795 | $ 277,471 | $ S S $ $ $ S
10 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,753 | $ 283,225 | $ S S $ $ $ S
10 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,255 | $ 288,480 | $ S S $ $ $ S
10 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,780 | $ 294,260 | $ S S $ $ $ S
10 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,566 | $ 299,826 | $ S S $ S $ S
10 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,724 | $ 305,550 | $ S S $ $ $ S
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,536 | $ 311,086 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5712 | $ 316,798 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,730 | $ 322,528 | $ S S $ $ $ S
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,530 | $ 328,058 | $ S S S S $ S
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,682 | S 333,740 | $ S S S S $ S
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,553 [ $ 339,293 | $ S S S S $ S
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,795 | $ 345,088 | $ S S S $ $ S
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,854 | $ 350,942 | $ S S $ S $ S
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 293,220 | $ 334,950 | $ 5,458 | $ 356,400 | $ S S S S $ S
10 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,092 | $ 362,492 | $ S S S S $ S
10 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,060 | $ 368,552 | $ S S S S $ S
10 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,453 | $ 375,005 | $ S S $ $ $ S
10 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,436 | $ 381,441 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 293,220 | $ 334,950 | $ 6,902 | $ 388,343 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 293,220 | $ 334,950 | $ 7,164 | $ 395,506 | $ S S S S $ S
10 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 293,220 | $ 334,950 | $ 7,280 | $ 402,786 | $ S S S S S S
10 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 293,220 | $ 334,950 | $ 7,828 | $ 410,614 | $ S S $ S S S
10 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 293,220 | $ 334,950 | $ 7,883 | S 418,497 | $ S S S S $ S
10 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 293,220 | $ 334,950 | $ 8,642 | $ 427,139 | $ S S S S $ S
10 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 293,220 | $ 334,950 | $ 8,957 | $ 436,096 | $ S S S S $ S
10 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 293,220 | $ 334,950 | $ 8,404 | $ 444,500 | $ S S S S S S
10 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 293,220 | $ 334,950 | $ 9,474 | $ 453,973 | $ S S S S $ S
10 1-abr-23 13-abr-23 47.09% $ 293,220 | $ 334,950 | $ 4,032 | ¢ 458,005 | $ S S S S $ S
11 6-jun-17 30-jun-17 33.50% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5,880 | $ 5,880 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 297,023 | $ 331,314 | $ 7,191 | $ 13,072 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 297,023 | $ 331,314 | $ 7,191 | S 20,263 | S S S S S S
11 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,821 | $ 27,084 | $ S S S S $ S
11 1-oct-17 31-oct-17 31.73% $ 297,023 | $ 331,314 | $ 6,954 | $ 34,038 | $ $ S S S $ S
11 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,676 | $ 40,714 | $ S S S $ S S
11 1-dic-17 31-dic-17 31.16% $ 297,023 | $ 331,314 | $ 6,844 | $ 47,558 | $ $ S S S $ S
11 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% $ 297,023 | $ 331,314 | $ 6,821 | $ 54,379 | $ S S S S S S
11 1-feb-18 28-feb-18 31.52% $ 297,023 | $ 331,314 | $ 6,244 | $ 60,624 | $ $ S S S $ S
11 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% $ 297,023 | $ 331,314 | $ 6,818 | $ 67,442 | $ S S S S S S
11 1-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 297,023 | $ 331,314 | $ 6,542 | $ 73,984 | $ S S S S S S
11 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,749 | $ 80,733 | ¢ S S S S $ S
11 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,486 | $ 87,219 | $ $ $ $ $ $
11 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,630 | $ 93,849 | $ $ $ $ $ $
11 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,603 | $ 100,452 | $ S S S S $ S
11 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,354 | $ 106,806 | $ S S S S $ S
11 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,513 [ $ 113,319 | ¢ S S S S $ S
11 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 297,023 | $ 331,314 | S 6,263 | $ 119,582 | $ S S S S S S
11 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 297,023 | $ 331,314 | S 6,446 | S 126,028 | $ S S S S S S
11 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,375 | $ 132,403 | S S S S S S S
11 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 297,023 [ $ 331,314 | S 5,901 |$ 138,304 | $ S S S S S S
11 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,437 | $ 144,741 | S S S S S S S
11 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,215 | $ 150,956 | $ $ S S S $ S
11 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 297,023 | $ 331,314 | $ 6,428 | S 157,384 | $ $ S S S S S
11 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,209 | $ 163,593 | $ $ $ $ $ $
11 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,410 | $ 170,003 | $ $ $ $ $ $
11 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,422 | $ 176,425 | $ S S S S $ S
11 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,215 | $ 182,640 | $ S S S S $ S
11 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,357 | $ 188,998 | $ S S S S $ S
11 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 297,023 [ $ 331,314 | $ 6,132 | $ 195,130 | $ S S S S S S
11 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,301 | $ 201,432 | $ S S S S S S
11 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,260 | $ 207,692 | $ S S S S $ S
11 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5,936 | $ 213,628 | $ S S S S S S
11 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,313 | $ 219,941 | $ S S S S S S
11 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,035 | $ 225,976 | $ S S S S $ S
11 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,088 | $ 232,065 | $ S S S S $ S
11 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5872 | S 237,936 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,067 | $ 244,003 | $ S S S S S S
11 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,118 | $ 250,121 | $ S S S S S $
11 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5938 | $ 256,059 | $ S S S S S S
11 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 297,023 [ $ 331,314 | $ 6,058 | $ 262,117 | $ S S S S S S
11 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 297,023 [ $ 331,314 | $ 5791 | $ 267,908 | $ S S S S S S
11 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5870 | $ 273,778 | $ S S S S S S
11 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5,828 | S 279,606 | $ S S S S $ S
11 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5324 | S 284,930 | $ S S S S S S
11 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5,855 | $ 290,785 | $ S S S S S S
11 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5,638 | S 296,423 | $ S S S S S S
11 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5,798 | $ 302,221 | $ S S S S S S
11 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5,608 | $ 307,829 | $ S S S S $ S
11 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5,786 | $ 313,615 $ S S S S S S
11 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5,804 | $ 319,419 | $ S S S S S S
11 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5,602 | $ 325,021 | $ S S S S S S
11 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5,756 | $ 330,777 | $ S S S S S S
11 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5,625 | $ 336,402 | $ S S S S S S
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5,870 | $ 342,272 | $ S S S S S $
11 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 297,023 [ $ 331,314 | $ 5,930 | $ 348,202 | $ S S S S S S
11 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 297,023 | $ 331,314 | $ 5,529 | $ 353,731 | $ S S S S S S
11 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 297,023 [ $ 331,314 | $ 6,171 | $ 359,902 | $ S S S S S S
11 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,138 | $ 366,040 | $ S S S S $ S
11 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,536 | S 372,577 | $ $ S S S S S
11 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 297,023 | $ 331,314 | $ 6,520 | $ 379,097 | $ S S S S $ S
11 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 297,023 [ $ 331,314 | $ 6,991 | $ 386,088 | $ $ $ $ S $ $
11 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 297,023 | $ 331,314 | $ 7,257 | $ 393,344 | $ S S S S S S
11 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 297,023 | $ 331,314 | $ 7,375 | $ 400,719 | $ S S S S S S
11 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 297,023 | $ 331,314 | $ 7,929 | $ 408,648 | $ S S S S S S
11 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 297,023 | $ 331,314 | $ 7,985 | $ 416,633 | $ S S S S $ S
11 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 297,023 | $ 331,314 | $ 8,754 | $ 425,387 | $ S S S S S S
11 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 297,023 | $ 331,314 | $ 9,073 | $ 434,460 | $ S S S S S S
11 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 297,023 | $ 331,314 | $ 8,513 | $ 442,973 | $ S S S S S $
11 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 297,023 | $ 331,314 | $ 9,597 | $ 452,570 | $ S S S S S $
11 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 297,023 | $ 331,314 | $ 4,084 | S 456,654 | $ $ S S S S S
12 6-jul-17 31-jul-17 32.97% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,110 | $ 6,110 | $ $ S S $ $ S
12 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% $ 300,876 | $ 327,631 | $ 7,284 | $ 13,394 | $ S S S S S $
12 1-sep-17 30-sep-17 32.22% $ 300,876 | $ 327,631 | $ 6,910 | $ 20,304 | $ S S S S $ $
12 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 300,876 | $ 327,631 | $ 7,044 | $ 27,348 | ¢ S S $ S S S
12 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,763 | $ 34,111 | $ S $ S S S S
12 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,933 | $ 41,044 | S S $ S S S S
12 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,910 | $ 47,953 | $ S $ S S S S
12 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,325 | $ 54,279 | $ S $ S S S S
12 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 300,876 | $ 327,631 | S 6,907 | $ 61,185 | $ S $ S S S S
12 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,627 | $ 67,813 | $ S S $ S S S
12 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,836 | $ 74,649 | S S S S S $ $
12 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 300,876 | $ 327,631 | S 6,570 | $ 81,219 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 300,876 | $ 327,631 | S 6,716 | $ 87,935 | ¢ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,689 | $ 94,624 | $ S S $ S S S
12 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 300,876 | $ 327,631 | S 6,436 | $ 101,060 | $ S S $ S S S
12 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 300,876 | $ 327,631 | S 6,597 | $ 107,658 | $ S S $ S S S
12 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,344 | $ 114,002 | $ S S $ S S S
12 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 300,876 | $ 327,631 | S 6,529 | $ 120,531 | $ S S $ S S S
12 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,458 | $ 126,989 | $ S S $ S S S
12 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 300,876 | $ 327,631 | $ 5,978 | $ 132,967 | $ S S $ S S S
12 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 300,876 | $ 327,631 | S 6,520 | $ 139,487 | ¢ S S $ S S S
12 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,296 | $ 145,782 | $ S S $ S S S
12 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,511 | $ 152,294 | $ S S S S S $
12 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,290 | $ 158,584 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,493 | $ 165,077 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,505 | $ 171,582 | ¢ S S S S S $
12 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,296 | $ 177,878 | $ S S S S S $
12 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,440 | $ 184,318 | $ S S S S S $
12 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,212 | $ 190,530 | $ S S S S S $
12 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,383 | $ 196,913 | $ S S S S S $
12 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,341 | $ 203,254 | $ S S S S S $
12 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,013 [ $ 209,268 | $ S S $ S S $
12 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,395 | $ 215,663 | $ S S S S S $
12 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,114 | $ 221,776 | $ S S $ S S $
12 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 300,876 [ $ 327,631 $ 6,167 | $ 227,943 | $ S $ S S $ $
12 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 300,876 | $ 327,631 | $ 5,948 | $ 233,891 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,146 | $ 240,037 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 300,876 | $ 327,631 | $ 6,197 | S 246,234 | $ S $ $ S S $
12 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 300,876 | $ 327,631 S 6,015 | $ 252,249 | $ S S S S S S
12 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,137 | $ 258,386 | $ S S S S S S
12 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 300,876 | $ 327,631 | $ 5,866 | $ 264,252 | $ S S $ S S S
12 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 300,876 | $ 327,631 S 5,946 | $ 270,198 | $ S S S S S S
12 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 300,876 | $ 327,631 S 5,904 | $ 276,102 | $ S S S S S S
12 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 300,876 | $ 327,631 S 5,393 |$ 281,495 | $ S S S S S S
12 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 300,876 | $ 327,631 | $ 5931 1|5$ 287,426 | $ S S S S S S




12 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 300,876 | $ 327,631 | $ 5711 | $ 293,137 | $ S S S S S S
12 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 300,876 | $ 327,631 | $ 5873 | $ 299,010 | $ S S S S $ S
12 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 300,876 | $ 327,631 | S 5,681 (S 304,691 | $ S S S S $ S
12 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 300,876 | $ 327,631 | $ 5861 S 310,552 | $ S S S S $ S
12 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 300,876 | $ 327,631 | $ 5879 | $ 316,431 | $ S S S S S S
12 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 300,876 | $ 327,631 | $ 5,675 | $ 322,106 | $ S S S S S S
12 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 300,876 | $ 327,631 | $ 5,830 | $ 327,936 | $ S S S S $ S
12 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 300,876 | $ 327,631 | $ 5,698 | $ 333,635 | $ S S S S S S
12 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 300,876 | $ 327,631 | $ 5,946 | $ 339,581 | $ S S S S $ S
12 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,007 | $ 345,588 | $ S S S S $ S
12 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 300,876 | $ 327,631 | $ 5,600 | $ 351,188 | $ S S $ S $ S
12 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,251 | $ 357,439 | $ S S S S S S
12 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,218 | $ 363,657 | $ S S S S $ S
12 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,621 S 370,278 | $ S S S S S S
12 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 300,876 | $ 327,631 | $ 6,604 | $ 376,883 | $ S $ $ $ $ $
12 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 300,876 | $ 327,631 | $ 7,082 | $ 383,964 | $ S S $ S $ S
12 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 300,876 | $ 327,631 | $ 7,351 | $ 391,315 | $ S S S S S S
12 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 300,876 | $ 327,631 | $ 7,470 | $ 398,785 | $ S S S S S S
12 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 300,876 | $ 327,631 | $ 8,032 S 406,818 | $ S S $ S S S
12 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 300,876 | $ 327,631 | $ 8,088 [ $ 414,906 | $ S S $ S $ $
12 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 300,876 | $ 327,631 | $ 8,867 | $ 423,774 | $ $ S S S S S
12 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 300,876 | $ 327,631 S 9,191 | $ 432,964 | $ S S $ S $ S
12 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 300,876 | $ 327,631 | $ 8,623 | $ 441,588 | $ S S $ $ S S
12 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 300,876 | $ 327,631 | $ 9,721 | $ 451,309 | $ S S $ S $ S
12 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 300,876 | $ 327,631 $ 4,137 | $ 455,446 | $ S S $ S S S
13 6-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,189 | $ 6,189 | $ S S $ $ $ S
13 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,999 | $ 13,188 | $ S S $ S S S
13 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 304,779 | $ 323,900 | $ 7,135 | $ 20,323 | ¢ S S $ $ $ S
13 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,851 | $ 27,174 | $ S S $ S $ S
13 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 304,779 | $ 323,900 | $ 7,023 | $ 34,197 | $ S S $ S S S
13 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,999 | $ 41,196 | $ S S $ $ $ S
13 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,407 | $ 47,604 | $ S S $ S S S
13 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,996 | $ 54,600 | $ S S $ $ S S
13 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,713 | $ 61,313 | $ S S $ $ S S
13 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,925 | $ 68,238 | $ S S $ $ S S
13 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,656 | $ 74,894 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,803 | $ 81,697 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,776 | $ 88,472 | S S $ $ S S
13 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,520 | $ 94,992 | $ S S $ S S S
13 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,683 | S 101,675 | $ S S $ $ S S
13 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,427 | $ 108,102 | $ S S $ $ S S
13 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,614 | $ 114,716 | $ S S $ $ S S
13 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,542 | $ 121,257 | $ S S $ $ S S
13 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,055 | $ 127,312 | ¢ S S S S S S
13 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,605 | $ 133,917 | ¢ S S S S S S
13 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,377 | $ 140,295 | $ S S S S S S
13 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,596 | $ 146,890 | $ S S S $ S S
13 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,371 | $ 153,262 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,578 | $ 159,839 | ¢ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,590 | $ 166,429 | $ S S S S S S
13 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,377 | $ 172,806 | $ S S S S S S
13 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,523 [ $ 179,330 | $ S S $ $ S S
13 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,293 | $ 185,622 | $ S S $ S S S
13 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,466 | $ 192,088 | $ S S S S S S
13 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,424 | $ 198,512 | $ S S S S S S
13 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,001 | $ 204,603 | $ S S S $ S S
13 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,478 | $ 211,081 | $ S S $ S S S
13 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,193 | $ 217,274 | $ S S S S S S
13 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,247 | $ 223,521 | $ S S S S S S
13 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,025 | $ 229,546 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,226 | $ 235,772 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,278 | $ 242,050 | $ $ S S S $ $
13 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,093 | $ 248,142 | $ S S S S S S
13 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 304,779 | $ 323,900 | $ 6,217 | $ 254,359 | $ S S S S $ S
13 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 304,779 | $ 323,900 | $ 5,942 | $ 260,301 | $ S S S S $ S
13 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,023 | $ 266,324 | $ S S S S S S
13 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 304,779 | $ 323,900 | $ 5,980 | $ 272,304 | $ S S S S $ S
13 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 304,779 | $ 323,900 | $ 5,463 | S 277,767 | $ S S S S S S
13 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,008 | $ 283,775 | $ S S S S S S
13 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 304,779 | $ 323,900 | $ 5,785 | $ 289,561 | $ S S S S S S
13 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 304,779 | $ 323,900 | $ 5,949 | $ 295,510 | $ S S S S S S
13 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 304,779 | $ 323,900 | $ 5,754 | $ 301,264 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 304,779 | $ 323,900 | $ 5937 | $ 307,201 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 304,779 | $ 323,900 | $ 5,956 | $ 313,157 | $ S S S S S S
13 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 304,779 | $ 323,900 | $ 5,748 | $ 318,905 | $ $ S S S S S
13 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 304,779 | $ 323,900 | $ 5,906 | $ 324,811 | $ S S S S S S
13 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 304,779 | $ 323,900 | $ 5772 | $ 330,584 | $ S S S S S S
13 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,023 | $ 336,607 | $ S S S S S S
13 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 304,779 | $ 323,900 | $ 6,085 | $ 342,692 | $ S S S S $ S
13 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 304,779 | $ 323,900 | $ 5673 | S 348,365 | $ S S S S $ S
13 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,332 | $ 354,697 | $ S S S S S S
13 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,298 | $ 360,995 | $ S S S S $ S
13 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 304,779 | $ 323,900 | $ 6,707 | $ 367,703 [ $ $ S S S S S
13 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 304,779 | $ 323,900 | $ 6,690 | $ 374,393 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 304,779 | $ 323,900 | $ 7,174 | 381,566 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 304,779 | $ 323,900 | $ 7,446 | S 389,012 | $ S S S S $ S
13 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 304,779 | $ 323,900 | $ 7,567 | $ 396,580 | $ S S S S $ S
13 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 304,779 | $ 323,900 | $ 8,136 | $ 404,716 | $ S S S S $ S
13 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 304,779 | $ 323,900 | $ 8,193 | ¢ 412,909 | $ S S S S S S
13 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 304,779 | $ 323,900 | $ 8,983 | S 421,892 | $ S S S S S S
13 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 304,779 | $ 323,900 | $ 9,310 | $ 431,202 | $ S S S S $ S
13 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 304,779 | $ 323,900 | $ 8,735 | $ 439,937 | $ S S S S S S
13 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 304,779 | $ 323,900 | $ 9,847 | $ 449,784 | $ S S S S S S
13 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 304,779 | $ 323,900 | $ 4,191 | S 453,975 | $ S S S S S S
14 6-sep-17 30-sep-17 32.22% S 308,732 | $ 320,121 | $ 5,908 | $ 5,908 | $ S S S S $ S
14 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 308,732 | $ 320,121 | $ 7,228 | $ 13,136 | $ S S S S $ S
14 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,940 | S 20,076 | $ S S S S S S
14 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 308,732 | $ 320,121 | $ 7,114 | S 27,190 | $ S S S S S S
14 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 308,732 | $ 320,121 | $ 7,090 | $ 34,280 | $ S S S S $ S
14 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,491 | $ 40,770 | $ S S S S S S
14 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 308,732 | $ 320,121 | $ 7,087 | $ 47,857 | $ S S S S S S
14 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,800 | $ 54,658 | $ S S S S $ S
14 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 308,732 | $ 320,121 | $ 7,015 | $ 61,673 | $ S S S S S S
14 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,742 | $ 68,414 | $ S $ $ $ S $
14 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,891 | $ 75,305 | $ S $ $ $ S S
14 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,864 | $ 82,169 | $ S S S S S S
14 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,604 | $ 88,773 | ¢ S S S S S S
14 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,770 | $ 95,543 | $ S S S S S S
14 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,510 | $ 102,053 | S S S S S S S
14 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,700 | $ 108,753 | $ S S S S S S
14 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,626 | $ 115,379 | $ S S S S S S
14 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,134 | $ 121,513 | $ S S S S S S
14 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,691 | $ 128,203 | $ S S S S S S
14 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,460 | $ 134,663 | $ S S S S S S
14 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,681 S 141,345 | $ $ $ S S S S
14 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,454 | $ 147,799 | $ S $ $ $ $ $
14 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,663 | $ 154,462 | $ S S S S S S
14 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,675 | $ 161,137 | $ S S S S S S
14 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,460 | $ 167,597 | $ S S S S S S
14 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,608 | $ 174,205 | $ S S S S $ S
14 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,374 | $ 180,579 | $ S S S S S S
14 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,550 | $ 187,129 | $ S S S S S S
14 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,507 | $ 193,636 | $ S S S S S S
14 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,170 [ $ 199,806 | $ S S S S S S
14 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,562 | $ 206,368 | $ S S $ S $ S
14 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,273 | $ 212,641 | $ S S S S S S
14 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,328 [ S 218,970 | $ $ S S S S S
14 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,103 | $ 225,073 | $ S $ $ $ $ $
14 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,306 | $ 231,379 | $ S $ $ $ $ $
14 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,359 | $ 237,738 | $ S S S S S S
14 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,172 | S 243,910 | $ $ S S S S S
14 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,297 | $ 250,207 | $ S S S S S S
14 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,019 | $ 256,226 | $ S S S S S $
14 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,101 | $ 262,328 | $ $ S S S S S
14 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,058 | $ 268,385 | $ S S $ $ $ S
14 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 308,732 | $ 320,121 | $ 5,534 | $ 273,919 | $ S S S $ $ S
14 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,086 | $ 280,005 | $ S $ S S S S
14 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 308,732 | $ 320,121 | $ 5,861 | $ 285,865 | $ S S $ S S S
14 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,026 | $ 291,892 | $ S S $ $ S S
14 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 308,732 | $ 320,121 | $ 5,829 | $ 297,721 | $ S S $ $ S S
14 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,014 | $ 303,735 | $ S $ $ S S S
14 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,033 [ $ 309,768 | $ S $ $ S S S
14 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 308,732 | $ 320,121 | $ 5823 (S 315,591 | $ S S $ S S S
14 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 308,732 | $ 320,121 | $ 5,983 (S 321,573 | $ S S $ S S S
14 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 308,732 | $ 320,121 | $ 5847 | $ 327,421 | $ S S $ S S S
14 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,101 | $ 333,522 | $ S $ $ S S S
14 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,164 | $ 339,686 | $ S $ $ S S S
14 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 308,732 | $ 320,121 | $ 5,746 | $ 345,432 | $ S $ $ S S S
14 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,415 | $ 351,847 | $ S $ $ S S S
14 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,380 | $ 358,227 | $ S $ $ S S S
14 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,794 | $ 365,021 | $ S $ $ S S S
14 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 308,732 | $ 320,121 | $ 6,777 | $ 371,798 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 308,732 | $ 320,121 | $ 7,267 | $ 379,064 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 308,732 | $ 320,121 | $ 7,543 | $ 386,607 | $ S $ $ S S S
14 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 308,732 | $ 320,121 | $ 7,665 | $ 394,272 | $ S $ $ S S S
14 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 308,732 | $ 320,121 | $ 8,242 | $ 402,514 | $ S $ $ S S S
14 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 308,732 | $ 320,121 | $ 8,300 | $ 410,814 | $ S S S S S $
14 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 308,732 | $ 320,121 | $ 9,099 | $ 419,913 | $ S $ $ S S $
14 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 308,732 | $ 320,121 | $ 9,431 | $ 429,344 | $ S $ S S S $
14 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 308,732 | $ 320,121 | $ 8,849 | $ 438,192 | $ S $ S S S $
14 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 308,732 | $ 320,121 | $ 9,975 | $ 448,167 | $ S $ S S S $
14 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 308,732 | $ 320,121 | $ 4,245 [ $ 452,412 | $ S $ S S S $
15 6-oct-17 31-oct-17 31.73% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,141 | $ 6,141 | $ S S S S S $
15 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 312,736 | $ 316,293 | $ 7,030 | $ 13,170 | $ S $ S S S $
15 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 312,736 | $ 316,293 | $ 7,206 | $ 20,377 | ¢ S $ S S S $
15 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 312,736 | $ 316,293 | $ 7,182 | $ 27,559 | $ S $ $ S S $
15 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,575 | $ 34,133 | ¢ S $ S S S $
15 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 312,736 | $ 316,293 | $ 7,179 | $ 41,312 | $ S $ $ S S $
15 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,888 | $ 48,201 | $ S $ S S S S
15 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% $ 312,736 [ $ 316,293 [ $ 7,106 | S 55,307 | $ S $ S S $ $
15 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,829 | $ 62,136 | $ $ $ $ $ S $
15 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,980 | $ 69,116 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,953 | $ 76,069 | $ S S S S S S
15 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,690 | $ 82,759 | S S S S S S
15 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,857 | $ 89,616 | $ S S $ S S S
15 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,595 | $ 96,211 | S S S S S S
15 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,787 | $ 102,997 | $ S S S S S S
15 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,712 | $ 109,710 | $ S S S S S S
15 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,213 | $ 115,923 | ¢ S S S S S S




15 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,777 | $ 122,700 | $ S S S S S $
15 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,544 | $ 129,244 | S S S S S S S
15 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,768 | $ 136,012 | $ S S S S S S
15 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,538 | $ 142,550 | $ S $ $ $ $ $
15 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,749 | $ 149,299 | $ S S S S S S
15 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,762 | $ 156,061 | $ S S S S $ S
15 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,544 | $ 162,605 | $ S S S S S S
15 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,694 | $ 169,298 | $ S S S S S S
15 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,457 | $ 175,755 | $ S S S S S S
15 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,635 | S 182,390 | $ S S S S $ S
15 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,591 | $ 188,981 | $ S S S S S S
15 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,250 | $ 195,232 | $ S S S S S S
15 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,647 | $ 201,879 | $ S S S S S S
15 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,355 | $ 208,233 | $ S S S S S S
15 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,410 | $ 214,644 | $ S S $ S S S
15 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,182 | $ 220,826 | $ S $ $ $ $ $
15 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 312,736 | $ 316,293 | $ 6,388 | $ 227,214 | $ S S S S $ $
15 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,442 | $ 233,656 | $ S S S S S $
15 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,252 | $ 239,908 | $ S S S S S S
15 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,379 | $ 246,286 | $ S S S S S $
15 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,097 | $ 252,384 | $ S S S S S S
15 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,181 | $ 258,564 | $ S S S S $ S
15 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,136 | $ 264,700 | $ S S S $ $ S
15 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 312,736 | $ 316,293 | $ 5,605 | $ 270,306 | $ S S $ S $ S
15 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,165 | $ 276,470 | $ S S $ S S S
15 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 312,736 | $ 316,293 | $ 5937 | $ 282,407 | $ S S $ $ S S
15 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,105 | $ 288,512 | $ $ S S S $ S
15 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 312,736 | $ 316,293 | $ 5,905 | $ 294,416 | $ S $ $ $ $ $
15 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,092 | $ 300,508 | $ S S $ S $ S
15 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,111 | $ 306,619 | $ S S $ S S S
15 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 312,736 | $ 316,293 | $ 5,899 | $ 312,518 | $ $ S S $ $ S
15 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,060 | $ 318,578 | $ S S $ S $ S
15 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 312,736 | $ 316,293 | $ 5923 (S 324,501 | $ S S $ S S S
15 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,181 | $ 330,682 | $ S S $ $ $ S
15 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,244 | $ 336,925 | $ S S $ $ $ S
15 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 312,736 | $ 316,293 | $ 5821 (S 342,746 | $ S S $ $ $ S
15 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,498 | $ 349,244 | $ S S $ $ $ S
15 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,463 | $ 355,707 | $ S S $ $ $ S
15 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,882 | $ 362,589 | $ S S $ S $ S
15 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 312,736 | $ 316,293 | $ 6,865 | $ 369,454 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 312,736 | $ 316,293 | $ 7,361 | S 376,815 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 312,736 | $ 316,293 | $ 7,641 | S 384,455 | $ S S $ $ $ S
15 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 312,736 | $ 316,293 | $ 7,765 | $ 392,220 | $ S S $ $ $ S
15 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 312,736 | $ 316,293 | $ 8,349 | $ 400,569 | $ S S S S $ S
15 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 312,736 | $ 316,293 | $ 8,407 | $ 408,976 | $ S S S S S $
15 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 312,736 | $ 316,293 | $ 9,217 | $ 418,193 | $ S S S S $ S
15 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 312,736 | $ 316,293 | $ 9,553 [ $ 427,746 | $ S S S $ S $
15 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 312,736 | $ 316,293 | $ 8,963 | $ 436,710 | $ S S $ S $ S
15 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 312,736 | $ 316,293 | $ 10,104 | $ 446,814 | $ S S S S $ S
15 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 312,736 | $ 316,293 | $ 4,300 | $ 451,114 | $ S S S S $ S
16 6-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 316,793 | $ 312,415 | $ 5934 (S 5934 | $ S S S S $ S
16 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 316,793 | $ 312,415 | $ 7,300 | $ 13,234 | $ S S $ $ $ S
16 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 316,793 | $ 312,415 | $ 7,275 | $ 20,509 | $ S S $ S $ S
16 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,660 | $ 27,169 | S S S S $ S
16 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 316,793 | $ 312,415 | $ 7,272 | $ 34,441 | S S S S S $ S
16 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,978 | $ 41,419 | $ S S S S S S
16 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 316,793 | $ 312,415 | $ 7,198 | $ 48,617 | $ S S $ S S S
16 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,918 | $ 55,535 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 316,793 | $ 312,415 | $ 7,071 | $ 62,606 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 316,793 | $ 312,415 | $ 7,043 | $ 69,649 | S $ S S $ $ $
16 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,777 | $ 76,425 | $ S S S S S S
16 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,946 | $ 83,372 | ¢ S S S S $ S
16 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,680 | $ 90,052 | $ S S S S $ S
16 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,875 | $ 96,926 | $ S S S S S S
16 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,799 | $ 103,726 | $ S S S S $ S
16 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,294 | $ 110,020 | $ S S S S S S
16 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,865 | $ 116,885 | $ S S S S $ S
16 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,629 | $ 123,514 | S S S S $ S
16 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,856 | $ 130,369 | $ S S S S $ S
16 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,623 | $ 136,992 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,837 | $ 143,829 | ¢ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,850 | $ 150,678 | $ S S S S $ S
16 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,629 | $ 157,307 | $ S S S S $ S
16 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,781 | $ 164,088 | $ S S S S S S
16 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,541 | $ 170,628 | S S S S $ S
16 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,721 | $ 177,349 | S S S S S S
16 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,677 | $ 184,026 | $ S S S S $ S
16 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,331 S 190,357 | $ S S S S S S
16 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 316,793 | $ 312,415 | S 6,733 | $ 197,091 | $ S S S S S S
16 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,437 | $ 203,528 | $ S S S S $ S
16 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 316,793 | $ 312,415 | $ 6,493 | S 210,021 | $ $ S S S S S
16 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,262 | $ 216,283 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,471 | $ 222,755 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,525 | $ 229,280 | $ S S S S $ S
16 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,333 $ 235,613 | $ S S S S $ S
16 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,462 | S 242,074 | $ S S S S $ S
16 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,176 | $ 248,250 | $ S S S S S S
16 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,261 | $ 254,511 | $ S S S S S S
16 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,216 | $ 260,727 | $ S S S S S S
16 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 316,793 | $ 312,415 | $ 5,678 | $ 266,405 | $ S S S S S S
16 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,245 | $ 272,650 | $ S S S S S S
16 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,014 | $ 278,663 | $ S S S S S S
16 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,184 | S 284,847 | $ S S S S S S
16 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 316,793 | $ 312,415 | $ 5,981 (S 290,829 | $ $ $ $ $ S $
16 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,171 | $ 297,000 | $ $ $ $ $ S $
16 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 316,793 | $ 312,415 | $ 6,190 | $ 303,190 | $ $ S S S S S
16 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 316,793 | $ 312,415 | $ 5,975 | $ 309,165 | $ $ S S S S S
16 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,139 | $ 315,304 | $ S S S S $ S
16 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,000 | $ 321,304 | $ S S S S S S
16 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,261 | $ 327,564 | $ S S S S S S
16 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,325 | $ 333,889 | $ S S S S $ S
16 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 316,793 | $ 312,415 | $ 5,896 | $ 339,786 | $ S S S S $ S
16 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,582 | $ 346,368 | $ S S S S S S
16 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,547 | $ 352,914 | $ S S S S S S
16 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,971 | $ 359,886 | $ S S S S $ S
16 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 316,793 | $ 312,415 | $ 6,954 | $ 366,839 | $ S S S S S S
16 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 316,793 | $ 312,415 | $ 7,456 | $ 374,296 | $ S $ $ $ S $
16 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 316,793 | $ 312,415 | $ 7,740 | $ 382,035 | $ S S S S S S
16 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 316,793 | $ 312,415 | $ 7,865 | $ 389,901 | $ S S S S S S
16 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 316,793 | $ 312,415 | $ 8,457 | $ 398,358 | $ S S S S S S
16 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 316,793 | $ 312,415 | $ 8,516 | $ 406,874 | S S S S S S S
16 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 316,793 | $ 312,415 | $ 9,337 | $ 416,211 | $ S S S S S $
16 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 316,793 | $ 312,415 | $ 9,677 | $ 425,888 | $ S S S S S S
16 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 316,793 | $ 312,415 | $ 9,080 | $ 434,968 | $ S S S S S S
16 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 316,793 | $ 312,415 | S 10,235 | $ 445,203 | $ S S S S S S
16 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 316,793 | $ 312,415 | $ 4,356 | $ 449,559 | $ S S S S $ S
17 6-dic-17 31-dic-17 31.16% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,202 | $ 6,202 | $ S S S S S S
17 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 320,902 | $ 308,487 | $ 7,370 | $ 13,571 | $ S S S S S S
17 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,746 | $ 20,318 | $ S S S S S S
17 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 320,902 | $ 308,487 | $ 7,366 | $ 27,684 | $ S S S S S S
17 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 320,902 | $ 308,487 | $ 7,068 | $ 34,752 | $ S S S S S S
17 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% S 320,902 | $ 308,487 | $ 7,291 | $ 42,044 | $ $ S S S S S
17 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 320,902 | $ 308,487 | $ 7,008 | $ 49,051 | $ S $ $ $ $ $
17 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 320,902 | $ 308,487 | $ 7,163 | $ 56,214 | $ S $ $ $ $ $
17 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 320,902 | $ 308,487 | $ 7,134 | $ 63,348 | $ S S S S S S
17 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,865 | $ 70,213 | $ S S S S S S
17 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 320,902 | $ 308,487 | $ 7,037 | S 77,249 | $ S S S S S S
17 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,767 | $ 84,016 | $ S S S S S S
17 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,964 | S 90,980 | $ S S S S S $
17 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,888 | $ 97,868 | $ S S $ S S S
17 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,376 | $ 104,243 | $ S S S S S S
17 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,954 | $ 111,197 | $ S S S S S S
17 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,715 | $ 117,912 | $ S S S S S S
17 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,945 | $ 124,857 | $ $ S S S S S
17 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,708 | $ 131,565 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,926 | $ 138,491 | $ S $ $ $ $ $
17 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,938 | $ 145,429 | $ S S $ S S S
17 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,715 | $ 152,144 | $ S S $ S S S
17 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,869 | $ 159,012 | $ S S $ S S S
17 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,625 | $ 165,638 | $ S S $ S S S
17 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,808 | $ 172,446 | $ S S $ S S S
17 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,763 | $ 179,209 | $ S S $ S S S
17 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,413 | $ 185,622 | $ S S $ S S S
17 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,821 | $ 192,443 | $ S S $ S S S
17 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,520 | $ 198,964 | $ S S $ S S S
17 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,578 | $ 205,541 | $ S $ $ S S S
17 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,344 | $ 211,885 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,555 | $ 218,440 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,610 | $ 225,050 | $ S $ $ S S S
17 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,415 | $ 231,465 | $ S $ $ S S S
17 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,545 | $ 238,010 | $ S $ $ S S S
17 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,256 | $ 244,267 | $ S $ $ S S S
17 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,342 | $ 250,609 | $ S $ $ S S S
17 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,297 | $ 256,905 | $ S $ $ S S S
17 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 320,902 | $ 308,487 | $ 5,752 | $ 262,657 | $ S $ $ S S S
17 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,326 | $ 268,983 | $ S $ $ S S S
17 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,092 | $ 275,074 | $ S $ S S S $
17 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,264 | $ 281,338 | $ S $ $ S S $
17 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,059 | $ 287,397 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,251 | $ 293,648 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,271 | $ 299,919 | $ S $ S S S $
17 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,053 [ $ 305,971 | $ S $ S S S $
17 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,219 | $ 312,190 | $ S $ S S S $
17 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,078 | $ 318,267 | $ S $ S S S $
17 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,342 | $ 324,609 | $ S $ S S S $
17 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,407 | $ 331,016 | $ S $ $ S S $
17 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 320,902 | $ 308,487 | $ 5973 | $ 336,989 | $ S $ S S S $
17 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,667 | $ 343,657 | $ S $ $ S S $
17 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 320,902 | $ 308,487 | $ 6,632 | S 350,288 | $ S $ S S S S
17 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 320,902 | $ 308,487 | $ 7,062 | $ 357,350 | $ S $ S S $ $
17 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 320,902 | $ 308,487 | $ 7,044 | S 364,394 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 320,902 | $ 308,487 | $ 7,553 | $ 371,947 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 320,902 | $ 308,487 | $ 7,840 | $ 379,787 | $ S S S S S S
17 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 320,902 | $ 308,487 | $ 7,968 | $ 387,755 | $ S S S S S S
17 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 320,902 | $ 308,487 | $ 8,567 | $ 396,321 | $ S S $ S S S
17 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 320,902 | $ 308,487 | $ 8,627 | $ 404,948 | $ S S S S S S
17 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 320,902 | $ 308,487 | $ 9,458 | $ 414,406 | $ S S S S S S
17 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 320,902 | $ 308,487 | $ 9,803 | $ 424,208 | $ S S S S S S
17 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 320,902 | $ 308,487 | $ 9,197 | $ 433,406 | $ S S S S S S




17 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 320,902 | $ 308,487 | $ 10,368 | $ 443,774 | $ S S S S S S
17 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 320,902 | $ 308,487 | $ 4,412 | $ 448,186 | $ S S S S S $
18 6-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,261 | $ 6,261 | $ S S S S S S
18 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,834 | S 13,095 | $ S S S S S $
18 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,462 | S 20,557 | $ S S S S S S
18 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,160 | S 27,717 | S S S S S S S
18 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,386 | $ 35,103 | $ S S S S $ S
18 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,099 | $ 42,201 | $ S $ $ $ $ $
18 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,256 | $ 49,457 | $ S $ $ $ $ $
18 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,227 | $ 56,684 | $ S S S S S S
18 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,954 | $ 63,637 | $ S S S S $ S
18 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,128 | $ 70,765 | $ S S S S S S
18 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,854 | $ 77,620 | $ S S S S S S
18 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,054 | $ 84,674 | $ S S S S S S
18 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,977 | $ 91,651 | $ S S S S S S
18 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,458 | $ 98,109 | $ S S S S $ S
18 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,044 | S 105,153 | $ S S S S S S
18 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,802 | $ 111,955 | $ S S S S S S
18 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,035 S 118,990 | $ S S S S $ S
18 1-jun-19 | 30-jun-19 28.95% | $ 325,064 | $ 304,508 | $ 6,795 [ $ 125,785 | $ $ $ $ $ s S
18 1-jul-19 31-jul-19 28.92% | $ 325,064 | $ 304,508 | $ 7,016 | $ 132,801 | $ $ $ $ $ S S
18 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,028 | $ 139,829 | ¢ $ S S S $ S
18 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,802 | $ 146,631 | $ $ S S $ $ S
18 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,958 | $ 153,588 | $ S S $ S $ S
18 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,711 | $ 160,300 | $ S S S S $ S
18 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,896 | $ 167,196 | $ S S S $ $ S
18 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,851 | $ 174,047 | $ S S S S $ S
18 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,497 | $ 180,544 | $ S S $ $ $ S
18 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,909 | $ 187,453 | $ S S $ S $ S
18 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,605 | $ 194,058 | $ S S $ S $ S
18 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,663 | $ 200,721 | $ S S S $ $ S
18 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,426 | $ 207,147 | $ $ S S $ $ $
18 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 325,064 | $ 304,508 | $ 6,640 | $ 213,787 | $ $ $ $ $ $ s
18 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,695 | $ 220,482 | $ S S $ $ $ S
18 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,498 | $ 226,981 | $ S S $ $ $ S
18 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,630 | $ 233,611 | $ S S $ $ $ S
18 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,337 | $ 239,948 | $ S S $ $ $ S
18 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,424 | $ 246,373 | $ S S $ $ $ S
18 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,378 | $ 252,751 | $ S S $ S $ S
18 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 325,064 | $ 304,508 | $ 5,826 | $ 258,577 | $ S S $ $ $ S
18 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,408 | $ 264,985 | $ S S $ $ $ S
18 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,171 | $ 271,155 | $ S S $ $ $ S
18 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,345 | $ 277,501 | $ S S $ $ $ S
18 T-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 325,064 | $ 304,508 | $ 6,137 | $ 283,638 | $ $ $ $ $ $ S
18 T-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 325,064 | $ 304,508 | $ 6,332 $ 289,970 | $ $ $ $ $ $ s
18 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,352 | $ 296,322 | $ S S S S $ S
18 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,131 | $ 302,453 | $ S S S $ $ S
18 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,299 | $ 308,752 | $ S S $ S $ S
18 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,157 | $ 314,909 | $ S S S S $ S
18 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,424 | $ 321,333 | $ S S S S $ S
18 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,490 | $ 327,823 | $ S S S S $ S
18 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,050 | $ 333,873 | $ S S $ $ $ S
18 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,754 | $ 340,627 | $ S S $ S $ S
18 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 325,064 | $ 304,508 | $ 6,718 | $ 347,345 | $ S S S S $ S
18 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,153 | 354,498 | $ S S S S $ S
18 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,135 | S 361,634 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,651 | S 369,285 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 325,064 | $ 304,508 | $ 7,942 1S 377,226 | $ S S S S S S
18 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 325,064 | $ 304,508 | $ 8,071 ]S 385,297 | $ S S S S S S
18 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 325,064 | $ 304,508 | $ 8,678 | $ 393,975 | $ $ S S S $ S
18 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 325,064 | $ 304,508 | $ 8,739 | $ 402,714 | $ $ S S $ $ S
18 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 325,064 | $ 304,508 | $ 9,580 | $ 412,294 | $ $ S S S $ S
18 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 325,064 | $ 304,508 | $ 9,930 | $ 422,224 | $ $ S S S $ S
18 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 325,064 | $ 304,508 | $ 9,317 | $ 431,541 | $ $ S S S $ S
18 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 325,064 | $ 304,508 | $ 10,503 | $ 442,043 | $ S S S S S S
18 1-abr-23 13-abr-23 47.09% $ 325,064 | $ 304,508 | $ 4,469 | $ 446,513 | $ $ S S $ $ S
19 6-feb-18 28-feb-18 31.52% $ 329,281 | $ 300,477 | $ 5,686 | $ 5,686 | $ S S S S S S
19 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 329,281 | $ 300,477 | $ 7,559 | S 13,245 | $ S S S S S S
19 1-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 329,281 | $ 300,477 | $ 7,253 | $ 20,498 | S S S S S S
19 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 329,281 | $ 300,477 | $ 7,482 | $ 27,980 | $ S S S S $ S
19 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 329,281 | $ 300,477 | $ 7,191 | $ 35,170 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 329,281 | $ 300,477 | $ 7,350 | $ 42,520 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 329,281 | $ 300,477 | $ 7,321 | $ 49,841 | $ S S S S S S
19 1-sep-18 | 30-sep-18 29.72% | $ 329,281 | $ 300,477 | $ 7,044 | $ 56,884 | $ S $ S $ $ S
19 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 329,281 | $ 300,477 | $ 7,220 | S 64,105 | $ S S S S S S
19 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% $ 329,281 | $ 300,477 | $ 6,943 | $ 71,048 | $ $ S S S $ S
19 1-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 329,281 | $ 300,477 | $ 7,146 | $ 78,194 | $ S S S $ S
19 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 329,281 | $ 300,477 | $ 7,067 | $ 85,261 | $ S S S S $ S
19 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,542 | S 91,803 | $ S S S S S S
19 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 329,281 | $ 300,477 | $ 7,136 | $ 98,939 | S S S S $ S
19 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,890 | $ 105,829 | ¢ $ S S S $ S
19 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 329,281 | $ 300,477 | $ 7,126 | S 112,955 | $ $ S S S S S
19 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,884 | $ 119,838 | ¢ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 329,281 | $ 300,477 | $ 7,107 | $ 126,945 | $ $ $ $ $ $
19 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 329,281 | $ 300,477 | $ 7,120 | $ 134,065 | $ S S S S $ S
19 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,890 | $ 140,954 | S S S S $ S
19 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 329,281 | $ 300,477 | $ 7,048 | $ 148,002 | $ S S S S $ S
19 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,798 | $ 154,801 | $ S S S S S S
19 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,986 | $ 161,786 | $ S S S S S S
19 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,940 | $ 168,726 | $ S S S S S S
19 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,581 | $ 175,307 | $ S S S S S S
19 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,999 | $ 182,306 | $ S S S S $ S
19 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,691 | $ 188,997 | S S S S $ S
19 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,749 | $ 195,746 | $ S S S S S S
19 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,509 | $ 202,256 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,726 | S 208,982 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,782 | $ 215,764 | $ S S S S $ S
19 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,583 | $ 222,347 | $ S S S S $ S
19 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,716 | S 229,063 | $ S S S S $ S
19 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,420 | $ 235,483 | $ S S S S S S
19 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,508 | $ 241,990 | $ S $ S S S S
19 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,461 | $ 248,451 | $ S S S S S $
19 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 329,281 | $ 300,477 | $ 5,902 | $ 254,353 [ $ S S S S S S
19 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,491 | $ 260,844 | $ S S S S S S
19 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,251 | $ 267,095 | $ S S S S S S
19 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,428 | $ 273,522 | $ S S S S S $
19 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,217 | $ 279,739 | $ $ $ $ $ S $
19 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,414 | S 286,154 | $ S S S S S $
19 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,434 | $ 292,588 | $ S S S S S S
19 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,211 | $ 298,798 | $ S S S S S S
19 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,381 | $ 305,179 | $ S S S S $ S
19 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,236 | $ 311,416 | $ S S S S S S
19 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,508 | $ 317,923 | $ S S S S S S
19 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,574 | $ 324,497 | $ S S S S S $
19 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,129 | $ 330,626 | $ S S S S S S
19 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,842 | $ 337,468 | $ S S S S S S
19 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 329,281 | $ 300,477 | $ 6,805 | $ 344,272 | $ S S S S S S
19 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 329,281 | $ 300,477 | $ 7,246 | S 351,519 | $ $ S S S S S
19 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 329,281 | $ 300,477 | $ 7,228 | $ 358,747 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 329,281 | $ 300,477 | $ 7,750 | $ 366,497 | $ S S S S $ S
19 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 329,281 | $ 300,477 | $ 8,045 | $ 374,542 | $ S S S S S S
19 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 329,281 | $ 300,477 | $ 8,176 | S 382,717 | $ $ S S S S S
19 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 329,281 | $ 300,477 | $ 8,791 | $ 391,508 | $ S S S S $ S
19 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 329,281 | $ 300,477 | $ 8,852 | $ 400,360 | $ S S S S $ S
19 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 329,281 | $ 300,477 | $ 9,705 | $ 410,064 | $ S S S S S S
19 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 329,281 | $ 300,477 | S 10,059 | $ 420,123 | $ S S S S S S
19 1-feb-23 28-feb-23 4527% | $ 329,281 | $ 300,477 | $ 9,437 | $ 429,560 | $ $ S S $ $ $
19 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 329,281 | $ 300,477 | $ 10,639 | $ 440,199 | $ S S S S S S
19 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 329,281 | $ 300,477 | $ 4,527 | $ 444,727 | $ S S S S S S
20 6-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 333,552 [ $ 296,394 | $ 6,422 | $ 6,422 | $ S S S S S S
20 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,347 | $ 13,769 | $ S S S S S S
20 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,579 | $ 21,347 | $ S S S S S $
20 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,284 | S 28,631 | S S $ $ $ $ $
20 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,445 | $ 36,076 | $ S $ $ $ $ $
20 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,416 | $ 43,492 | $ S S S $ $ S
20 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,135 | $ 50,627 | $ S S S $ $ S
20 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,314 | $ 57,941 | $ S S $ S S S
20 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,033 | $ 64,974 | S S $ S S S S
20 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,238 | S 72,213 | $ S S $ S S S
20 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,159 | $ 79,372 | $ S S $ S S S
20 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,627 | $ 85,999 | $ S S $ S S S
20 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,228 | $ 93,227 | ¢ S S $ S S S
20 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,979 | $ 100,206 | $ S S $ S S S
20 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,218 | $ 107,425 | $ S S $ S S S
20 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,973 | $ 114,398 | $ S S $ S S S
20 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,199 | $ 121,596 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,212 | S 128,808 | $ S S $ S S S
20 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,979 | $ 135,788 | $ S S $ S S S
20 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,139 | $ 142,927 | $ S S $ S S S
20 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,887 | $ 149,813 | ¢ S S $ S S S
20 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,076 | $ 156,890 | $ S S $ S S S
20 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,030 | $ 163,920 | ¢ S S $ S S S
20 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,666 | $ 170,586 | $ S S $ S S S
20 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,090 | $ 177,676 | $ S S $ S S S
20 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,778 | $ 184,453 | $ S S $ S S S
20 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,837 | $ 191,290 | $ S S $ S S S
20 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,594 | $ 197,884 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,813 | $ 204,697 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,870 | $ 211,568 | $ S S S S S $
20 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,668 | $ 218,236 | $ S S S S S $
20 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,803 | $ 225,039 | $ S S S S S $
20 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,503 | $ 231,542 | $ S S S S S $
20 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,592 | $ 238,134 | $ S S S S S $
20 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,545 | $ 244,679 | $ S S S S S $
20 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 333,552 | $ 296,394 | $ 5,978 | $ 250,657 | $ S S S S S $
20 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,575 | $ 257,232 | $ S S $ S S $
20 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,332 | $ 263,564 | $ S S S S S $
20 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,511 | $ 270,075 | $ S S $ S S $
20 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,298 | $ 276,373 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,497 | $ 282,870 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 333,552 [ $ 296,394 | $ 6,518 | $ 289,388 | $ S $ S S $ $
20 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,291 | $ 295,679 | $ S S S S S S
20 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,464 | $ 302,143 | $ S S S S S S
20 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,317 | $ 308,460 | $ S S S S S S
20 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,592 | $ 315,052 | $ S S $ S S S
20 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,659 | $ 321,711 | $ S S S S S S
20 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,208 | $ 327,920 | $ S S S S S S
20 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,930 | $ 334,850 | $ S S S S S S
20 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 333,552 | $ 296,394 | $ 6,893 | $ 341,743 | $ S S S S S S




20 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,340 | $ 349,083 | $ S S S S $ S
20 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,322 | S 356,405 | $ $ S S S S $
20 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 333,552 | $ 296,394 | $ 7,851 | $ 364,256 | $ S S S S $ S
20 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 333,552 | $ 296,394 | $ 8,149 | $ 372,405 | $ S S S S $ S
20 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 333,552 | $ 296,394 | $ 8,282 | $ 380,686 | $ S S S S S S
20 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 333,552 | $ 296,394 | $ 8,905 | $ 389,591 | $ S S S S $ S
20 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 333,552 | $ 296,394 | $ 8,967 | $ 398,558 | $ S S S S $ S
20 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 333,552 | $ 296,394 | $ 9,831 (S 408,388 | $ S S S S $ S
20 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 333,552 | $ 296,394 | $ 10,189 | $ 418,577 | $ S S S S S S
20 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 333,552 | $ 296,394 | $ 9,560 | $ 428,137 | $ S S S S $ S
20 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 333,552 | $ 296,394 | $ 10,777 | $ 438,914 | $ S S S S S S
20 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 333,552 | $ 296,394 | $ 4,586 | $ 443,500 | $ S S S S $ S
21 6-abr-18 30-abr-18 30.72% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,202 | $ 6,202 | $ S S S S S S
21 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,677 | S 13,879 | $ S S S S S S
21 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,378 | $ 21,257 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,542 | $ 28,799 | $ S $ $ $ $ $
21 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,512 | $ 36,311 | $ S S S S $ S
21 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,228 | S 43,538 | $ S S S S S $
21 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,409 | $ 50,947 | $ S S S S S S
21 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,125 | S 58,072 | $ S S S S S $
21 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,332 | $ 65,404 | $ S S S S S S
21 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,252 | $ 72,656 | $ S S S S $ S
21 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,713 | $ 79,369 | $ S S $ S S S
21 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,322 | $ 86,691 | $ S S S S $ S
21 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,070 | $ 93,760 | $ S S $ S S S
21 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,312 | $ 101,073 | $ $ S S $ $ S
21 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,063 | $ 108,136 | $ S S S S $ S
21 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,292 | $ 115,428 | $ $ S S $ $ S
21 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,305 | $ 122,733 | ¢ $ S S S $ S
21 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,070 | $ 129,803 | $ S S S S $ S
21 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,232 | S 137,035 | $ S S S $ $ S
21 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,976 | $ 144,011 | $ S S S S $ S
21 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,168 | $ 151,179 | $ S S $ $ $ S
21 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,121 | S 158,300 | $ S S $ $ $ S
21 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,753 | $ 165,053 | $ S S $ $ $ S
21 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,182 | $ 172,235 | $ S S $ $ $ S
21 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,865 | $ 179,100 | $ S S $ $ $ S
21 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,926 | $ 186,026 | $ S S $ $ $ S
21 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,679 | $ 192,705 | $ S S $ S $ S
21 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,902 | $ 199,607 | $ S S $ $ $ S
21 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,959 | $ 206,566 | $ S S $ $ $ S
21 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,755 | $ 213,321 | $ S S $ $ $ S
21 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,892 | $ 220,212 | $ S S $ $ $ S
21 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,587 | $ 226,800 | $ S S S S $ S
21 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,677 | $ 233,477 | $ S S S S S $
21 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,630 | $ 240,107 | $ S S S S S $
21 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,056 | $ 246,163 | $ S S S $ S $
21 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,660 | $ 252,823 | $ S S $ S $ S
21 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,414 | $ 259,237 | $ S S S S $ S
21 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,595 | $ 265,832 | $ S S S S $ S
21 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,379 | $ 272,212 | $ S S S S $ S
21 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,582 | $ 278,793 | $ S S $ $ $ S
21 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,602 | $ 285,396 | $ S S $ S $ S
21 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,373 | $ 291,768 | $ S S S S $ S
21 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,547 | $ 298,316 | $ S S S S $ S
21 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,399 | $ 304,715 | $ S $ S S S S
21 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 337,878 | $ 292,258 | $ 6,677 | $ 311,392 | $ S S S S $ S
21 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,746 | S 318,138 | $ S $ S S S S
21 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 337,878 | $ 292,258 | $ 6,289 | $ 324,427 | $ S $ S S S S
21 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 337,878 | $ 292,258 | $ 7,020 | $ 331,447 | $ S $ $ S S $
21 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 337,878 | $ 292,258 | $ 6,982 | $ 338,430 | $ S S S $ $ S
21 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 337,878 | $ 292,258 | $ 7,435 | $ 345,865 | $ S S S S $ S
21 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 337,878 | $ 292,258 | $ 7,417 | $ 353,282 | $ S S S S $ S
21 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 337,878 | $ 292,258 | $ 7,953 | S 361,234 | $ S S S S $ S
21 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 337,878 | $ 292,258 | $ 8,255 | $ 369,489 | $ S S S S $ S
21 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 337,878 | $ 292,258 | $ 8,389 | $ 377,878 | $ S S S $ $ S
21 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 337,878 | $ 292,258 | $ 9,020 | $ 386,898 | $ S S S S $ S
21 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 337,878 | $ 292,258 | $ 9,083 S 395,981 | $ S S S S $ S
21 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 337,878 | $ 292,258 | $ 9,958 | $ 405,939 | $ S S S S $ S
21 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 337,878 | $ 292,258 | $ 10,321 | $ 416,260 | $ S S S $ S S
21 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 337,878 | $ 292,258 | $ 9,684 | $ 425,944 | $ S S S S $ S
21 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 337,878 | $ 292,258 | $ 10,917 | $ 436,861 | $ S S S S $ S
21 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 337,878 | $ 292,258 | $ 4,646 | S 441,507 | $ S S S S S S
22 6-may-18 | 31-may-18 30.66% $ 342,261 | $ 288,068 | $ 6,522 | $ 6,522 | $ S S S $ S S
22 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,474 | $ 13,996 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,639 | $ 21,636 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 342,261 | $ 288,068 | $ 7,609 | $ 29,245 | $ S S S S S S
22 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,321 (S 36,566 | $ S S S S $ S
22 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,505 | $ 44,071 | $ S S S S S S
22 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,217 | $ 51,288 | $ S S S S S $
22 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,427 | S 58,716 | $ S S S S S S
22 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% $ 342,261 | $ 288,068 | $ 7,346 | $ 66,062 | $ S S S S S S
22 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,800 | $ 72,862 | $ S S S S $ S
22 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,417 | $ 80,279 | $ S S S S $ S
22 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,161 | S 87,440 | S S S S S S S
22 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,407 | $ 94,847 | $ S S S S S S
22 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,155 | $ 102,002 | $ S S S S $ S
22 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,387 | S 109,389 | ¢ S S S S $ S
22 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,400 | $ 116,789 | S S S S $ S
22 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,161 | S 123,950 | S S S S $ S
22 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,326 | $ 131,276 | $ S S S S S S
22 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,066 | S 138,343 [ ¢ S S S S $ S
22 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,261 | S 145,604 | $ S S S S S S
22 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,214 | $ 152,817 | $ S S S S S S
22 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,840 | $ 159,658 | $ S S S S $ S
22 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,275 | S 166,932 | $ S S S S $ S
22 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,954 | $ 173,887 | S S S S $ S
22 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,015 | 180,902 | ¢ S S S S $ S
22 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,766 | S 187,668 | $ S S S S $ S
22 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,991 | $ 194,659 | $ $ $ $ $ S $
22 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 342,261 [ $ 288,068 | $ 7,050 | $ 201,709 | $ $ $ S S S S
22 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,842 | $ 208,551 | $ S S S S $ S
22 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,981 | $ 215,532 | $ S S S S $ S
22 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,673 | S 222,205 | $ S S S S S S
22 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,764 | $ 228,969 | $ S S S S $ S
22 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,716 | $ 235,685 | $ S S S S $ S
22 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,134 | $ 241,819 | $ S S S S S S
22 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,747 | S 248,566 | $ S S S S S S
22 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,497 | $ 255,063 | $ S S S S S S
22 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,681 | S 261,744 | S $ S S S S S
22 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,462 | $ 268,206 | $ S S S S S S
22 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,667 | $ 274,873 | $ S S S S S S
22 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 342,261 [ $ 288,068 | $ 6,688 | $ 281,561 | $ $ S S S S S
22 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 342,261 | $ 288,068 | $ 6,455 | $ 288,017 | $ S S S S S $
22 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,632 | $ 294,649 | $ S S S S S S
22 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,482 | S 301,131 | $ S S S S S S
22 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,764 | $ 307,895 | $ S S S S $ S
22 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,833 | S 314,728 | $ S S S S S S
22 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 342,261 | $ 288,068 | $ 6,371 | S 321,099 | $ S S S S S S
22 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,111 | $ 328,210 | $ S S S S S S
22 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,073 | $ 335,283 | $ S S S S $ S
22 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,532 S 342,815 | $ $ S S S S S
22 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 342,261 | $ 288,068 | $ 7,513 | $ 350,328 | $ S S S S $ S
22 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 342,261 [ $ 288,068 | $ 8,056 | $ 358,384 | $ $ $ $ S $ $
22 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 342,261 | $ 288,068 | $ 8,362 | $ 366,746 | $ S S S S $ S
22 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 342,261 | $ 288,068 | $ 8,498 | $ 375,243 | $ S S S S $ S
22 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 342,261 | $ 288,068 | $ 9,137 | $ 384,380 | $ S S S S $ S
22 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 342,261 | $ 288,068 | $ 9,201 | $ 393,581 | $ S S S S $ S
22 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 342,261 | $ 288,068 | $ 10,087 | $ 403,669 | $ S S S S $ S
22 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 342,261 | $ 288,068 | S 10,455 | $ 414,124 | $ S S S S S S
22 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 342,261 | $ 288,068 | $ 9,809 | $ 423,933 | $ S S S S $ S
22 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 342,261 | $ 288,068 | $ 11,058 | $ 434,991 | $ S S S S $ S
22 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 342,261 | $ 288,068 | $ 4,706 | $ 439,697 | $ S S S S $ $
23 6-jun-18 30-jun-18 30.42% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,309 | $ 6,309 | $ S S S S $ S
23 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,739 | $ 14,048 | $ S S $ $ $ S
23 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,708 | $ 21,756 | $ S S S $ $ S
23 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,416 | $ 29,172 | $ $ S S S $ S
23 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,602 | $ 36,774 | S S $ $ $ S
23 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,311 | $ 44,085 | $ S S $ S S S
23 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,524 | S 51,609 | $ S S S $ $ S
23 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,441 | $ 59,050 | $ S S $ $ $ S
23 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,888 | $ 65,938 | $ S S $ S S S
23 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,513 | $ 73,451 | S S S S $ $ S
23 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,254 | S 80,706 | $ S S $ $ $ S
23 1-may-19 | 31-may-19 29.01% $ 346,701 | $ 283,824 | $ 7,503 | $ 88,209 | $ S S S S S $
23 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,248 | $ 95,457 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,482 | $ 102,939 | ¢ S S $ $ $ S
23 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,496 | $ 110,435 | $ S S $ $ $ S
23 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,254 | $ 117,690 | $ S S $ $ $ S
23 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,421 | $ 125,110 | $ S S $ $ $ S
23 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,158 | $ 132,268 | $ S S $ $ $ S
23 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,355 | $ 139,624 | $ S S $ $ $ S
23 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,307 | $ 146,931 | $ S S $ $ $ S
23 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,929 | $ 153,860 | $ S S $ $ $ S
23 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,369 | $ 161,229 | $ S S $ $ $ S
23 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,045 | $ 168,274 | $ S S $ $ $ S
23 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,106 | $ 175,380 | $ S S S $ $ S
23 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,854 | $ 182,234 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,082 | S 189,316 | $ S S S S $ S
23 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,141 | $ 196,457 | $ S S S S $ S
23 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,931 | $ 203,388 | $ S S S S $ S
23 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,072 | $ 210,460 | $ S S S $ $ S
23 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,759 | $ 217,219 | $ S S S S $ S
23 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,852 | $ 224,071 | $ S S S S $ S
23 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,803 | $ 230,873 | $ S S S S $ S
23 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,214 | $ 237,088 | $ S S $ S $ S
23 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,834 | $ 243,922 | $ S S S $ $ S
23 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,581 | $ 250,503 | $ S S $ S $ S
23 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 346,701 | $ 283,824 | $ 6,768 | $ 257,271 | $ S S S S $ S
23 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 346,701 | $ 283,824 | $ 6,546 | S 263,817 | $ S S S S $ S
23 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,754 | $ 270,570 | $ S S S S $ $
23 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,775 | $ 277,345 | $ S S S S $ S
23 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,539 | $ 283,884 | $ S S S S $ S
23 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,718 | $ 290,603 | $ S S S S $ S
23 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,566 | $ 297,169 | $ S S S S $ S
23 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,852 | $ 304,021 | $ S S S S $ S
23 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,922 | $ 310,943 | $ S S S S $ S
23 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 346,701 | $ 283,824 | $ 6,453 | $ 317,396 | $ S S S S $ S
23 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,203 | $ 324,599 | $ S S S S $ S




23 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,165 | $ 331,764 | $ S S S S S S
23 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,630 | $ 339,393 | $ $ S S S S $
23 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 346,701 | $ 283,824 | $ 7,610 | $ 347,004 | $ S $ $ $ $ $
23 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 346,701 | $ 283,824 | $ 8,160 | $ 355,164 | $ S S S S $ $
23 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 346,701 | $ 283,824 | $ 8,470 | $ 363,634 | $ $ S S S S $
23 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 346,701 | $ 283,824 | S 8,608 | S 372,242 | $ S S S S S S
23 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 346,701 | $ 283,824 | $ 9,256 | $ 381,498 | $ S S S S S S
23 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 346,701 | $ 283,824 | $ 9,320 | $ 390,818 | $ S S S S $ S
23 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 346,701 | $ 283,824 | S 10,218 | $ 401,036 | $ S S S S S S
23 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 346,701 | $ 283,824 | S 10,591 | $ 411,627 | $ S S S S S S
23 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 346,701 | $ 283,824 | $ 9,937 | $ 421,564 | $ S S S S S S
23 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 346,701 | $ 283,824 | $ 11,202 | $ 432,765 | $ $ S S S S S
23 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 346,701 | $ 283,824 | $ 4,767 | $ 437,532 | $ S S S S S S
24 6-jul-18 31-jul-18 30.05% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,575 | $ 6,575 | $ S S $ S $ S
24 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,808 | $ 14,382 | $ S S S S S S
24 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,513 | $ 21,895 | $ S S S S S S
24 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,701 | $ 29,596 | $ S S S S S S
24 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,406 | $ 37,001 | $ S S S S S S
24 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,621 | S 44,623 | S S S S S S S
24 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,538 | $ 52,160 | $ S S S S S $
24 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,977 | $ 59,138 | $ S S $ S S S
24 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,611 (S 66,749 | $ S S $ S S S
24 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,348 | $ 74,097 | $ S S $ $ S S
24 1-may-19 | 31-may-19 29.01% $ 351,198 | $ 279,525 | $ 7,600 | $ 81,698 | $ S S S S S $
24 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,342 | $ 89,039 | $ $ S S $ $ $
24 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 351,198 [ $ 279,525 | $ 7,580 | S 96,619 | $ $ $ $ S $ $
24 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,593 | $ 104,212 | $ S S $ S S S
24 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,348 | $ 111,561 | $ $ S S $ $ S
24 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,517 | $ 119,078 | $ S S S S $ S
24 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,251 | $ 126,329 | $ $ S S S $ S
24 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,451 | $ 133,779 | $ S S $ $ $ S
24 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,402 | $ 141,181 | $ $ S S S $ S
24 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,019 | $ 148,200 | $ S S $ $ S S
24 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,465 | $ 155,665 | $ S S $ $ S S
24 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,136 | $ 162,801 | $ S S $ $ S S
24 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,199 | $ 170,000 | $ S S $ $ S S
24 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,943 | $ 176,942 | $ $ $ $ $ $ $
24 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,174 | $ 184,116 | $ $ $ $ $ $ $
24 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,234 | S 191,350 | $ S S $ S S S
24 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,021 | $ 198,371 | $ S S $ $ S S
24 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,163 | $ 205,534 | $ S S $ $ S S
24 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,847 | $ 212,381 | $ S S $ $ S S
24 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,941 | $ 219,322 | $ S S $ $ S S
24 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,891 | $ 226,213 | $ S S S S S S
24 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,295 | $ 232,507 | $ S S S S S S
24 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,923 | $ 239,430 | $ S S S S S S
24 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,667 | $ 246,097 | $ S S S $ S S
24 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,855 | $ 252,952 | $ S S $ S S S
24 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,631 (S 259,583 | $ S S S S S S
24 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,841 | $ 266,424 | $ $ $ $ $ $ $
24 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,863 | $ 273,287 | $ S S S S S S
24 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,624 | $ 279,911 | $ S S $ $ S S
24 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,806 | $ 286,717 | $ S S $ S S S
24 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,652 | $ 293,368 | $ S S S S S S
24 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,941 | $ 300,309 | $ S S S S S S
24 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,012 | $ 307,320 | $ S S S S S S
24 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 351,198 | $ 279,525 | $ 6,537 | $ 313,857 | $ S S $ S S S
24 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,297 | $ 321,154 | $ S S S S S S
24 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,258 | $ 328,412 | $ S S S S S S
24 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,729 | $ 336,140 | $ S S $ S S S
24 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 351,198 | $ 279,525 | $ 7,709 | $ 343,849 | $ $ $ $ $ $ $
24 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 351,198 | $ 279,525 | $ 8,266 | $ 352,116 | $ $ $ $ $ $ $
24 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 351,198 | $ 279,525 | $ 8,580 | $ 360,696 | $ S S S S S S
24 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 351,198 | $ 279,525 | $ 8,720 | $ 369,415 | $ S S S S S S
24 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 351,198 | $ 279,525 | $ 9,376 | $ 378,791 | $ S S S S S S
24 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 351,198 | $ 279,525 | $ 9,441 | $ 388,232 | $ S S S S S S
24 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 351,198 | $ 279,525 | S 10,351 | $ 398,583 | $ S S S S S S
24 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 351,198 | $ 279,525 | $ 10,728 | $ 409,311 | $ S S S S S S
24 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 351,198 | $ 279,525 | S 10,066 | $ 419,377 | $ S S S S S S
24 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 351,198 | $ 279,525 | S 11,347 | $ 430,723 | $ S S S S S S
24 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 351,198 | $ 279,525 | $ 4,829 | $ 435,552 | $ S S S S S S
25 6-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 355,753 | $ 275,170 | $ 6,633 | S 6,633 | S $ S S S S S
25 1-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 355,753 | $ 275,170 | $ 7,610 | S 14,244 | $ $ S S S S S
25 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,801 | S 22,044 | S S S S S S S
25 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,502 | S 29,546 | S S S S S S S
25 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,720 | S 37,266 | $ S S S S S S
25 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,636 | S 44,902 | S S S S S S S
25 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,068 | $ 51,969 | $ S S S S S S
25 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 355,753 [ $ 275,170 | $ 7,709 | $ 59,679 | $ S S S S S S
25 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,444 | $ 67,123 | $ S S S S S S
25 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 355,753 | $ 275,170 | $ 7,699 | $ 74,822 | $ $ S S S S S
25 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,437 | $ 82,259 | $ $ $ $ S $
25 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,678 | $ 89,937 | ¢ $ $ $ $ $ $
25 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,692 | $ 97,628 | $ S S S S S S
25 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,444 | S 105,072 | $ S S S S S S
25 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,614 | S 112,687 | $ S S S S $ S
25 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,345 | $ 120,032 | $ S S S S S S
25 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,547 | $ 127,579 | $ S S S S S S
25 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 355,753 [ $ 275,170 | $ 7,498 | $§ 135,077 | $ S S S S S S
25 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,110 | $ 142,187 | $ S S S S S S
25 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,562 | $ 149,749 | S S S S S S S
25 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,229 | 156,977 | $ S S S S S S
25 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 355,753 | $ 275,170 | $ 7,292 | S 164,269 | $ $ S S S S S
25 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,033 | S 171,302 | ¢ $ $ $ $ S $
25 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,267 | S 178,569 | $ $ $ $ $ S $
25 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 355,753 | $ 275,170 | S 7,328 | S 185,896 | S S S S S S S
25 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,112 | $ 193,008 | $ S S S S S S
25 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,256 | $ 200,264 | $ S S S S $ S
25 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 355,753 | $ 275,170 | $ 6,936 | $ 207,200 | $ S S S S S S
25 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,031 ]S 214,231 | $ S S S S S S
25 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 355,753 | $ 275,170 | $ 6,980 | $ 221,211 | $ S S S S S S
25 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 355,753 | $ 275,170 | $ 6,376 | $ 227,588 | $ S S S S S S
25 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,013 | $ 234,600 | $ S S S S S S
25 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 355,753 | $ 275,170 | $ 6,753 | $ 241,353 | $ S S S S S S
25 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 355,753 | $ 275,170 | $ 6,944 | S 248,298 | $ $ S S S S S
25 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 355,753 | $ 275,170 | $ 6,717 | $ 255,015 | $ S S S S S S
25 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 355,753 | $ 275,170 | $ 6,930 | $ 261,945 | $ S S S S S S
25 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 355,753 | $ 275,170 | $ 6,952 | $ 268,896 | $ S S S S S S
25 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 355,753 | $ 275,170 | $ 6,710 | $ 275,606 | $ S S S S S S
25 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 355,753 | $ 275,170 | $ 6,894 | $ 282,500 | $ S S S S S S
25 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 355,753 | $ 275,170 | $ 6,738 | $ 289,238 | $ S S S S S S
25 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,031 (S 296,268 | $ S S S S S S
25 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,103 | $ 303,371 | $ S S S S S S
25 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 355,753 | $ 275,170 | $ 6,622 | $ 309,992 | $ S S S S S S
25 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,392 | $ 317,384 | $ S S S S S S
25 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,352 | $ 324,736 | $ S S S S S S
25 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,829 | $ 332,565 | $ S S S S $ S
25 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 355,753 | $ 275,170 | $ 7,809 | $ 340,374 | $ S S S S S S
25 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 355,753 | $ 275,170 | $ 8373 | S 348,747 | $ S S S S $ $
25 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 355,753 | $ 275,170 | $ 8,691 | $ 357,438 | $ S S S S S S
25 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 355,753 | $ 275,170 | $ 8,833 S 366,271 | $ S S S S S S
25 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 355,753 | $ 275,170 | $ 9,497 | $ 375,768 | $ S S S S S S
25 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 355,753 | $ 275,170 | $ 9,564 | $ 385,332 | $ S S $ S $ S
25 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 355,753 | $ 275,170 | $ 10,485 | $ 395,817 | $ S S S S S S
25 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 355,753 | $ 275,170 | $ 10,867 | $ 406,684 | $ S S S S S S
25 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 355,753 | $ 275,170 | $ 10,196 | $ 416,880 | $ S S S S S S
25 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 355,753 | $ 275,170 | $ 11,494 | $ 428,374 | $ $ S S S S S
25 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 355,753 | $ 275,170 | $ 4,891 [ $ 433,266 | $ S S S S S S
26 6-sep-18 30-sep-18 29.72% S 360,367 | S 270,759 | $ 6,424 | S 6,424 | $ $ S S S S S
26 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,902 | $ 14,326 | $ $ S S S S S
26 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,599 | $ 21,925 | ¢ S S S S S S
26 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,820 | S 29,745 | S S S S S S S
26 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,735 | $ 37,480 | $ S S S S S $
26 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,160 | $ 44,639 | $ S S S S S S
26 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,809 | $ 52,449 | S S $ $ S S S
26 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,540 | $ 59,989 | $ S S $ $ S S
26 1-may-19 | 31-may-19 29.01% $ 360,367 | $ 270,759 | $ 7,799 | $ 67,788 | $ S S S S $ $
26 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,533 | $ 75,321 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,777 | $ 83,099 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,792 | $ 90,890 | $ S $ $ S S S
26 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,540 | $ 98,431 | $ S S $ S S S
26 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,713 | $ 106,144 | $ S S $ S S S
26 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,440 | $ 113,584 | $ S $ $ S S S
26 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,645 | $ 121,229 | ¢ S S $ S S S
26 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,595 | $ 128,825 | ¢ S S $ S S S
26 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,202 | $ 136,027 | $ S $ $ S S S
26 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,660 | $ 143,686 | $ S $ $ S S S
26 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,322 | S 151,009 | $ S $ $ S S S
26 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,387 | $ 158,395 | $ S $ $ S S S
26 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,124 | S 165,519 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,361 | S 172,880 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,423 | $ 180,303 | $ S $ $ S S S
26 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,204 | $ 187,507 | $ S $ $ S S S
26 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,350 | $ 194,857 | $ S $ $ S S S
26 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,026 | $ 201,883 | $ S $ $ S S S
26 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,122 | S 209,005 | $ S $ $ S S S
26 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,071 | S 216,076 | $ S $ S S S $
26 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 360,367 | $ 270,759 | $ 6,459 | $ 222,535 | $ S $ $ S S $
26 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,104 | $ 229,639 | $ S $ S S S $
26 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 360,367 | $ 270,759 | $ 6,841 | $ 236,479 | $ S $ S S S $
26 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,034 | S 243,514 | $ S $ S S S $
26 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 360,367 | $ 270,759 | $ 6,804 | $ 250,318 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,020 | $ 257,338 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,042 | S 264,379 | $ S $ S S S $
26 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 360,367 | $ 270,759 | $ 6,797 | $ 271,176 | $ S $ S S S $
26 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 360,367 | $ 270,759 | $ 6,983 | $ 278,159 | $ S $ $ S S $
26 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 360,367 | $ 270,759 | $ 6,825 | $ 284,985 | $ S $ S S S $
26 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,122 | S 292,106 | $ S $ $ S S $
26 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,195 | $ 299,301 | $ S $ S S S S
26 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 360,367 | $ 270,759 | $ 6,708 | $ 306,009 | $ S $ S S S S
26 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,487 | S 313,496 | $ S $ S S S S
26 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,447 | S 320,943 | $ S S S S S S
26 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,930 | $ 328,873 | $ S S S S S S
26 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 360,367 | $ 270,759 | $ 7,910 | $ 336,784 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 360,367 | $ 270,759 | $ 8,482 | $ 345,266 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 360,367 | $ 270,759 | $ 8,804 | $ 354,070 | $ S S S S S S
26 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 360,367 | $ 270,759 | $ 8,947 | $ 363,017 | $ S S S S S S
26 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 360,367 | $ 270,759 | $ 9,620 | $ 372,638 | $ S S S S S S
26 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 360,367 | $ 270,759 | $ 9,688 | $ 382,325 | $ S S S S S S




26 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 360,367 | $ 270,759 | $ 10,621 | $ 392,946 | $ S S $ $ $ S
26 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 360,367 | $ 270,759 | $ 11,008 | $ 403,954 | $ S S $ $ $ $
26 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 360,367 | $ 270,759 | $ 10,328 | $ 414,283 | $ S S $ $ $ $
26 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 360,367 | $ 270,759 | $ 11,643 | $ 425,926 | $ S S $ $ $ S
26 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 360,367 | $ 270,759 | $ 4,955 [ $ 430,881 | $ S S $ $ $ $
27 6-oct-18 31-oct-18 29.45% S 365,042 | $ 266,290 | $ 6,713 | $ 6,713 | $ S S $ $ $ $
27 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,697 | $ 14,411 | $ S S $ $ $ $
27 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,922 | S 22,332 | ¢ S S $ $ $ $
27 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,835 (S 30,167 | $ S S $ $ $ S
27 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,253 | $ 37,420 | $ S S $ $ $ $
27 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7911 | $ 45,331 | $ S S $ $ $ $
27 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,638 | S 52,969 | $ S S S $ $ $
27 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,900 | $ 60,869 | $ $ $ S $ $ $
27 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,631 (S 68,500 | $ $ S S $ $ $
27 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,878 | $ 76,378 | $ S $ $ $ $ $
27 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,893 | $ 84,271 | $ S S $ $ $ $
27 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,638 | S 91,909 | $ S S S $ $ $
27 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,813 | $ 99,723 | ¢ S $ $ $ $ $
27 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,537 | $ 107,259 | $ S S $ $ $ $
27 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,744 | $ 115,004 | $ S $ $ $ $ $
27 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,694 | $ 122,697 | $ S S $ $ $ $
27 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,296 | $ 129,993 | $ S $ $ $ S $
27 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,759 | $ 137,752 | $ S $ $ $ S $
27 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,417 | $ 145,169 | $ S $ $ $ $ $
27 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,482 | $ 152,652 | $ $ $ $ $ S $
27 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,216 | $ 159,868 | $ S $ S $ $ $
27 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,457 | $ 167,325 | $ S $ $ $ S $
27 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,519 | $ 174,844 | $ S $ $ $ S $
27 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,298 | $ 182,141 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,446 | $ 189,587 | $ $ $ $ $ S $
27 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,117 | $ 196,704 | $ S $ S $ $ $
27 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 365,042 | $ 266,290 | $ 7,214 | S 203,918 | $ $ $ $ $ S $
27 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 7,163 | $ 211,081 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 6,543 | S 217,624 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 7,196 | S 224,819 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 6,929 | $ 231,749 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 7,126 | S 238,874 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 6,892 | S 245,767 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 7,111 | S 252,878 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 7,133 | S 260,011 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 6,885 | $ 266,896 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 7,074 | S 273,970 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 6,914 | S 280,883 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 7,214 | S 288,098 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 7,288 | S 295,386 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 6,795 | $ 302,180 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 7,585 | $ 309,765 | $ $ $ $ $ S $
27 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 7,544 | S 317,308 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 8,033 | S 325,342 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 8,013 | $ 333,354 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 8,592 | $ 341,947 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 8,918 | $ 350,865 | $ $ $ $ $ S $
27 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 9,063 | $ 359,928 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 9,745 | $ 369,674 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 365,042 | $ 266,290 | $ 9,813 | $ 379,487 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 365,042 | $ 266,290 | S 10,759 | $ 390,245 | $ S $ $ $ S $
27 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 365,042 | $ 266,290 | S 11,151 | $ 401,396 | $ S $ $ $ S $
27 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 365,042 | $ 266,290 | S 10,462 | $ 411,859 | $ S $ $ $ S $
27 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 365,042 | $ 266,290 | S 11,794 | $ 423,653 [ $ S $ $ $ S $
27 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 365,042 | $ 266,290 | $ 5,019 | S 428,672 | $ S $ $ $ S $
28 6-nov-18 [ 30-nov-18 29.24% S 369,777 | $ 261,764 | S 6,498 | S 6,498 | $ S $ $ $ S $
28 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 369,777 | $ 261,764 | S 8,024 | $ 14,522 | $ S $ $ $ S $
28 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,937 | $ 22,459 | $ S $ $ $ S $
28 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,347 | $ 29,805 | $ S $ $ $ S $
28 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 369,777 | $ 261,764 | S 8,013 | $ 37,819 | $ S $ $ $ S $
28 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,737 | $ 45,556 | $ S $ $ $ S $
28 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 369,777 | $ 261,764 | S 8,002 | $ 53,558 | $ S $ $ $ S $
28 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,730 | $ 61,289 | $ S $ $ $ S $
28 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,981 | S 69,269 | $ S $ $ $ S $
28 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,995 | $ 77,264 | $ S $ $ $ S $
28 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,737 | $ 85,001 | $ S $ $ $ S $
28 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,915 | $ 92,916 | $ S $ $ $ S $
28 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,634 (S 100,551 | $ S $ $ $ S $
28 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,845 | S 108,395 | $ S $ $ $ S $
28 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,793 | S 116,189 | $ S $ $ $ S $
28 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,390 | S 123,579 | $ S $ $ $ S $
28 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,860 | S 131,439 | $ S $ $ $ S $
28 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 369,777 | $ 261,764 | $ 7,514 | S 138,952 | $ S $ $ $ S $
28 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 369,777 | $ 261,764 | $ 7,579 | $ 146,532 | $ S $ $ $ S $
28 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,310 | $ 153,842 | $ S $ $ $ S $
28 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 369,777 | $ 261,764 | $ 7,553 | $ 161,395 | $ S $ $ $ S $
28 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 369,777 | $ 261,764 | $ 7,616 | $ 169,012 | $ S $ $ $ S $
28 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 369,777 | S 261,764 | S 7,392 | S 176,404 | S S S S S S S
28 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 369,777 | $ 261,764 | $ 7,542 | S 183,946 | $ $ $ $ $ S $
28 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,209 | $ 191,155 | $ S $ $ $ S $
28 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 369,777 | $ 261,764 | $ 7,308 | $ 198,463 | $ S $ $ $ S $
28 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 369,777 | $ 261,764 | $ 7,256 | $ 205,719 | $ S $ $ $ S $
28 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 369,777 | $ 261,764 | $ 6,628 | $ 212,346 | $ S $ $ $ S $
28 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 369,777 | $ 261,764 | $ 7,289 | $ 219,636 | $ S $ $ $ S $
28 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 369,777 | $ 261,764 | $ 7,019 | $ 226,655 | $ S $ $ $ S $
28 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,218 | $ 233,873 | $ S $ $ $ S $
28 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 369,777 | $ 261,764 | S 6,982 | $ 240,855 | $ S $ $ $ S $
28 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 369,777 | $ 261,764 | $ 7,203 | $ 248,058 | $ S $ $ $ S $
28 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,226 | $ 255,283 | $ S $ $ $ S $
28 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 369,777 | $ 261,764 | $ 6,974 | $ 262,258 | $ S $ $ $ S $
28 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,166 | $ 269,423 | $ S $ $ $ S $
28 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,003 | $ 276,427 | $ S $ $ $ S $
28 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 369,777 | $ 261,764 | $ 7,308 | $ 283,735 | $ S $ $ $ S $
28 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 369,777 | $ 261,764 | S 7,383 | $ 291,117 | $ S $ $ $ S $
28 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 369,777 | $ 261,764 | S 6,883 | $ 298,000 | $ S $ $ $ S $
28 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 369,777 | $ 261,764 | $ 7,683 | S 305,683 | $ S S S $ S S
28 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 369,777 | $ 261,764 | $ 7,642 | S 313,324 | $ S S $ $ S $
28 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 369,777 | $ 261,764 | $ 8,137 | $ 321,462 | $ S S $ $ S S
28 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 369,777 | $ 261,764 | $ 8,117 | $ 329,578 | $ S S $ $ $ S
28 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 369,777 | $ 261,764 | $ 8,703 | $ 338,282 | $ S S $ $ S S
28 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 369,777 | $ 261,764 | $ 9,034 | $ 347,316 | $ S S $ $ $ S
28 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 369,777 | $ 261,764 | $ 9,181 | $ 356,497 | $ S S $ $ $ $
28 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 369,777 | $ 261,764 | $ 9,872 | $ 366,369 | $ S S $ $ S S
28 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 369,777 | $ 261,764 | $ 9,941 | $ 376,309 | $ S S $ $ S S
28 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 369,777 | $ 261,764 | $ 10,898 | $ 387,207 | $ S S $ $ $ S
28 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 369,777 | $ 261,764 | $ 11,296 | $ 398,503 | $ S S $ $ S S
28 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 369,777 | $ 261,764 | $ 10,598 | $ 409,101 | $ S S $ $ $ $
28 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 369,777 | $ 261,764 | $ 11,947 | $ 421,048 | $ S $ $ $ $ $
28 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 369,777 | $ 261,764 | $ 5,084 | $ 426,133 | $ S S $ $ $ $
29 6-dic-18 31-dic-18 29.10% S 374,574 | $ 257,178 | $ 6,817 | $ 6,817 | $ S S $ $ $ $
29 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 374,574 | $ 257,178 | $ 8,040 | $ 14,857 | $ S S $ $ $ $
29 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,442 | S 22,299 | S S S S S $ $
29 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 374,574 | $ 257,178 | $ 8,117 | $ 30,416 | $ S S $ $ $ $
29 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,838 | S 38,254 | $ S S $ $ $ $
29 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 374,574 | $ 257,178 | $ 8,106 | $ 46,360 | $ S S $ $ $ $
29 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,830 | $ 54,191 | $ S S $ $ $ $
29 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 374,574 | $ 257,178 | $ 8,084 | S 62,275 | $ S S $ $ $ $
29 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 374,574 | $ 257,178 | $ 8,099 | $ 70,373 | $ S $ $ $ $ $
29 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 374,574 | $ 257,178 | S 7,838 | S 78211 | S S S S S S S
29 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 374,574 | $ 257,178 | $ 8,017 | $ 86,228 | $ S S $ $ $ $
29 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,734 | $ 93,962 | $ S $ $ $ $ $
29 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,947 | $ 101,909 | $ S $ $ $ $ $
29 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,895 | $ 109,803 | $ S $ $ $ $ $
29 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,486 | S 117,289 | S S S S S $ $
29 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,962 | $ 125,251 $ S S $ $ $ $
29 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,611 | S 132,862 | $ S $ $ $ $ $
29 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,678 | $ 140,540 | $ S $ $ $ $ $
29 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,405 | $ 147,944 | $ S $ $ $ $ $
29 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,651 | $ 155,596 | $ S S $ $ $ $
29 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,715 | $ 163,311 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,488 | S 170,799 | $ $ $ $ $ S $
29 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,640 | S 178,439 | $ $ S S S $ $
29 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,303 | $ 185,742 | $ $ S $ S $ S
29 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,403 | $ 193,145 | $ $ S S S $ $
29 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,350 | $ 200,494 | $ $ $ S S S $
29 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 374,574 | $ 257,178 | $ 6,714 | $ 207,208 | $ $ $ $ S S S
29 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,384 | S 214,592 | $ $ $ S S $ $
29 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,110 | $ 221,702 | $ S $ $ $ $ S
29 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,312 | $ 229,014 | $ $ $ S S $ $
29 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 374,574 | $ 257,178 | $ 7,072 | $ 236,086 | $ $ S S S $ $
29 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 7,297 | S 243,383 | $ $ S $ $ $ S
29 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 7,319 | S 250,702 | $ $ S $ $ $ S
29 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 7,065 | S 257,767 | $ $ S $ $ S S
29 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 7,259 | $ 265,025 | $ $ S $ $ $ S
29 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 7,094 | S 272,120 | $ $ S $ $ $ S
29 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 7,403 | S 279,522 | $ $ S $ $ $ S
29 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 7,478 | S 287,001 | $ $ S $ $ $ S
29 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 6,972 | $ 293,972 | $ $ S $ $ S S
29 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 7,783 | S 301,755 | $ $ S $ $ $ S
29 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 7,741 | S 309,496 | $ $ S $ $ $ S
29 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 8,243 | $ 317,739 | $ $ S $ $ $ S
29 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 8,222 | $ 325,961 | $ $ $ $ $ S S
29 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 8,816 | $ 334,777 | $ $ $ $ $ $ S
29 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 9,151 | $ 343,929 | $ $ $ $ $ S S
29 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 9,300 | $ 353,229 | $ S $ $ $ $ S
29 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 10,000 | $ 363,228 | $ $ $ $ $ $ S
29 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 10,070 | $ 373,298 | $ $ $ $ $ S S
29 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 11,040 | $ 384,337 | $ $ $ $ $ $ S
29 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 11,442 | $ 395,780 | $ $ $ $ $ S S
29 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 10,736 | $ 406,515 | $ S $ $ $ $ S
29 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 12,102 | $ 418,617 | $ $ $ $ $ $ S
29 1-abr-23 13-abr-23 47.09% $ 374,574 | $ 257,178 | $ 5,150 | $ 423,768 | $ $ $ $ $ S S
30 6-ene-19 | 31-ene-19 28.74% $ 379,432 | $ 252,534 | $ 6,830 | $ 6,830 | $ $ $ $ $ $ S
30 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,538 | $ 14,369 | $ S $ $ $ $ S
30 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 379,432 | $ 252,534 | $ 8,223 | S 22,591 | $ S $ $ $ $ S
30 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,939 | $ 30,531 | $ S $ $ $ $ S
30 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 379,432 | $ 252,534 | $ 8,211 | S 38,742 | $ S $ $ $ S S
30 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,932 | $ 46,674 | $ S $ $ $ S S
30 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 379,432 | $ 252,534 | $ 8,189 | $ 54,863 | $ S $ $ $ S S
30 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 379,432 | $ 252,534 | $ 8,204 | $ 63,067 | $ S $ $ $ S S
30 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,939 | $ 71,006 | $ S $ $ $ S S
30 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 379,432 | $ 252,534 | $ 8,121 | S 79,127 | $ S $ $ $ S S
30 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,834 | S 86,961 | $ S $ $ $ S S
30 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 379,432 | $ 252,534 | $ 8,050 | $ 95,011 | $ S $ $ $ S S




30 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,997 | $ 103,008 | $ S S S S S S
30 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,583 | $ 110,591 | $ S S S S S S
30 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 379,432 | $ 252,534 | $ 8,065 [ $ 118,656 | $ S S S S $ S
30 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,710 | $ 126,366 | $ S S S S S S
30 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,777 | $ 134,143 | § S S S S S $
30 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,501 | $ 141,644 | $ $ $ $ $ $
30 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,751 | $ 149,394 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 379,432 | $ 252,534 | $ 7,815 | $ 157,210 | $ S S S S S S
30 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,585 | $ 164,795 | $ S S S S S S
30 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,739 | $ 172,534 | S S S S S S S
30 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,397 | $ 179,932 | $ S S S S S S
30 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,499 | $ 187,430 | $ S S S S S S
30 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,445 | S 194,875 | $ S S S S S S
30 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 379,432 | $ 252,534 | $ 6,801 | $ 201,676 | $ S S S S S S
30 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,480 | $ 209,155 | $ S S S S S S
30 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,203 | $ 216,358 | $ S S S S S S
30 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 379,432 | S 252,534 | $ 7,407 | S 223,765 | $ S S S S S S
30 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 379,432 | $ 252,534 | $ 7,164 [ $ 230,929 | $ $ $ $ $ $ S
30 T-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 379,432 | $ 252,534 | $ 7,391 | $ 238,320 | $ $ $ $ $ S S
30 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 379,432 | $ 252,534 | $ 7,414 | $ 245,734 | $ S S S S S $
30 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,156 | $ 252,890 | $ S S S S S S
30 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,353 | $ 260,243 | $ S S $ S S S
30 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,186 | $ 267,429 | $ S S S $ $ S
30 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,499 | $ 274,928 | $ S S S S $ S
30 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,575 | $ 282,503 | $ S S S S $ S
30 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,062 | $ 289,566 | $ S S S $ $ S
30 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,884 | $ 297,449 | $ S S $ S $ S
30 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 379,432 | $ 252,534 | $ 7,841 | $ 305,290 | $ S S S $ $ S
30 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 379,432 | $ 252,534 | $ 8,350 | $ 313,640 | $ S S $ S $ S
30 T-jun-22 30-jun-22 30.60% | $ 379,432 | $ 252,534 | $ 8,329 | $ 321,969 | $ $ $ $ $ S S
30 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 379,432 | $ 252,534 | $ 8,931 (S 330,900 | $ S S $ $ $ S
30 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 379,432 | $ 252,534 | $ 9,270 | $ 340,170 | $ S S S S $ S
30 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 379,432 | $ 252,534 | $ 9,421 | $ 349,590 | $ S S $ $ $ S
30 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 379,432 | $ 252,534 | $ 10,129 | $ 359,720 | $ S S $ $ $ S
30 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 379,432 | $ 252,534 | S 10,200 | $ 369,920 | $ S S $ $ $ S
30 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 379,432 | $ 252,534 | S 11,183 | $ 381,103 | $ S S $ $ $ S
30 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 379,432 | $ 252,534 | $ 11,591 | $ 392,693 | $ S S $ $ $ S
30 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 379,432 | $ 252,534 | S 10,875 | $ 403,568 | $ S S $ $ $ S
30 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 379,432 | $ 252,534 | S 12,259 | $ 415,827 | $ S S $ S $ S
30 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 379,432 | $ 252,534 | $ 5217 | $ 421,044 | $ S S $ S S S
31 6-feb-19 28-feb-19 29.55% S 384,354 | $ 247,829 | $ 6,273 | $ 6,273 | $ S S $ S S S
31 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 384,354 | $ 247,829 | $ 8,329 | $ 14,602 | $ S S $ $ $ S
31 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 384,354 | $ 247,829 | $ 8,042 | $ 22,644 | S S S $ S S S
31 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 384,354 | $ 247,829 | $ 8,318 | $ 30,962 | $ S S S S $ S
31 1-jun-19 30-jun-19 2895% | $ 384,354 | $ 247,829 | $ 8,035 | $ 38,997 | $ $ $ $ $ $ s
31 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 384,354 | $ 247,829 | $ 8,295 | $ 47,292 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 384,354 | $ 247,829 | $ 8,310 | $ 55,602 | $ S S S $ $ S
31 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 384,354 | $ 247,829 | $ 8,042 | $ 63,645 | S $ S S S $ $
31 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 384,354 | $ 247,829 | $ 8,227 | $ 71,871 | $ S S S S $ S
31 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,935 (S 79,807 | $ S S S S $ S
31 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 384,354 | $ 247,829 | $ 8,154 | $ 87,961 | $ S S S S $ S
31 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 384,354 | $ 247,829 | $ 8,101 | $ 96,062 | $ S S $ $ $ S
31 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,682 | S 103,743 | ¢ S S $ S $ S
31 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 384,354 | $ 247,829 | $ 8,169 | $ 111,913 | ¢ S S S S $ S
31 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,810 | $ 119,722 | ¢ S S S S $ S
31 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,878 | $ 127,601 | $ S S S S S S
31 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,598 | $ 135,199 | ¢ S S $ S S S
31 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,851 | S 143,050 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,917 | $ 150,966 | $ $ S S S $ $
31 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,684 | S 158,650 | $ $ S S $ $ $
31 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 384,354 | $ 247,829 | $ 7,840 | $ 166,490 | $ S S S $ $ S
31 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 384,354 | $ 247,829 | $ 7,493 | $ 173,983 | ¢ S S S S $ S
31 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 384,354 | $ 247,829 | $ 7,596 | $ 181,579 | $ S S S S $ S
31 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 384,354 | $ 247,829 | $ 7,542 | $ 189,121 | ¢ S S S S $ S
31 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 384,354 | $ 247,829 | $ 6,889 | $ 196,010 | $ S S S S $ S
31 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,577 | $ 203,586 | $ S S S S S S
31 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 384,354 | $ 247,829 | $ 7,296 | $ 210,882 | $ S S S S $ S
31 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 384,354 | $ 247,829 | $ 7,503 | S 218,385 [ $ $ S S S S S
31 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,257 | $ 225,642 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 384,354 | S 247,829 | S 7,487 | S 233,129 | S S S S S S S
31 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,510 | $ 240,639 | $ $ S S S S S
31 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 384,354 | $ 247,829 | S 7,249 | S 247,888 | $ $ S S S S S
31 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 384,354 | $ 247,829 | S 7,448 | S 255,337 | $ S S S S S S
31 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,279 | $ 262,616 | $ S S S S $ S
31 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 384,354 | $ 247,829 | $ 7,596 | $ 270,212 | $ S S S S $ S
31 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,674 | S 277,885 | $ S S S S S S
31 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,154 | S 285,040 | $ S S S S S S
31 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 384,354 | $ 247,829 | $ 7,986 | $ 293,025 | $ S S S S S S
31 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 384,354 | $ 247,829 | $ 7,943 | 300,968 | $ S S S S $ S
31 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 384,354 [ S 247,829 | S 8,458 | S 309,426 | S S S S S S S
31 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 384,354 | $ 247,829 | $ 8,437 | $ 317,863 | $ S S S S S S
31 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 384,354 | § 247,829 | $ 9,047 | $ 326,910 | $ $ S S S S S
31 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 384,354 | $ 247,829 | $ 9,390 | $ 336,300 | $ S S S S S S
31 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 384,354 | $ 247,829 | $ 9,543 | $ 345,843 | $ S S S S S S
31 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 384,354 | § 247,829 | $ 10,261 | $ 356,104 | $ S S S S $ S
31 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 384,354 | $ 247,829 | S 10,332 | $ 366,436 | $ S S S S S S
31 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 384,354 | $ 247,829 | S 11,328 | $ 377,764 | $ S S S S S S
31 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 384,354 | $ 247,829 | S 11,741 | $ 389,505 | $ S S S S S S
31 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 384,354 | $ 247,829 | S 11,016 | $ 400,521 | $ S S S S S S
31 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 384,354 | $ 247,829 | S 12,418 | $ 412,939 | $ S S S S S S
31 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 384,354 | $ 247,829 | $ 5,285 | $ 418,224 | $ S S S S S S
32 6-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,076 | $ 7,076 | $ S S S S $ S
32 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,147 | $ 15,223 | $ S S S S $ S
32 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,426 | $ 23,649 | S S S S $ S
32 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,139 | $ 31,788 | $ $ $ $ S $
32 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,403 | $ 40,191 | $ $ $ $ $ S $
32 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,418 | $ 48,609 | $ S S S S $ S
32 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,147 | $ 56,755 | $ S S S S $ S
32 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,333 | S 65,089 | $ S S S S $ S
32 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,038 | $ 73,127 | S S S S $ S
32 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,260 | $ 81,387 | $ S S S S $ S
32 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,206 | $ 89,593 | $ S S S S S S
32 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,781 | $ 97,374 | $ S S S S S S
32 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,275 | $ 105,649 | $ S S S S $ S
32 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,911 | S 113,560 | $ S S S S S S
32 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,980 | $ 121,541 | $ S S S S S S
32 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,697 | $ 129,237 | $ S $ $ $ S $
32 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,953 | $ 137,190 | $ S $ $ $ S $
32 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,019 | $ 145,210 | $ S S S S S S
32 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,783 | $ 152,993 [ $ S S S S $ S
32 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,941 | S 160,934 | $ S S S S S S
32 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,591 | $ 168,525 | $ S S S S $ S
32 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,694 | $ 176,219 | $ S S S S S S
32 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,639 | $ 183,859 | $ S S S S $ S
32 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 389,339 | $ 243,063 | $ 6,978 | $ 190,837 | $ S S S S $ S
32 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 389,339 [ $ 243,063 | $ 7,675 | S 198,512 | S S S S S S S
32 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,391 | $ 205,902 | $ S S S S $ S
32 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,600 | $ 213,502 | $ S S S S $ S
32 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,351 $ 220,853 | $ S $ $ $ $ $
32 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,584 | $ 228,438 | $ S S S S $ S
32 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,608 | $ 236,045 | $ S S S S $ S
32 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,343 | $ 243,389 | $ S S S S $ S
32 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,545 | $ 250,933 | $ S S S S $ S
32 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,374 | $ 258,307 | $ S S S S $ S
32 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,694 | $ 266,002 | $ S S S S $ S
32 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 389,339 | $ 243,063 | $ 7,773 | $ 273,775 | $ S S S S S S
32 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 389,339 [ $ 243,063 | $ 7,247 | $ 281,022 | $ S S S S S S
32 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,089 | $ 289,111 | $ S S S S S S
32 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,046 | $ 297,157 | $ S S S S S S
32 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,568 | $ 305,725 | $ S S $ S $ S
32 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 389,339 | $ 243,063 | $ 8,546 | $ 314,271 | $ S $ $ $ $ $
32 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 389,339 | $ 243,063 | $ 9,164 | $ 323,435 | $ S $ $ $ $ $
32 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 389,339 | $ 243,063 | $ 9,512 | $ 332,947 | $ S S S S S $
32 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 389,339 | $ 243,063 | $ 9,667 | $ 342,614 | $ $ S S S $ S
32 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 389,339 | $ 243,063 | $ 10,394 | $ 353,007 | $ S S $ S S S
32 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 389,339 | $ 243,063 | $ 10,466 | $ 363,474 | $ S S $ $ S S
32 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 389,339 | $ 243,063 | $ 11,475 | $ 374,949 | $ S $ $ S S S
32 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 389,339 | $ 243,063 | $ 11,893 | $ 386,842 | $ S S $ S S S
32 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 389,339 | $ 243,063 | $ 11,159 | $ 398,001 | $ S S $ S S S
32 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 389,339 | $ 243,063 | $ 12,579 | $ 410,580 | $ S S $ S S S
32 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 389,339 | $ 243,063 | $ 5,353 (S 415,933 | $ S $ $ S S S
33 6-abr-19 30-abr-19 28.98% S 394,390 | $ 238,235 | $ 6,877 | $ 6,877 | $ S S $ S S S
33 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,535 | $ 15,412 | $ S S $ S S S
33 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,245 | $ 23,657 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,512 | $ 32,168 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,527 | $ 40,696 | $ S S $ S S S
33 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,252 | $ 48,948 | $ S $ $ S S S
33 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,441 | $ 57,389 | $ S $ $ S S S
33 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,143 | $ 65,532 | $ S $ $ S S S
33 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,367 | $ 73,899 | $ S $ $ S S S
33 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,312 | $ 82,211 | ¢ S S $ S S S
33 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,882 | S 90,094 | $ S $ $ S S S
33 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,383 | $ 98,476 | $ S $ $ S S S
33 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,014 | $ 106,490 | $ S $ $ S S S
33 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,084 | $ 114,574 | $ S $ $ S S S
33 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,796 | $ 122,370 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,056 | $ 130,426 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,123 [ ¢ 138,550 | $ S $ $ S S $
33 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,884 | S 146,434 | S $ S S S $
33 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,044 | S 154,478 | $ S $ S S S $
33 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,689 | $ 162,168 | $ S $ S S S $
33 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,794 | $ 169,962 | $ S $ S S S $
33 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,738 | $ 177,700 | $ S $ S S S $
33 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,069 | $ 184,769 | $ S $ S S S $
33 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,774 | $ 192,543 | $ S $ S S S $
33 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,487 | $ 200,030 | $ S $ $ S S $
33 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,699 | $ 207,729 | $ S $ S S S $
33 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,446 | S 215,175 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,683 | S 222,857 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 394,390 [ $ 238,235 [ $ 7,707 | $ 230,564 | $ S $ S S $ $
33 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 394,390 [ $ 238,235 [ $ 7,439 | $ 238,003 | $ S $ S S $ $
33 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,643 | S 245,645 | $ S $ S S S S
33 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,470 | $ 253,115 | $ S $ S S S S
33 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,794 | $ 260,909 | $ S $ S S S S
33 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,874 | S 268,783 | $ S $ $ S S S
33 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 394,390 | $ 238,235 | $ 7,341 | S 276,124 | $ S $ S S S S
33 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,194 | $ 284,318 | $ S $ S S S S
33 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,150 | $ 292,468 | $ S $ S S S S
33 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 394,390 | $ 238,235 | $ 8,679 | S 301,147 | $ S $ S S S S




33 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% | $ 394,390 | ¢ 238,235 [ ¢ 8,657 | $ 309,804 [ ¢ $ $ $ $ S $
33 1-jul-22 31-jul-22 31.92% | $ 394,390 | ¢ 238,235 [ ¢ 9,283 | $ 319,087 [ ¢ $ $ $ s S $
33 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% | $ 394,390 | ¢ 238,235 [ ¢ 9,635 | $ 328,723 [ ¢ $ $ $ $ S $
33 1-sep-22 | 30-sep-22 35.25% | $ 394,390 | ¢ 238,235 [ ¢ 9,792 | $ 338,515 [ ¢ $ $ $ s 3 $
33 1-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 394,390 | ¢ 238,235 | $ 10,529 | ¢ 349,043 [ ¢ $ $ $ s $ S
33 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% | $ 394,390 | ¢ 238,235 | $ 10,602 | $ 359,646 | $ $ $ $ $ S $
33 1-dic-22 31-dic-22 41.46% | $ 394,390 | $ 238,235 | $ 11,624 | $ 371,269 | $ $ $ $ s $ $
33 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% | ¢ 394,390 | $ 238,235 | $ 12,047 | $ 383,317 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 394,390 | ¢ 238,235 | $ 11,304 | ¢ 394,620 [ ¢ $ $ $ s 3 $
33 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 394,390 | $ 238,235 | $ 12,742 | $ 407,363 | $ $ $ $ s $ S
33 1-abr-23 | 13-abr-23 47.09% | $ 394,390 | ¢ 238,235 | $ 5423 [ $ 412,785 | $ $ $ $ $ $ $
34 6-may-19 | 31-may-19 29.01% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 7,251 [ $ 7,251 [ $ $ $ $ $ $ $
34 1-jun-19 | 30-jun-19 28.95% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 8,352 | ¢ 15,603 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-jul-19 31-jul-19 28.92% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 8,622 [ $ 24225 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 8,638 | $ 32,863 [ ¢ $ $ $ $ $ $
34 1-sep-19 [ 30-sep-19 28.98% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 8,359 [ $ 41,222 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-oct-19 | 31-oct-19 28.65% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 8,551 | $ 49,773 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 8,248 | $ 58,022 ¢ $ $ $ $ $ $
34 1-dic-19 31-dic-19 28.37% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 8,476 | $ 66,497 | ¢ $ $ $ $ $ $
34 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 8,420 [ $ 74,917 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-feb-20 | 29-feb-20 28.59% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 7,984 | $ 82,902 [ ¢ $ $ $ $ $ $
34 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 8,492 | ¢ 91,393 [ ¢ $ $ $ $ $ $
34 1-abr-20 | 30-abr-20 28.04% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 8,118 | $ 99,511 [ ¢ $ $ $ $ $ $
34 1-may-20 | 31-may-20 27.29% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 8,189 | $ 107,700 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 7,897 | $ 115,597 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 8,161 | $ 123,758 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 8,229 | $ 131,987 | $ $ $ $ s $ $
34 1-sep-20 | 30-sep-20 27.53% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 7,987 | $ 139,973 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-oct-20 | 31-oct-20 27.14% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 8,149 | $ 148,122 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 7,789 | $ 155,911 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 7,895 | $ 163,806 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-ene-21 | 31-ene-21 25.98% | $ 399,506 | $ 233,344 [ ¢ 7,839 | $ 171,645 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-feb-21 28-feb-21 2631% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 7,160 [ $ 178,805 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 7,875 | $ 186,681 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-abr-21 | 30-abr-21 25.97% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 7,584 [ $ 194,264 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-may-21 | 31-may-21 25.83% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 7,798 | $ 202,063 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 7,543 [ $ 209,606 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 7,782 | $ 217,388 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 7,807 | $ 225,194 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-sep-21 | 30-sep-21 25.79% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 7,535 [ $ 232,729 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 7,742 | $ 240,471 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 7,566 | $ 248,038 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 7,895 [ $ 255,933 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 7,976 | $ 263,909 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 7,436 | $ 271,345 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 8,301 [ $ 279,646 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 8,256 | $ 287,902 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-may-22 | 31-may-22 29.57% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 8,792 [ $ 296,693 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 8,769 [ $ 305,463 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-jul-22 31-jul-22 31.92% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 9,403 [ $ 314,866 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 9,760 [ $ 324,626 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-sep-22 | 30-sep-22 35.25% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 9,919 [ ¢ 334,545 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 10,665 | $ 345211 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 10,740 | $ 355,950 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-dic-22 31-dic-22 41.46% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 11,774 | $ 367,725 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 12,204 | $ 379,929 [ ¢ $ $ $ $ S $
34 1-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 11,450 | $ 391,379 [ ¢ $ $ $ $ S $
34 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 12,908 | $ 404,286 | $ $ $ $ $ S $
34 1-abr-23 | 13-abr-23 47.09% | $ 399,506 | $ 233,344 | $ 5493 [ $ 409,779 | ¢ $ $ $ $ S $
35 6-jun-19 | 30-jun-19 28.95% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,050 [ $ 7,050 | $ $ $ $ $ S $
35 1-jul-19 31-jul-19 28.92% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,734 [ $ 15,784 | $ $ $ $ $ S $
35 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,750 | $ 24,534 [ ¢ $ $ $ $ S $
35 1-sep-19 | 30-sep-19 28.98% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,468 | $ 33,002 | ¢ $ $ $ $ S $
35 1-oct-19 [ 371-oct-19 28.65% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,662 | $ 41,663 | $ $ $ $ $ S $
35 1-nov-19 [ 30-nov-19 28.55% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,355 [ $ 50,019 | ¢ $ $ $ $ S $
35 1-dic-19 31-dic-19 28.37% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,586 | $ 58,604 | $ $ $ $ $ S $
35 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,529 [ $ 67,134 | ¢ $ $ $ $ S $
35 1-feb-20 | 29-feb-20 28.59% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,088 [ $ 75,222 [ ¢ $ $ $ $ S $
35 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,602 [ $ 83,823 [ ¢ $ $ $ $ S $
35 1-abr-20 | 30-abr-20 28.04% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,223 [ $ 92,046 | $ $ $ $ $ S $
35 1-may-20 | 31-may-20 27.29% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,295 [ $ 100,341 | $ $ $ $ $ S $
35 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,000 [ $ 108,341 | $ $ $ $ $ S $
35 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,267 | $ 116,608 | $ $ $ $ $ S $
35 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,335 ¢ 124,943 | $ $ $ $ $ S $
35 1-sep-20 | 30-sep-20 27.53% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,090 [ $ 133,033 | $ $ $ $ $ S $
35 1-oct-20 [ 371-oct-20 27.14% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,254 [ $ 141,288 | $ $ $ $ $ S $
35 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,890 [ $ 149,178 | $ $ $ $ $ S $
35 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,998 [ $ 157,175 | $ $ $ $ $ S $
35 1-ene-21 | 31-ene-21 25.98% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,941 [ $ 165,116 | $ $ $ $ $ S $
35 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,253 [ $ 172,369 | $ $ $ $ $ S $
35 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,977 | $ 180,347 | $ $ $ $ $ S $
35 1-abr-21 | 30-abr-21 25.97% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,682 [ $ 188,029 | $ $ $ $ $ S $
35 1-may-21 | 31-may-21 25.83% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,900 [ $ 195,928 | $ $ $ $ $ S $
35 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,641 [ $ 203,569 | $ $ $ $ $ S $
35 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,883 [ $ 211,452 [ ¢ $ $ $ $ S $
35 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,908 [ $ 219,360 | $ $ $ $ $ S $
35 1-sep-21 | 30-sep-21 25.79% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,633 [ $ 226,993 [ ¢ $ $ $ $ S $
35 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,842 [ $ 234,835 [ ¢ $ $ $ $ S $
35 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,665 | $ 242,499 [ ¢ $ $ $ $ S $
35 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,998 [ $ 250,497 | $ $ $ $ $ S $
35 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,079 [ $ 258,577 | $ $ $ $ $ S $
35 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 7,532 [ $ 266,109 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,408 [ $ 274,518 | ¢ $ $ $ $ S $
35 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,363 [ $ 282,881 [ ¢ $ $ $ $ S $
35 1-may-22 | 31-may-22 29.57% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,906 | $ 291,786 | $ $ $ $ $ S $
35 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 8,883 [ $ 300,669 | $ $ $ $ $ S $
35 1-jul-22 31-jul-22 31.92% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 9,525 [ $ 310,195 | ¢ $ $ $ $ $ $
35 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 9,887 [ $ 320,082 [ ¢ $ $ $ $ S $
35 1-sep-22 | 30-sep-22 35.25% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 10,048 | $ 330,129 [ ¢ $ $ $ $ S $
35 1-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 10,804 | $ 340,933 [ ¢ $ $ $ $ S $
35 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 10,879 | ¢ 351,812 [ ¢ $ $ $ $ $ S
35 1-dic-22 31-dic-22 41.46% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 11,927 | ¢ 363,739 [ ¢ $ $ $ $ $ S
35 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 12,362 | $ 376,101 | $ $ $ $ $ $ S
35 1-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 11,599 | ¢ 387,700 | ¢ $ $ $ $ $ $
35 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 404,688 | $ 228,390 | $ 13,075 | $ 400,775 | ¢ $ $ $ $ $ $
35 1-abr-23 | 13-abr-23 47.09% | ¢ 404,688 | $ 228,390 [ ¢ 5,564 | $ 406,339 | ¢ $ $ $ $ $ $
36 6-jul-19 31-jul-19 28.92% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 7,420 [ $ 7,420 | $ $ $ S $ $ S
36 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,863 [ $ 16,284 | $ $ $ $ $ $ S
36 1-sep-19 | 30-sep-19 28.98% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,578 | $ 24,861 | $ $ $ $ $ $ S
36 1-oct-19 | 371-oct-19 28.65% | $ 409,937 | $ 223,372 [ ¢ 8,774 | $ 33,635 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-nov-19 [ 30-nov-19 28.55% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,464 | $ 42,099 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-dic-19 31-dic-19 28.37% | $ 409,937 | $ 223,372 [ ¢ 8,697 | $ 50,796 | $ $ $ $ $ S $
36 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% | $ 409,937 | $ 223,372 [ ¢ 8,640 | $ 59,436 | $ $ $ $ s $ S
36 1-feb-20 | 29-feb-20 28.59% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,193 [ $ 67,629 | $ $ $ $ s $ $
36 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,713 [ $ 76,342 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-abr-20 | 30-abr-20 28.04% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,330 $ 84,672 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-may-20 | 31-may-20 27.29% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,403 [ $ 93,074 | $ $ $ $ S S S
36 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,104 [ $ 101,178 | $ $ $ $ s $ S
36 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,374 | $ 109,552 | $ $ $ $ s $ $
36 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,444 | $ 117,995 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-sep-20 | 30-sep-20 27.53% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,195 [ $ 126,190 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-oct-20 | 31-oct-20 27.14% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,361 [ $ 134,552 | $ $ $ $ $ $ S
36 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 7,992 [ $ 142,544 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,102 [ $ 150,646 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-ene-21 | 31-ene-21 25.98% | $ 409,937 | $ 223,372 [ ¢ 8,044 | $ 158,689 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 7,347 | $ 166,037 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,081 [ $ 174,117 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-abr-21 | 30-abr-21 25.97% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 7,782 | $ 181,899 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-may-21 | 31-may-21 25.83% | $ 409,937 | $ 223,372 [ ¢ 8,002 | $ 189,901 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 7,740 | $ 197,641 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 7,985 | $ 205,626 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 8,010 [ $ 213,637 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-sep-21 | 30-sep-21 25.79% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 7,732 | $ 221,369 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | $ 409,937 | $ 223,372 | ¢ 7,944 | $ 229,312 | $ $ $ s $ $ $
36 1-nov-21 | 30-nov-21 25.91% | $ 409,937 | $ 223,372 [ ¢ 7,764 | $ 237,076 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | $ 409,937 | $ 223,372 [ ¢ 8,102 | $ 245,178 | ¢ $ $ $ $ $ $
36 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 409,937 | $ 223,372 [ ¢ 8,184 | $ 253,362 [ ¢ $ $ $ $ $ $
36 1-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 409,937 | $ 223,372 [ ¢ 7,630 | $ 260,992 [ ¢ $ $ $ $ $ $
36 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 409,937 | $ 223,372 [ ¢ 8,517 | $ 269,510 [ ¢ $ $ $ $ $ $
36 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% | $ 409,937 | $ 223,372 [ ¢ 8,472 | $ 277,981 [ ¢ $ $ $ $ $ $
36 1-may-22 | 31-may-22 29.57% | $ 409,937 | $ 223,372 [ ¢ 9,021 | $ 287,002 [ ¢ $ $ $ $ $ $
36 1-jun-22 | 30-jun-22 30.60% | $ 409,937 | $ 223,372 [ ¢ 8,998 | $ 296,001 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-jul-22 31-jul-22 31.92% | $ 409,937 | $ 223,372 [ ¢ 9,649 | $ 305,650 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% | $ 409,937 | $ 223372 | $ 10,015 | $ 315,665 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-sep-22 | 30-sep-22 35.25% | $ 409,937 | $ 223372 | $ 10,178 | ¢ 325,843 [ ¢ $ $ $ $ $ $
36 1-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 409,937 | $ 223,372 | $ 10,944 | $ 336,787 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% | $ 409,937 | $ 223,372 | $ 11,020 | $ 347,807 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-dic-22 31-dic-22 41.46% | $ 409,937 | $ 223,372 | $ 12,082 | $ 359,889 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% | $ 409,937 | $ 223,372 | $ 12,522 | $ 372,411 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 409,937 | $ 223,372 | $ 11,749 | $ 384,160 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 409,937 | $ 223,372 | $ 13,245 | $ 397,405 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-abr-23 | 13-abr-23 47.09% | $ 409,937 | $ 223,372 | $ 5636 | $ 403,041 | $ $ $ $ $ $ $
37 17-jul-19 [ 31-jul-19 28.92% | $ 17,603,963 | $ -s 183,836 | $ 183,836 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% | $ 17,603,963 | $ -s 380,624 | $ 564,461 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-sep-19 | 30-sep-19 28.98% | $ 17,603,963 | $ -s 368,346 | $ 932,807 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-oct-19 [ 37-oct-19 28.65% | $ 17,603,963 | $ -s 376,791 | $ 1,309,598 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-nov-19 [ 30-nov-19 28.55% | $ 17,603,963 | $ -ls 363,455 | $ 1,673,053 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-dic-19 31-dic-19 2837% | $ 17,603,963 | $ s 373,473 | $ 2,046,526 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% | $ 17,603,963 | $ s 371,024 | $ 2,417,550 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-feb-20 | 29-feb-20 28.59% | $ 17,603,963 | $ s 351,829 | $ 2,769,379 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% | $ 17,603,963 | $ s 374,172 | $ 3,143,552 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-abr-20 | 30-abr-20 28.04% | $ 17,603,963 | $ s 357,699 | $ 3,501,250 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-may-20 | 31-may-20 27.29% | $ 17,603,963 | $ s 360,832 | $ 3,862,083 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 17,603,963 | $ s 347,998 | $ 4,210,080 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 17,603,963 | $ s 359,598 | $ 4,569,678 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% | $ 17,603,963 | $ s 362,594 | $ 4,932,272 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-sep-20 | 30-sep-20 27.53% | $ 17,603,963 | $ s 351,920 | $ 5,284,192 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-oct-20 [ 371-oct-20 27.14% | $ 17,603,963 | $ s 359,068 | $ 5,643,261 | $ $ $ $ $ $ $
37 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% | $ 17,603,963 | $ -I's 343,208 | $ 5,986,469 | $ $ $ $ $ $ S
37 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | $ 17,603,963 | $ -I's 347,906 | $ 6,334,375 | $ $ $ $ $ $ S
37 1-ene-21 | 31-ene-21 25.98% | $ 17,603,963 | $ -I's 345,414 | $ 6,679,789 | $ $ $ $ $ $ S
37 1-feb-21 28-feb-21 26.31% | $ 17,603,963 | $ -I's 315,522 | $ 6,995,311 | $ $ $ $ $ $ S
37 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% | $ 17,603,963 | $ -I's 347,017 | $ 7,342,328 | $ $ $ $ $ $ S
37 1-abr-21 | 30-abr-21 25.97% | $ 17,603,963 | $ -I's 334,168 | $ 7,676,496 | $ $ $ $ $ $ S
37 1-may-21 | 31-may-21 25.83% | $ 17,603,963 | $ -I's 343,632 | $ 8,020,128 | $ $ $ $ $ $ S
37 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 17,603,963 | $ -I's 332,374 | $ 8,352,503 | $ $ $ $ $ $ S
37 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 17,603,963 | $ -I's 342,918 | $ 8,695,421 | $ $ $ $ $ $ S
37 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% | $ 17,603,963 | $ -I's 343,989 | $ 9,039,409 | $ $ $ $ $ $ S
37 1-sep-21 | 30-sep-21 25.79% | $ 17,603,963 | $ -I's 332,029 | $ 9,371,439 | $ $ $ $ $ $ S




37 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 17,603,963 | S S 341,133 | $ 9,712,571 | S -1S -1s -1S S S -1s -
37 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 17,603,963 | S S 333,410 | $ 10,045,981 | $ -1S -1s -1S S S -1s -
37 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 17,603,963 | S S 347,906 | $ 10,393,887 | S -1S -1 -1S S S -[S -
37 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 17,603,963 | S S 351,459 | S 10,745,346 | S -1S -1s -1s S S -1s -
37 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 17,603,963 | S S 327,664 | S 11,073,009 | $ -1S -1s -1s S S -1s -
37 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 17,603,963 | $ $ 365,761 | $ 11,438,770 | $ -1$ -1S -1 S S S -1$ -
37 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 17,603,963 | S S 363,793 | S 11,802,563 | S -1S -1s -1S S S -1s -
37 1-may-22 31-may-22 29.57% S 17,603,963 | S S 387,395 | $ 12,189,958 | S -1S -1S -1S S S -1s -
37 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 17,603,963 | S S 386,419 | S 12,576,377 | S -1s -1 s -l s S S -1s -
37 1-qu-22 31 -qu-22 31.92% S 17,603,963 | S S 414,347 | S 12,990,724 | S -1S -1s -1s S S -1s -
37 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 17,603,963 | S S 430,086 | $ 13,420,810 | S -1S -1S -1S S S -1s -
37 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 17,603,963 | S S 437,079 | $ 13,857,889 | S -1 -1 -1S S S -1S -
37 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 17,603,963 | S S 469,958 | $ 14,327,847 | S -1S -1s -1S S S -1s -
37 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 17,603,963 | S S 473,243 | $ 14,801,090 | S -1S -1s -1S S S -1s -
37 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 17,603,963 | S S 518,828 | $ 15,319,918 | $ -1 -1 -1S S S -S -
37 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 17,603,963 | S S 537,751 | $ 15,857,668 | S -1S -1S -1S S S -1s -
37 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 17,603,963 | S S 504,545 | $ 16,362,213 | S -1S -1s -1s S S -1s -
37 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 17,603,963 | S S 568,768 | S 16,930,982 | $ -1 -1 -1S S S -1S -
37 1-abr-23 13-abr-23 47.09% S 17,603,963 | S S 242,046 | S 17,173,028 | $ -1S -1s -1S S S -1s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-ago-2016 $ 261,108 6-ago-16 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 463,596
2 05-sep-2016 $ 264,494 6-sep-16 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 463,367
3 05-oct-2016 $ 267,925 6-oct-16 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 463,233
4 05-nov-2016 $271,400 6-nov-16 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 462,668
5 05-dic-2016 $ 274,921 6-dic-16 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 462,226
6 05-ene-2017 $ 278,487 6-ene-17 13-abr-23 Maxima legal permitida $461,461
7 05-feb-2017 $ 282,099 6-feb-17 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 460,520
8 05-mar-2017 $ 285,758 6-mar-17 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 460,155
9 05-abr-2017 $ 289,464 6-abr-17 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 459,015
10 05-may-2017 $ 293,220 6-may-17 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 458,005
11 05-jun-2017 $ 297,023 6-jun-17 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 456,654
12 05-jul-2017 $ 300,876 6-jul-17 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 455,446
13 05-ago-2017 $ 304,779 6-ago-17 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 453,975
14 05-sep-2017 $ 308,732 6-sep-17 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 452,412
15 05-oct-2017 $312,736 6-oct-17 13-abr-23 Maxima legal permitida $451,114
16 05-nov-2017 $316,793 6-nov-17 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 449,559
17 05-dic-2017 $ 320,902 6-dic-17 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 448,186
18 05-ene-2018 $ 325,064 6-ene-18 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 446,513
19 05-feb-2018 $ 329,281 6-feb-18 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 444,727
20 05-mar-2018 $ 333,552 6-mar-18 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 443,500
21 05-abr-2018 $ 337,878 6-abr-18 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 441,507
22 05-may-2018 $ 342,261 6-may-18 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 439,697
23 05-jun-2018 $ 346,701 6-jun-18 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 437,532
24 05-jul-2018 $ 351,198 6-jul-18 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 435,552
25 05-ago-2018 $ 355,753 6-ago-18 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 433,266
26 05-sep-2018 $ 360,367 6-sep-18 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 430,881
27 05-oct-2018 $ 365,042 6-oct-18 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 428,672
28 05-nov-2018 $ 369,777 6-nov-18 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 426,133
29 05-dic-2018 $ 374,574 6-dic-18 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 423,768
30 05-ene-2019 $ 379,432 6-ene-19 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 421,044
31 05-feb-2019 $ 384,354 6-feb-19 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 418,224
32 05-mar-2019 $ 389,339 6-mar-19 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 415,933
33 05-abr-2019 $ 394,390 6-abr-19 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 412,785
34 05-may-2019 $ 399,506 6-may-19 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 409,779
35 05-jun-2019 $ 404,688 6-jun-19 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 406,339
36 05-jul-2019 $ 409,937 6-jul-19 13-abr-23 Maxima legal permitida $ 403,041

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 11,883,811
CAPITAL INSOLUTO $17,603,963
TOTAL INTERES CORRIENTE $10,788,773
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 15,900,483
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $17,173,028

SALDO TOTAL

$ 73,350,058
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JUEZ 24 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
Ciudad

PROCESO: RESTITUCION DE INMUEBLE
DEMANDANTE: ALFONSO ARANGO HERNANDEZ
DEMANDADO: CAROLINA GUIERREZ ESTRADA y Otros

Rad: 2017-0008000
ASUNTO: RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO QUEJA

JULIAN DAVID TRUIJILLO MEDINA, identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, en calidad de apoderado judicial de la demandada sefiora
CAROLINA GUTIERREZ, por medio del presente escrito con fundamento legal en los
articulos 352 y 353 del CGP, interpongo el presente RECURSO DE REPOSICION
y en subsidio QUEJA, contra el auto calendado del pasado 14 de julio de 2022 y
notificado electronicamente el 13 de abril de 2023 y notificado por estado el 14 de

abril de 2023, del auto que deniega el recurso de apelacion contra una
nulidad, recurso que interpongo dentro del término legal:

PROCEDENCIA DEL RECURSO: 1

A continuacion, se relacionaran los fundamentos legales contenidos en el C.G.P., que
acreditan la procedencia del presente recurso, en tal sentido el Articulo 352 del CGP
prescribe:

“Cuando el juez de primera instancia deniegue el recurso de apelacion, el recurrente
podra interponer el de queja para que el superior lo conceda si fuere procedente. El
mismo recurso procede cuando se deniegue el de casacion”

Es asi como mediante providencia de fecha 13 de abril de 2023 se indicd por el
despacho que:

“Dando tramite a la peticién militante a folio 506 a 509 de este legajo el despacho
DISPONE:

1.- RECHAZAR de plano el recurso de apelacion presentado por el apoderado de la
demandada Carolina Gutiérrez Estrada, pues si bien es cierto que el auto atacado es

susceptible de recurso, no puede olvidarse que nos encontramos ante un proceso

verbal de restitucién de inmueble arrendado en el que la causal incoada para su
presentacion es la falta de pago en los canones de arrendamiento, lo que impone que
su tramite sea de Unica instancia, tal y como lo establece el numeral 9 del articulo 384
del CGP, sin que este tipo de eventos este permitida segunda instancia.” (Negrilla y
subrayado fuera de texto)
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Del texto se deriva que el Recurso de apelacién es denegado a pesar de que el
propio despacho acepta que es susceptible de este recurso el auto recurrido, pues
sobre el particular dice que: “pues si bien es cierto que el auto atacado es susceptible de
recurso”

A su vez el Articulo 353 del mismo ordenamiento, establece la oportunidad y la forma
de hacerlo, que es dentro de los tres dias de ejecutoria y en subsidio del de
reposicion:

“El recurso de queja debera interponerse en subsidio del de reposicion contra
el auto que denegd la apelacion o la casacion, salvo cuando este sea
consecuencia de la reposicion interpuesta por la parte contraria, caso en el cual
deberd interponerse directamente dentro de la ejecutoria.

Denegada la reposicion, o interpuesta la queja, segun el caso, el juez ordenara
la reproduccion de las piezas procesales necesarias, para lo cual se procedera
en la forma prevista para el tramite de la apelacion. Expedidas las copias se
remitiran al superior, quien podra ordenar al inferior que remita copias de otras
piezas del expediente. (...)” (Negrilla y subrayado fuera texto)

De las normas citadas, queda establecido que el auto proferido por la Juez 24 CIVIL
MUNICPAL DE BOGOTA en donde se deniega el recurso de apelacion es susceptible
de ser repuesto y en subsidio el de QUEJA. 2

OBJETO PRINCIPAL DEL RECURSO:

Lo constituye que de conformidad con las normas en cita la providencia de fecha 13
de abril de 2023 proferida dentro del radicado de la referencia sea revocada, y en
su lugar se ordene enviar el presente proceso a un JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO
DE BOGOTA para que resuelva dicho recurso impetrado oportunamente.

RAZONES DE LA IMPUGNACION PRINCIPAL:

La inconformidad frente a la negativa del despacho de conceder el recurso de
apelacion, se fundamenta en que el Recurso de apelacién es denegado a pesar de
que el propio despacho acepta que es susceptible de este recurso el auto recurrido,
pues sobre el particular dice que: “pues si bien es cierto que el auto atacado es
susceptible de recurso”

Sin embargo lo niega diciendo que la sentencia dentro de este tipo de procesos no
es susceptible del recurso de apelacion por tratarse de un proceso de Unica
instancia. Pues el mentado auto asi lo dice:

“(...) no puede olvidarse que nos encontramos ante un proceso verbal de restitucién
de inmueble arrendado en el que la causal incoada para su presentacidn es la falta de
pago en los cdnones de arrendamiento, lo que impone que su tramite sea de Unica
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instancia, tal y como lo establece el numeral 9 del articulo 384 del CGP, sin que este
tipo de eventos este permitida segunda instancia.” (Negrilla y subrayado fuera de
texto)

El yerro mayusculo en que incurre el despacho radica en que acd no se esta
interponiendo recurso de apelacion contra la sentencia que se profirid en este
proceso en mayo de 2022.

El recurso de apelacion es en contra del auto que NIEGA
una nulidad, calendado del 08 de marzo del 2023.

Huelga recordar que el numeral 6 del articulo 321 del CGP establece que el auto
que rechaza una nulidad procesal es susceptible de ser apelado, pues dicha
norma reza que:

“ARTICULO 321. PROCEDENCIA. Son apelables las sentencias de primera instancia, salvo
las que se dicten en equidad.

También son apelables los siguientes autos proferidos en primera instancia:

6. El que niegue el tramite de una nulidad procesal y el que la resuelva.’(Negrilla y
subrayado fuera de texto)

Luego al haber norma especial que regula la materia (Mum. 6 art. 321 CGP), mal
hace el despacho en usar como sustento legal el numeral 9 del articulo 384 del CGP
que aplica unica y exclusivamente para sentencias, y este no es el caso.

Esta irregularidad sefalada, la de sustentar su decisidon en un articulo distinto al 321
del CGP que regula la procedencia del recurso de apelacién para autos, fue de tal
importancia y gravedad que por su causa se DENEGO el recurso de apelacion al
hacer una interpretacion inadecuada del articulo 384 del CGP, lo cual estd en
contravia de lo dicho por el propio despacho pues sobre el particular dice que: “pues
si bien es cierto que el auto atacado es susceptible de recurso”

Asi las cosas, la via juridica usada para resolver el caso en concreto, resulto
inadmisible al verificarse que era completamente contraria al propio numeral 6 del
articulo 321 del CGP, y deja claro que el auto que rechaza una nulidad procesal

es susceptible de ser apelado.

PETICION

Por todo lo anterior, ruego al despacho revoque la decision de no conceder el recurso
de apelacion y ordene el despacho aca accionado a remitir el presente proceso para
que un JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA desate
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Conforme con los argumentos planteados se solicita se reponga la decisidon contenida
en el Auto de fecha 13 de abril de 2023 y en consecuencia, se conceda el RECURSO
DE APELACION, presentado en oportunidad dentro del proceso de la referencia.

Y en caso de que el despacho mantenga incdlume su posicidon, que de manera
subsidiaria conceda el RECURSO DE QUEJA para que sea desatado por su superior
jerarquico.

Aatentamente,

C.C. No. 84.850.956 de Bogota D.C.

T.P. 165.655 del C. S. de la J.
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Sefiora
JUEZ VEINTICUATRO (24) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S. D.

REFERENCIA: Proceso Verbal de Responsabilidad Civil Contractual No. 11001400302420190148700.

DEMANDANTE: MARTHA PATRICIA MESA BOCAREJO.

DEMANDADO: ZLS ASEGURADORA DE COLOMBIA S.A(ANTES QBE SEGUROS S.A).
FLOTA AGUILA S.A. y DIONEL BETANCOURT LARA

LINO GUTIERREZ DE PINERES AMAYA, mayor de edad, vecino de la ciudad de Bogot4, identificado
conla C.C. No. 88.279.702 Exp Ocafia (NdeSder), y conla T.P. No. 141.303 del C.S. de la Judicatura,
con direccién electrénica linoabogado@gmail.com, designado y posesionado el 9 de febrero de 2023
por su despacho como curador Ad litem, del demandado DIONEL BETANCURT LARA, y
encontrandome dentro del término legal, por medio del presente escrito descorro el traslado de la
demanda, en los siguientes términos:

En cuanto alos HECHOS DE LA DEMANDA:

AL NUMERAL PRIMERO: ES PARCIALMENTE CIERTO, No me consta lo enunciado por el
apoderado judicial de la parte demandante, toda vez que lo que se puede evidenciar es que mi
prohijado segun informacién contenida en la demanda era el conductor del vehiculo mencionado.

AL NUMERAL SEGUNDO: No me consta, esta narracién es tomada del traslado de la demanda, se
debe probar dentro del presente proceso.

AL NUMERAL TERCERO: No me consta, esta narracion es tomada del traslado de la demanda, se
debe probar dentro del presente proceso, no allega prueba alguna que indique la velocidad del
vehiculo al momento de los supuestos hechos.

AL NUMERAL CUARTO: ES CIERTO. Conforme a lo aportado dentro del expediente, existe el
documento Soat y el formulario Unico de reclamacion de los prestadores de servicios de salud por
servicios prestados a victimas de eventos catastréficos y accidentes de transito con fecha 7 de
septiembre de 2018 a las 23:05.

AL NUMERAL QUINTO: ES CIERTO, conforme a lo aportado en el expediente.
AL NUMERAL SEXTO: ES CIERTO, conforme a lo aportado en el expediente.
AL NUMERAL SEPTIMO: ES CIERTO, conforme a lo aportado en el expediente.

AL NUMERAL OCTAVO: NO ME CONSTA, se debe probar en dentro del proceso, toda vez que no
se evidencia que la demandante necesite este procedimiento, toda vez que no existe informe de la
entidad legal que asi lo indique, el cual es el INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS
FORENSES UNIDAD BASICA FACATATIVA, se puede evidenciar por el Despacho que la
demandante no aporta como pruebas de la demanda, el INFORME DEFINITIVO de esta entidad,
toda vez que de aqui se desprende la verdadera incapacidad dada por el hecho del accidente, se
puede evidenciar que la demandante solo aporta algunos documentos de la CLINICA DE
OCCIDENTE con algunos examenes e incapacidades, sin que estos hayan sido valorados por la
entidad legal para determinar las verdaderas posibles lesiones con las que haya quedado la
demandante, lo que hace que no surtio el debido proceso de su estado real, y al no aportar dicho
dictamen o informe definitivo se hace muy dificil para mi prohijado poder responder sobre algo que
no se ha determinado conforme a los procedimientos que la norma ordena para esta clase de
accidentes donde posiblemente deje lesiones, caso que no se puede determinar a ciencia cierta.


mailto:linoabogado@gmail.com

AL NUMERAL NOVENO: ES CIERTO, conforme a lo aportado en el expediente de la noticia judicial
radicada ante la Fiscalia.

Pero cabe aclarar a su Despacho que en libelo original menciona el apoderado de la demandante
gue esta quedo con un dafo estético y moral; lo que no se puede evidenciar o establecer toda vez
gue la demandante no aporté el INFORME DEFINITIVO de la entidad INSTITUTO DE MEDICINA
LEGAL Y CIENCIAS FORENSES UNIDAD BASICA FACATATIVA, lo que dificulta tanto para su
despacho y para la Aseguradora determinar realmente si efectivamente el accidente aludido pudo
dejar estos dafios aducidos por el apoderado de la demandante, documento que es fundamental para
determinar cualquier arreglo entre las partes, y que a su vez la también demandante QBE SEGUROS
S.A pueda determinar algun valor indemnizatorio de acuerdo a los dafios causados por este hecho.

AL NUMERAL DECIMO: ES PARCIALMENTE CIERTO, si bien es cierto que aparece dentro del
expediente informe pericial de clinica forense por parte del INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y
CIENCIAS FORENSES UNIDAD BASICA FACATATIVA, no aparece el INFORME DEFINITIVO POR
ESA ENTIDAD, lo que hace imposible determinar las posibles secuelas que haya quedado a la
demandante, toda vez que este documento es imprescindible en todo procedimiento legal y mas para
el que nos ocupa para estos casos.

AL NUMERAL DECIMO PRIMERO: NO ME CONSTA. En el traslado de la demanda no evidencio
estos documentos, aunque en la modificacion de la demanda, menciona que existe contrato de
seguros de responsabilidad civil contractual No. 706541668 de 2018, por lo que se debe determinar
por el Despacho este hecho.

AL NUMERAL DECIMO SEGUNDO: ES CIERTO, conforme a lo aportado en el expediente, pero es
muy dificil determinar cuales fueron los puntos de negociacién de la conciliacién, asi como de los
montos que la demandante pretende obtener de la presente demanda, dado que no se ha establecido
a ciencia cierta cuales fueron las lesiones definitivas si las hubo, determinadas por la entidad
INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES UNIDAD BASICA FACATATIVA,
documento que no se evidencia 0 no se aporto a la presente demanda.

EN CUANTO A LAS PRETENSIONES DE LA DEMANDA:

AL NUMERAL PRIMERQO: Solicito desestimar esta pretension, dado que existe fuerza mayor o caso
fortuito, y no es la voluntad de la persona que quiere el resultado de lesionar a una persona a voluntad,
en este caso no hay reporte de transito u otra denuncia en contra de mi prohijado Dionel Betancur
Lara, en las fechas de los hechos mencionados en esta demanda, en la cual no se puede establecer
una contradiccién a lo narrado por la demandante, lo que hace dudar de como en realidad fueron los
hechos, 0 que existié incumplimiento en su obligacion contractual, como lo menciona la demandante.

AL NUMERAL SEGUNDQO: solicito desestimar esta pretension, toda vez que no existe un reporte de
transito u otra denuncia en contra de mi prohijado, en el cual haya incumplido el contrato de
transporte, adicional al no aporte de los soportes del informe definitivo del INSTITUTO DE MEDICINA
LEGAL Y CIENCIAS FORENSES UNIDAD BASICA FACATATIVA, donde haya determinado si
existieron o quedaron lesiones parciales o definitivas a la demandada; por lo que no se puede
determinar algun valor indemnizatorio en este caso.

AL NUMERAL TERCERO: Solicito al Despacho desestimar esta pretension en la cuantia solicitada
por el apoderado judicial de la demandante, toda vez que no existe sustento cientifico, expedido por
la entidad del INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES UNIDAD BASICA
FACATATIVA, toda vez que esta entidad es la idonea para determinar si existieron lesiones parciales
0 permanentes de la demandante, lo cual no fue aportado por la demandada.

PERJUICIOS EXTRAPATRIMONIALES:

a) Solicito desestimar este valor pedido por la demandante, toda vez que al no existir el informe
definitivo expedido por el INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES
UNIDAD BASICA FACATATIVA, es juridicamente imposible determinar el valor solicitado,
dado que no existe sustento cientifico que asi lo determine.

b) Solicito desestimar punto de perjuicio moral, toda vez que no existe informe definitivo expedido
por el INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES UNIDAD BASICA



FACATATIVA, es juridicamente imposible determinar el valor solicitado, dado que no existe
sustento cientifico que asi lo determine y menos para determinar el perjuicio moral toda vez
gue este no se pude tasar a criterio de la demandante.

EXCEPCIONES DE MERITO:

CARGA DE LA PRUEBA:

Siendo este proceso una responsabilidad civil, para que se estructure la misma debe contener los
elementos estructurales como son: el dafio, la culpa y el nexo de causalidad entre los dos primeros,
el demandante dentro de las pruebas aportadas, que son débiles e insuficientes, pretende hacer
efectiva una indemnizacion sin el lleno de los requisitos procedimentales que la ley exige para estos
casos de lesiones en accidentes de transito, toda vez que no existe un documento expedido o
levantado por autoridad de transito, o al menos no se evidencia dentro de los soportes de las pruebas
aportadas por la parte demandante, que sefiale que mi prohijado el sefior Dionel Betancourt Lara,
haya violado las normas de transito.

De igual forma, el demandante no realiz6 los tramites correspondientes del dictamen medico legal
gue haya determinado las secuelas parciales o permanentes de la demandante, lo que hace
imposible determinar a ciencia cierta la veracidad de los argumentos de la demanda, en relaciéon que
no se tiene el sustento legal para que asi se determine, poniendo en una posicion estrecha a mi
prohijado, debido a la falta de sustentos en las que se quiere sacar provecho en una posible
indemnizacion a favor de la demandante.

COBERTURAS, EXCLUSIONES Y LIMITES ASEGURADOS DE LA POLIZA RCE SERVICIO
PUBLICO:

Solcito a su Honorable Despacho tener en cuenta lo mencionado en los hechos, dado que es notorio
gue la parte actora no aport6 el sustento legal para llegar a la determinacion si se puede o no realizar
una indemnizacién a favor de la demandante, sin tener en cuenta que una indemnizacion derivara de
una RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL tiene unas condiciones propias a las coberturas y
valores que se pueden hacer valer a las compafiias de seguros, adicional a esto que el demandante
no puede pretender que se le pague o indemnice un valor que sobrepase estos parametros
contractuales.

Cabe aclarar que mi prohijado, en ningin momento ninguna entidad de transito realizo una infraccion
o0 comparendo en contra de este, toda vez que la parte demandante no lo expuso o lo presento como
prueba que asi lo indicara, por lo que hace imposible determinar que mi prohijado tenga
responsabilidad en este caso como lo hace o menciona en los hechos de la demanda.

INEXISTENCIA DE LA OBLIGACION DE INDEMNIZAR:

Como he manifestado a lo largo de este escrito, la demandante no ha probado la estructuracién de
la responsabilidad imputable a la parte demandada, y mucho menos ha probado la existencia de los
perjuicios que justifiqgue el pago de las sumas solicitadas, dado que como es evidente dentro del
proceso y de las pruebas presentadas por la parte demandada NO REALIZO TODO EL
PROCEDIMIENTO SOLICITADO PARA ESTOS CASOS al no presentar el dictamen definitivo del
INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL, lo que desvirtia todas y cada una de las pretensiones de valores
gue la demandante solicita a su favor.

De igual forma, la demandante dentro de los hechos de la demanda no menciona o se refiere si
realizo los tramites correspondientes a favorecerse por los dineros que por el seguro obligatorio SOAT
haya adelantado, y no informa si recibié dineros por parte de estos seguros.



GENERICA O INNOMINDADA:

Si en el transcurso del proceso su Sefioria evidencia o advierte cualquier otra excepcion, solicito
respetuosamente al despacho declararla.

Conforme a los argumentos presentados y expuestos en la presente contestacion de la demanda,
respetuosamente solicito a su Despacho declarar probadas las excepciones de mérito propuestas
anteriormente.

Con la presente contestacion doy cumplimiento con las funciones asignadas por el despacho, y por
el cual se debe continuar con el tramite del presente proceso.

De la sefiora Juez,

=~

LINOGU REZ DE AINERES AMAX A
C.CNe- A deSder)
T.P. No. 141.303 del C.S. de la Judicatura




CAPITAL

VENCIMIENTO 31-oct-2018

FECHA PAGO DEUDA
DIAS DE MORA 1.610




30,97%

27,91%

26,98%

25,44%




TOTAL OBLIGACION $ 30.049.992,00
TOTAL INTERESES DE MORA LIQL $ 29.118.000,00
SANCION $ 6.009.998,00

TOTAL A PAGAR $ 65.177.990,00









Sefor:

JUEZ (24) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTAE. S. D.

REF: : 11001400302420190134100

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: COOPERATIVA DE CREDITOS MEDINA SIGLA
“COOCREDIMED”,

DEMANDADO: BOLIVAR GRAJALES MARIA VICTORIA

DIANA MAYERLY GOMEZ GALLEGO, abogada en ejercicio, identificada con la
cédula de ciudadania No. 1.109.290.608 de Fresno, Tolima y portadora de la
tarjeta profesional No. 259.393 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi
calidad de apoderada de la activa, senor juez solicito a su despacho:

1. ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

Anexo lo enunciado
Del senor Juez, Atentamente

-
DIANA MAYERLY GOMEZ GALLEGO

C.C.No. 1.109.290.608 de Fresno, Tolima
T.P. No. 259.393 del C. S. de la Judicatura.



TIiPO K Liquidacién de Intereses moratorios
PROCESO -13-03-2023

DEMANDANTE -

DEMANDADO 2

TASA APLICADA

((1+TasaEtfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDOA FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
20170324 2017-03-24 1 33,51 65.000.000,00 65.000.000,00 51.487,24 65.051.487,24 0.00 51.487,24 65.051.487 24 0,00 0,00 0.00
2017-03-25 20170331 7 33,51 0,00 65.000.000,00 360.410,66 65.360.410,66 0,00 411.897.90 65.411.897.90 0.00 0,00 0.00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0.00 65.000.000,00 1.544.016,40 66.544.016,40 0,00 1.955.914,30 66.955.914,30 0.00 0.00 0,00
2017-0501 20170531 3% 33,50 0,00 65.000.000,00 1.595.483 61 66.595.483,61 0,00 3.551.397,91 68.551.397,91 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 65.000.000,00 1.544.016,40 66.544.016,40 0.00 5.095.414,30 70.095.414,30 0.00 0,00 0.00
20170701 2017-07-31 31 32,97 0,00 65.000.000,00 1.573.712,86 66.573.712.86 0.00 6.669.127,17 71.669.127,17 0.00 0,00 0.00
2017-08-01 2017-08-31 31 297 0,00 65.000.000,00 1.573.712,88 66.573.712,86 0,00 8.242.840,03 73.242.840,03 0.00 0,00 0.00
2017-08-01 20170930 30 3297 0,00 65.000.000,00 1.522.947,93 66.522.947,93 0.00 9.765.787,96 74.765.787 .96 0.00 0,00 0.00
2017-10-01 2017-10-31 3% 3173 0.00 65.000.000,00 1.521.740,49 66.521.740,49 0.00 11.287.528.48 76.287.528,46 0.00 0.00 0.00
2017-11-01 2017-11.30 30 31,44 0,00 65.000.000,00 1.461.071,92 66.461.071,92 0.00 12.748.600,37 77.748.600,37 0,00 0.00 0.00
2017-12-01 2017-1231 31 31,16 0,00 65.000.000,00 1.497.782,22 66.497.782,22 0,00 14.246.382,60 79.246.382,60 0.00 0.00 0.00
20180101 20180131 31 31,04 0.00 65.000.000,00 1.492.725,16 66.492.725,16 0,00 15.739.107.76 80.739.107.76 0.00 0.00 0.00
20180201 20180228 28 3152 0,00 65.000.000,00 1.366.513,64 66.366.513,64 0,00 17.105.621.40 82.105.621.40 0.00 0,00 0.00
2018-03-01 2018-03-31 3% 31,02 0,00 65.000.000,00 1.492.092,69 66.492.092,69 0.00 18.597.714,09 83.597.714,09 98. 0.00 e
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0.00 65.000.000,00 1.431.704 82 66.431.704,82 0,00 20.029.418,91 85.029.418,91 0,00 0.00 i
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0.00 65.000.000,00 1.476.891,97 66.476.891.97 0,00 21.506.310,88 86.506.310,88 0.00 0.00 vk
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 65.000.000,00 1.419.420,91 66.419.420,91 0,00 22.925.131.79 87.925.731,79 0.00 0.00 pir's
20180701 20180731 31 30,05 0,00 65.000,000,00 1.450.827,18 66.450.827,18 0,00 24.376.558,97 89.376.558,97 0,00 0.00 e
2018-08-01 2018-08-31 31 29.91 0.00 65.000.000,00 1.445.089,19 66.445.089,19 0.00 25.821.648,16 90.821.648,16 0.00 aoe o
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO -13-03-2023

DEMANDANTE -

DEMANDADO .

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES
2018-08-01 20180930 30 29,72 0.00 65.000.000,00 1.390.442 41
2018-10-01 20181031 31 29,45 0,00 65.000.000,00 1.425.279,40
2018-11-01 2018-11-30 30 2924 0,00 65.000.000,00 1.370.622,34
2018-1201 2018-12-31 31 29,10 0,00 65.000.000,00 1.410.535,89
20190101 20190131 31 28,74 0,00 65.000.000,00 1.395.109,39
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 65.000.000,00 1.291.395,01
2018-03-01 20190331 31 29,06 0.00 65.000.000,00 1.408.609,91
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0.00 65.000.000,00 1.360.063,05
2013-05-01 20190531 31 29,01 0,00 65.000.000,00 1.406.683,29
2019-06-01 20190630 30 28,95 0,00 65.000.000,00 1.358.819,42
2019-07-01 20190731 31 28,92 0,00 65.000.000,00 1.402.828,01
2019-08-01 20190831 31 28,98 0.00 65.000.000,00 1.405.398,48
2018-08-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 65.000.000,00 1.360.063,05
2018-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 65.000.000,00 1.391.246,05
2019-11-01 20191130 30 28,55 0,00 65.000.000,00 1.342.002,01
2019-1201 2019-12-31 3t 28,37 0.00 65.000.000,00 1.378.994,33
20200101 2020-01-31 39 28,16 0,00 65.000.000,00 1.369.949,37
2020-02-01 20200229 29 28,59 0,00 65.000.000,00 1.299.077,46
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0.00 65.000.000,00 1.381.575,90
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SUBTOTAL

66.390.442,41
66.425.279,40
66.370.622,34
66.410.535,89
66.395.109,39
66.291.395,01
66.408.609,91
66.360.063,05
66.406.683,29
66.358.819,42
66.402.828,01
66.405.398,48
66.360.063,05
66.391.246,05
66.342.002,01
66.378.994,33
66.369.949,37
66.209.077 46

66.381.575,90

0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00

0.00

27.212.090,57
28.637.369,97
30.007.992,31
31.418.528,20
32.813.637,59
34.105.032,60
35.513.642,51
36.873.705,56
38.280.388,85
39.639.208,26
41.042.036,27
4244743475
43.807.497,80
45.198.743.85
46.540.745,87
47.919.740,19
49.289.689,57

$0.588.767,02

51.970.342,93

92.212.090,57
93.637.369,97
95.007.992 31
96.418.528,20
97.813.637,59
99.105.032,60
100.513.642,51
101.873.705,56
103.280.388,85
104.639.208.26
106.042.036,27
107.447.434,75
108.807.497,80
110.198.743,85
111.540.745,87
112.919.740,19
114.289.689,57

115.588.767,02

116.970.342,93

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00

0.00

DISTRIBUCION ABONOS

VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDOAFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00

0.00

0.00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO -13-03-2023

DEMANDANTE =

DEMANDADO -

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DESDE HASTA DIAS % ANUAL

2020-04-01 2020-04-30 30

2020-05-01 2020-05-31
2020-06-01 2020-06-30

2020-07-01 2020-07-31
2020-08-01 2020-08-31
2020-09-01 2020-09-30
2020-10-01 2020-10-31
2020-11-01 2020-11-30
2020-12-01 2020-12-31
2021-01-01 2021-01-31
2021-02-01 2021-02-28
2021-03-01 2021-03-31
2021-04-01 2021-04-30
2021-05-01 2021-05-31
2021-06-01 2021-06-30
20210701 2021-07-31
2021-08-01 2021-08-31

20210801 2021.09-30

2021-10-01 2021-10-31
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31

30

31

31

30

31

30

31

3N

28

31

30

31

30

K}

31

30

31

28,04
2129
27,18
27,18
27 .44
2153
27,14
26,76
26,19
2598
26,31
26,12
2597
2583
25,82
25,17
25,86
25,79

25,62

0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00

0,00

CAPITAL CAPITAL BASE LIQ.

65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00
65.000.000,00

65.000.000,00

INTERES

1.320.749,22
1.332.319,29
1.284.929,39
1.327.760,37
1.338.825,50
1.299.411,83
1.325.805,42
1.267.245,64
1.284.590,99
1.275.390,44
1.165.018,22
1.281.306,84
1.233.612,28
1.268.809,25
1.227.242 62
1.266.174,58
1.270.126,11
1.225.967,77

1.250.582,42

SUBTOTAL

66.320.749,22
66.332.319,29
66.284.929,39
66.327.760,37
66.338.825,50
66.299.411,83
66.325.805,42
66.267.245,64
66.284.590,99
66.275.390,44
66.165.018,22
66.281.306,84
66.233.612,28
66.268.809,25
66.227.242,62
66.266.174,58
66.270.126,11
66.225.967,77

66.259.582,42

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00

$3.291.092,14
54.623.411,43
$5.908.340,83
$7.236.101,20
$8.574.926,70
$9.874.338,53
61.200.143,95
62.467.389,59
63.751.980,58
85.027.371,02
66.192.389,24
67.473.696,09
68.707.308,36
69.976.117.61
71.203.360,23
72.469.534,81
73.739.660,92

74.965.628,69

76.225.211,12

118.291.092,14
119.623.411,43
120.908.340,83
122.236.101,20
123.574.926,70
124.874.338,53
126.200.143,95
127.467.389,59
128.751.980,58
130.027.371,02
131.192.389,24
132.473.696,09
133.707.308,36
134.976.117.61
136.203.360,23
137.469.534,81
138.739.660,92

139.965.628,69

141.225.211,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00

0.00

DISTRIBUCION ABONOS

VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDOAFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO -13-03-2023

DEMANDANTE -

DEMANDADO -

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES
2021-11-01 2021-1130 30 2591 0,00 65.000.000,00 1.231.065,32
2021-12-01 2021-1231 39 26,19 0,00 65.000.000,00 1.284.590,99
20220101 2022-01-31 31 26.49 0,00 65.000.000,00 1.297.708,20
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 65.000.000,00 1.209.849,02
2022-03-01 20220331 31 21, 0,00 65.000.000,00 1.350.517.46
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 65.000.000,00 1.343.436 67
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 65.000.000,00 1.430.398,39
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 65.000.000,00 1.426.794 64
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0.00 65.000.000,00 1.529.913,03
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0.00 65.000.000,00 1.588.028,98
2022-09-01 2022-08-30 30 35,25 0.00 65.000.000,00 1.613.850,26
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0.00 65.000.000,00 1.735.248,30
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0.00 65.000.000,00 1.747.377,80
2022-12-01 2022-12-31 31 4146 0,00 65.000.000,00 1.915.694,49
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 65.000.000,00 1.885.564,80
2023-02-01 2023-02-28 28 4527 0.00 65.000.000,00 1.862.956,90
2023-03-01 2023-03-13 13 46,28 0.00 65.000.000,00 880.683,94
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SUBTOTAL

66.231.065,32
66.284.590,99
66.297.708,20
66.209.849,02
66.350.517,46
66.343.436,67
66.430.398,39
66.426.794,64
66.529.913,03
66.588.028,98
66.613.850,26
66.735.248,30
66.747.377,80
66.915.694,49
66.965.564,80
66.862.956,90

65.880.683,94

0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

77.456.276,44
78.740.867 43
80.038.575,63
81.248.424,65
82.598.942,11
83.942.378,78
85.372.777,16
86.799.571,81
88.329.484.84
89.917.513,81
91.531.364,08
93.266.612,38
95.013.990,18
96.929.684,67
98.915.249 47
100.778.206,37

101.658.890,31

142.456.276 .44
143.740.867 .43
145.038.575,63
146.248.424 65
147.598.942,11
148.942.378,78
150.372.777,16
151.799.571,81
153.329.484 84
154.917.513.81
156.531.364,08
158.266.612,38
160.013.990,18
161.929.684.67
163.915.249.47
165.778.206,37

166.658.890,31

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00

0.00

0,00

DISTRIBUCION ABONOS

VALORABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO -13-03-2023

DEMANDANTE -

DEMANDADO -

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $65.000.000,00
SALDO INTERESES $101.658.890,31
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00

SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0.00

SALDO VALOR 1 $0.00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0.00

SALDO VALOR 3 $0.00

TOTAL A PAGAR $166.658.890,31
INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES

Liquidado el Lunes 13 de Marzo del 2023 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 5/5 - Impreso desde Liquisoft / IVANhernandez - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687
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Bogota D.C,, 20 de noviembre de 2020

Doctora

MONICA LOAIZA

Juez Veinticuatro (24) Civil Municipal de Bogota
Ciudad

Ref.: Radicado: 110014003024 2019 01577 00

Clase: Pertenencia por Prescripcién Extraordinaria adquisitiva de
Dominio

Demandante: Néstor leonardo Garcia Tarquino

Demandados: Jaime Alejandro Montenegro Rigaud y Otros

Respetada sefiora Juez

DANIEL ENRIQUE GOMEZ PATINO, identificado como obra al pie de la
respectiva firma, actuando en mi condicién de apoderado especial de la
doctora LUZ MYRIAM CUBILLOS MORENO, presento contestacion de la
demanda de pertenencia por prescripcion extraordinaria adquisitiva de
dominio de NESTOR LEONARDO GARCIA TARQUINO contra JAIME
ALEJANDRO MONTENEGRO RIGAUD y otros, en los siguientes términos:

A. SOBRE LAS DECLARACIONES:

Me opongo a todas a cada una de las declaraciones efectuadas al no
encontrarse acreditada la condicion de poseedor del inmueble en forma
quieta, publica, pacifica e ininterrumpida conforme expongo en acapites
siguientes.

En caso de acceder a las declaraciones efectuadas por el demandante,
solicito a su despacho se sirva reconocer los derechos que le asisten a la
doctora LUZ MYRIAM CUBILLOS en su condicion de acreedora hipotecaria
del sefior JAIME ALEJANDRO MONTENEGRO RIGAUD conforme la sucesién
procesal efectuada por la parte activa en el proceso ejecutivo mixto
adelantado por el Juzgado Sexto (6) Civil Municipal de Ejecucion de
Sentencias de Bogota bajo el radicado 110014003036 2002, en el cual
obra medida cautelar inscrita en la anotacién No. 16 del folio de matricula
inmobiliaria No. 50C-1368148.

B. SOBRE LOS HECHOS:

PRIMERO: NO ME CONSTA: En diligencia de secuestro de la cuota parte
del sefior JAIME ALEJANDRO MONTENEGRO RIGAUD llevada a cabo en el
proceso ejecutivo mixto No. 2002 - 1339-00, el senor NESTOR LEONARDO
GARCIA TARQUINO manifesté que “(...) El nos pidié un dinero por la venta



y como no teniamos suficiente él dijo pdguenme un arriendo para la cual
consegui veinte millones (...).

Asimismo, manifestd que afios después el arrendador MONTENEGRO
RIGAUD solicité mas dinero, a saber: “(...) ocasionalmente ha llamado para
que le demos mds plata y yo no le he dado mds plata (...)".

Finalmente, cabe sefalar que en la referida diligencia no fue exhibido por
el sefior GARCIA TARQUINO o su apoderado el documento Promesa de
Compraventa u otro elemento que permita concluir su condicién de
poseedor y no de arrendatario.

SEGUNDO: NO ME CONSTA: En diligencia de secuestro de la cuota parte
del sefior JAIME ALEJANDRO MONTENEGRO RIGAUD llevada a cabo en el
proceso ejecutivo mixto No. 2002 - 1339-00, el sefior NESTOR LEONARDO
GARCIA TARQUINO manifesté que “(...) El nos pidié un dinero por la venta
y como no teniamos suficiente él dijo pdguenme un arriendo para la cual
consegui veinte millones (...)".

Asimismo, manifesté que afios después el arrendador MONTENEGRO
RIGAUD solicité mas dinero, a saber: “(...) ocasionalmente ha llamado para
que le demos mds plata y yo no le he dado mads plata (...)"

Finalmente, cabe sefialar que en la referida diligencia no fue exhibido por
el sefior GARCIA TARQUINO o su apoderado el documento Promesa de
Compraventa u otro elemento que permita concluir su condicién de
poseedor y no de arrendatario.

TERCERO: NO ME CONSTA: Entre los actos que ejerce el arrendatario se
encuentra el pago de servicios publicos, administracién, habitacion para si
mismo y su familia, entre otros.

CUARTO: NO ME CONSTA: En diligencia de secuestro de la cuota parte del
sefior JAIME ALEJANDRO MONTENEGRO RIGAUD llevada a cabo en el
proceso ejecutivo mixto No. 2002 - 1339-00, el sefior NESTOR LEONARDO
GARCIA TARQUINO manifesté que el arrendador MONTENEGRO RIGAUD
se ha comunicado ocasionalmente actuando como propietario, a saber:
“(...) ocasionalmente ha llamado para que le demos mds plata y yo no le he
dado mds plata (...)".

QUINTO: ES CIERTO.

SEXTO: ES CIERTO.



C. EXCEPCION:
AUSENCIA DE POSESION Y ACTOS DE SENOR Y DUENO:

En primer lugar, es menester sefialar que el dia 17 de octubre de 2019, se
llevé a cabo diligencia de secuestro de la cuota parte del derecho de
dominio del sefior JAIME ALEJANDRO MONTENEGRO RIGAUD en el
proceso ejecutivo mixto No. 2002 - 1339-00 sobre el inmueble objeto de
usucapion, en la cual, el aqui demandante NESTOR LEONARDO GARCIA
TARQUINO se opuso al considerase poseedor desde hace 13 afnos
aproximadamente, manifestando lo siguiente:

“(...) Yo conoci a don JAIME MONTENEGRO y supimos que estaba disponible
el inmueble conversamos con él para la compra la intension nuestra en esa
época era comprar todo el inmueble le dimos una plata, inicialmente él
estaba necesitado de plata y nos pidio un dinero por la venta y como no
teniamos suficiente él dijo pdguenme un arriendo para lo cual cual
consegui veinte millones con la promesa de que ibamos a iniciar el
proceso de compra del inmueble, él tenia muchos problemas de acuerdo
con lo que nos manifiesta y no volvimos a saber nada de él, unos arios mds
adelante nos envid por correo las escrituras y nos dijo quédense con eso
porque tenia muchos problemas familiares y se estaba separando y
ocasionalmente ha llamado para que le demos mas plata y yo no le he
dado mas plata (...)".

En la referida diligencia el doctor JESUS RICARDO MARTINEZ TARQUINO
apoderado del sefior GARCIA TARQUINO aporté tinicamente recibos de
servicios publicos, pago de cuotas de administracion y comunicaciones de
la administracion sin exhibir la promesa de compraventa aportada en el
proceso de la referencia, ni habiendo iniciado un proceso de pertenencia,
motivo por el cual la oposicidon no prosperé al no demostrar sumariamente
actos de posesion al allegar documentos que no tenian la fuerza probatoria
necesaria para inferir que de alguna manera se ejerce una posesion quieta,
pacifica e ininterrumpida sobre el inmueble, dado que el mismo opositor
manifiesta que recibi6 a titulo de arrendamiento el inmueble
constituyéndose como un mero tenedor del inmueble.

En segundo lugar, llama la atencién que el proceso de pertenencia por
prescripcion extraordinaria adquisitiva de dominio de la referencia el 5 de
diciembre de 2019, es decir, mes y medio después de la diligencia descrita
en precedencia, allegando copia de la promesa de compraventa junto con
algunos servicios publicos y de administracion, que no son prueba siquiera
sumaria que permitan determinar de alguna manera que se ejerce dicha
posesion en el entendido en que devienen de obligaciones derivadas de la
condicién de arrendatario.

En tercer lugar, el ejercer actos de sefior y duefio no se limita a pagar
servicios publicos y habitar el inmueble, debido a que implica realizar
TODOS los actos propios de una persona que es propietaria, entre los
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cuales se encuentra el pago de impuestos y tasas, los cuales se adeudan
conforme a la certificacion expedida por la Secretaria Distrital de Hacienda
anexo.

Por lo anterior, al no encontrarse acreditada en debida forma la condicion
de poseedor del sefior NESTOR LEONARDO GARCIA TARQUINO, ni haber
acreditado con suficiencia los actos de sefior y duefio solicito a su despacho
no acceder a las declaraciones requeridas por el demandante.

En caso de acceder a las declaraciones efectuadas por el demandante,
solicito a su despacho se sirva reconocer los derechos que le asisten a la
doctora LUZ MYRIAM CUBILLOS en su condicion de acreedora hipotecaria
del sefior JAIME ALEJANDRO MONTENEGRO RIGAUD conforme la sucesién
procesal efectuada por la parte activa en el proceso ejecutivo mixto
adelantado por el Juzgado Sexto (6) Civil Municipal de Ejecucion de
Sentencias de Bogota bajo el radicado 110014003036 2002, en el cual
obra medida cautelar inscrita en la anotacion No. 16 del folio de matricula
inmobiliaria No. 50C-1368148. .

D. PRUEBAS:

Como mérito de lo expuesto solicito a su despacho se sirva tener como
pruebas las siguientes:

Documentales:

1. Certificado de tradicion y libertad generado con el Pin No:
201005471434649881 referente al folio de matricula inmobiliaria
No. 50C-1368148.

2. Acta de diligencia de secuestro de cuota parte del sefior JAIME
ALEJANDRO MONTENEGRO RIGAUD respecto del inmueble ubicado
en la Carrera 96 Bis No. 22h - 12 apto 313 interior, identificado con
el folio de matricula inmobiliaria No. 50C-1368148.

3. Solicitud Certificacién impuesto predial 2006 a 2020 respecto del
inmueble identificado con el CHIP AAA0O078SSHK.

4. Copia autentica de la Escritura publica 6802 del 19 de abril de 1995
proferida por la Notaria 37 del Circulo de Bogota correspondiente a
los actos de COMPRAVENTA en favor de JAIME ALEJANDRO
MONTENEGRO RIGAUD, NIEVES PIEDAD BERNAL Y JORGE ELIECER
MONTENEGRO LATORRE, E HIPOTECA EN FAVOR DEL BANCO
GRANAHORRAR hoy BBVA.

5. Memorial dirigido al Juzgado sexto (6) Municipal de ejecucién de
Sentencias dentro del radicado solicitando Certificaciéon de la
existencia del proceso con destino al Juzgado 24 Civil Municipal de
Bogota - radicado 11001400302420190157700, en la cual indique:



Partes iniciales y sucesores procesales, Indicar titulos y garantias
objeto de ejecucion, en especial la garantia hipotecaria No. 6802 de
11 de noviembre de 1995 uUnicamente en contra de JAIME
ALEJANDRO RIGAUD identificado con la CC 79353241. y Emitir
copia de los titulos y garantias objeto de ejecucion.

Oficios:

1. En razoén a que a la fecha no han emitido respuesta el Juzgado
Sexto (6) Municipal de ejecucion de Sentencias en el sentido de
Indicar titulos y garantias objeto de ejecucidn, en especial la
garantia hipotecaria No. 6802 de 11 de noviembre de 1995
Unicamente en contra de JAIME ALEJANDRO RIGAUD
identificado con la CC 79353241. y Emitir copia de los titulos y
garantias objeto de ejecucidn. Partes iniciales y sucesores
procesales, solicito se sirva oficiar a la entidad a fin de que
certifique estos aspectos con el objeto de acreditar los derechos
que le asisten a mi representada en su condicion de acreedora
hipotecaria.

2. En razén a que la Secretaria Distrital de Hacienda no se ha
pronunciado sobre el derecho de peticion elevado con el objeto
de Certificar el pago de impuesto predial 2006 a 2020 respecto
del inmueble identificado con el CHIP AAAQ0078SSHK,
comedidamente solicito se sirva oficiar a la entidad a fin e que
acredite este aspecto y en caso afirmativo indique la fecha en que
se realizo el pago.

E. DESCONOCIMIENTO DEL DEL DOCUMENTO PROMESA DE
COMPRAVENTA:

Comedidamente manifiesto a su despacho que desconozco el documento
denominado PROMESA DE COMPRAVENTA aportado por el seior
NESTOR LEONARDO GARCIA TARQUINO, de fecha 2 de enero de 2006
respecto del inmueble del cual pretende la usucapién, en razén a que a mi
representada no le consta que las partes efectivamente suscribieran dicho
documento ni su contenido, Rogando a su despacho se sirva verificar la
autenticidad del documento ordenando al demandante aportar el original
o citar al sefior JAIME ALEJANDRO MONTENEGRO RIGAUD a fin de que
comparezca al proceso para a fin de que acredite la autenticidad del
documento.

F. FUNDAMENTO DE DERECHO:
Articulos 2442, 2448, 2452 y siguientes del codigo Civil. Jurisprudenciales:

Corte Suprema de Justicia Sentencias 4219 de septiembre 12 de 1995y
Sentencia C-192/96, y demas legislacion concordante y aplicable.



G. NOTIFICACIONES:

A mi representada en el correo electronico luzmycubillos@hotmail.com, al
suscrito en la Av. Kr. 19 No. 118-95 oficina 515 de Bogota , al celular
3188009876y al correo electréonico dgomez@zuluagahoyosabogados.com

Atentamente,

| (;W'( ° %q;!:/
D;Q‘QL}}&RIQUI]{ GOMEZ PATINO

C.C.1.020.738.497 de Bogota
T.P. 249.214 del C.Sdela].

Av. Kr. 19 no. 118-95 oficina 515 de Bogota
Teléfono 6208870
dgomez@zuluagahoyosabogados.com


mailto:luzmycubillos@hotmail.com
mailto:dgomez@zuluagahoyosabogados.com

KATHERINE SUAREZ MONTENEGRO
Abogada

60836 Sebastian

SENOR
JUEZ 24 CIVIL MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE BOGOTA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA
REAL DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.

DEMANDADOS: CESPEDES CORONADO ARTURO ENRIQUE Y OTRA
RADICADO: 2020-00127

ASUNTO: APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO

KATHERINE SUAREZ MONTENEGRO, mayor de edad, vecina de la ciudad de
Bogota, identificada con cédula de ciudadania No.52.917.118 de Bogota y con T.P.
No. 296.423del C. S. de la J., actuando en mi calidad de apoderada judicial de la
parte demandante dentro del proceso referenciado, al despacho acudo de manera
respetuosa a fin de aportar lo siguiente siguiente: liquidacion de crédito: Me
permito aportar liquidacion de crédito elaborada por la suscrita AL DIA 28/03/2023
Por valor total de  $224337926,24 , pero el titular desde la fecha de la
presentacion de la demanda ha realizado $ 7117880,00 de abonos. Para una
liguidacion de $217.220.126,24-

Fecha Capital Intereses Intereses de
2020/02/29]  $2.100.000,00 5 65.965,99 §1.535078.12| 35 492.95589
27/3/2020]  $2.642.390,00 §342.450,10| §2.062.870,91| 5 237.068,99
25/2/2021]  $2.375.490,00 5247.767.91| $790.80695| §1.336.915,14
TOTAL ABONOS|  $7.117.880,00
TOTAL $224,337.926,24
LUQUIDACION | § 217.220.126,24

En caso de no estar de acuerdo el despacho con la presente atencion al
requerimiento referido solicito de manera cordial al despacho se dé cumplimiento
al articulo 446 del cddigo general del proceso en su numeral 3 que reza

“3.Vencido el traslado, el juez decidird si aprueba o modifica la
liquidacion por auto que solo serd apelable cuando resuelva una

objecidon o altere de oficio la cuenta respectiva. El recurso, que se

Direccion: Carrera 10 No 64-65, Piso 4 Bogota D.C - Teléfonos: 3144777 Ext. 504

Email: ksuarez@cobranzasbeta.com.co



tramitara en el efecto diferido, no impedira efectuar el remate de
bienes, ni la entrega de dineros al ejecutante en la parte que no es

objeto de apelacién”.

Solicito al Senor Juez proceder de conformidad.

Cordialmente,

KATHERINE SUAREZ MONTENEGRO
C.C. 52.917.118 de Bogota D.C.
T.P. No. 296.423 del C. S. de la J.

Direccion: Carrera 10 No 64-65, Piso 4 Bogota D.C - Teléfonos: 3144777 Ext. 504

Email: ksuarez@cobranzasbeta.com.co
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